
 

 

EVROPSKA UNIE Q MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj ,' PRO MÍSTN [

Integrovaný regionální operační program & ROZVOJ ČR

SMLOUVA O DÍLO Č. 5 0009/2018/MBal

registrační číslo akce: CZ.06.2.11/0.0/0.0/16_098/0004548

Energetické úspory bytových domů ulice Rokycanova a Kobrova v Ostravě - Radvanicích

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

Příjemce

Městský obvod Radvanice a Bartovice

se sídlem: Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava - Radvanice

zastoupený: Mgr. Šárkou Tekielovou, starostkou

IČO: 008 45 451

DIČ: cz 008 45 451 látce DPH
    

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

(dále jen „objednatel")

KAVIS, spol.s r.o.

se sídlem: Palackého 465/16, 702 OO Ostrava - Přívoz

zastoupený: Ing. Kamilem Viertigrochem, jednatelem společnosti

lČ: 476 67 664

DIČ: CZ47667664

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 4968

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel")

  

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany")

uzavřely dnešního dne podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále také jen „Občanský zákoník“), tuto

smlouvu o dílo

Stránka 1 z 22

 



1.1

1.2

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

 

EVROPSKA UNIE a MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj & '— ,: PRO MÍSTN [

Integrovaný regionální operační program
ROZVOJ ČR

 

|.

Smluvní strany

Objednatel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a

je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Zhotovitel prohlašuje, že je právnickou osobou řádně podnikající podle zákona

č. 455/1991 Sb., v platném znění (živnostenský zákon). Zhotovitel dále prohlašuje, že splňuje

veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít

a řádně plnit závazky v ní obsažené. Zhotovitel dále prohlašuje, že k provedení díla dle této

smlouvy má veškerá potřebná oprávnění.

II.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že na svůj náklad a nebezpečí a za podmínek

stanovených touto smlouvou provede pro Objednatele dílo specifikované vodst. 2.2 této

smlouvy aObjednatel se touto smlouvou zavazuje dílo převzít a za řádné provedení díla

zaplatit Zhotoviteli sjednanou cenu.

Dílem dle této smlouvy se rozumí provedení stavby s názvem:

Energetické úspory bytových domů ulice Rokycanova a Kobrova v Ostravě — Radvanicích

(dále také jen jako „Dílo"), a to dle projektové dokumentace zpracované společností

citovanou vPříloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy (dále také jen jako

„Projektová dokumentace"), a dle nabídkového rozpočtu s výkazem výměr, který tvoří

Přílohu č. 2 této smlouvy (dále také jen jako „Rozpočet").

Objednatel předal Projektovou dokumentaci Zhotoviteli před uzavřením této smlouvy

vpočtu 2 vyhotovení. Zhotovitel prohlašuje, že Projektovou dokumentaci přijal od

Objednatele kompletní.

Objednatel prohlašuje, že kprovedení Díla bylo odborem stavebního řádu, dopravy a

životního prostředí Úřadu městského obvodu Radvanice a Bartovice vydáno:

Sdělení ke stavebnímu záměru ze dne 23. 2. 2017, č.j. RaB/01199/17/SŘDaŽP/Tom.

Zhotovitel prohlašuje, že se sobsahem uvedeného dokumentu (dále jen „Sdělení ke

stavebnímu záměru"), před podpisem této smlouvy řádně seznámil. Kopie Sdělení ke

stavebnímu záměru tvoří Přílohu č. 3 této smlouvy.

Veškeré změny Díla mohou být provedeny pouze na základě předchozího písemného dodatku

k této smlouvě. V případě změn Díla provedených bez uzavření předchozího dodatku

nevzniká Zhotoviteli nárok na zvýšení ceny za Dílo, Objednatel je však oprávněn požadovat

slevu zceny za Dílo, pokud Zhotovitel vdůsledku změn Díla ušetřil na svých nákladech

(včetně nákladů na materiál či na práci). Objednatel má rovněž právo požadovat odstranění

takových změn a provedení Díla vsouladu se smlouvou nebo má právo dodatečně takové

Stránka 2 z 22

 



2.6

2.7

2.8

2.9

3.1

3.2

 

EVROPSKÁ UNIE a Ml NISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj „' PRO MÍSTNÍ

Integrovaný regionální operační program - ROZVOJ ČR

 

změny akceptovat formou písemného dodatku s tím, že cena za Dílo bude snížena o částku,

která byla ušetřena takto provedenými změnami oproti Dílu dohodnutému touto smlouvu.

Součástí plnění Zhotovitele je provedení veškerých činností potřebných k přípravě, vlastnímu

provedeni prací a k následnému uvedení Díla do provozu a užívání, dále předání potřebných

dokladů souvisejících s provedeným Dílem, zejména návodů kobsluze, atestů a osvědčení,

revizních zpráv, prohlášení o shodě ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb. v platném znění a zápisů

o výsledcích předepsaného druhu zkoušek apod. Zhotovitel je také povinen poskytnout

Objednateli potřebnou součinnost pro vydání kolaudačního souhlasu.

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo tak, aby odpovídalo Projektové dokumentaci. Zhotovitel

se zavazuje v rámci provádění Díla provést takové činnosti a výkony, které jsou uvedeny

v Rozpočtu, jakož i použít materiál uvedený Rozpočtu. Je-li pro řádné dokončení Díla dle

Projektové dokumentace potřeba provést činnosti nezahrnuté do Rozpočtu, nebo použít

materiál nezahrnutý do Rozpočtu, je Zhotovitel povinen takové činnosti provést a takový

materiál na svůj náklad obstarat a použít k řádnému dokončení Díla bez nároku na zvýšení

ceny za Dílo a prodloužení terminu dokončení Díla. Zhotovitel je povinen při provádění Díla

použít materiál, který je nový, nepoužitý a neopotřebovaný. Není-Ii v Rozpočtu uvedena

kvalita a/nebo identifikace materiálu určeného pro použití při provádění Díla, zavazuje se

Zhotovitel použít materiál, který bude nejlépe splňovat požadavky na bezpečnost

a trvanlivost Díla. Požadavky na jakost Díla, provedených prací a použitých materiálů jsou

stanoveny zadávací dokumentaci předmětné veřejné zakázky, příslušnými českými normami,

příslušnými právními předpisy, předanou Projektovou dokumentací či standardními a obecně

uznávanými požadavky na jakost, které se uzavřením této smlouvy stávají závaznými.

Objednatel prohlašuje a Zhotovitel bere na vědomí, že Dílo bude financováno zvlastních

prostředků Objednatele a z prostředků dotačního titulu IROP.

Objednatel prohlašuje a Zhotovitel bere na vědomí, že Dílo bude takto užíváno

v nepřetržitém provozu. Zhotovitel je vtéto souvislosti při provádění Díla dle této smlouvy

povinen tento účel zohlednit, zejména pokud jde o vlastnosti, jakost a provedem’ Dila, použitý

materiál a zvolené postupy tak, aby Dílo tomuto účelu co nejlépe vyhovovalo.

Ill.

Cena

Smluvní strany se dohodly na celkové a konečné ceně za Dílo ve výši:

4 943 798,26 Kč (slovy čtyřimilionydevětsetčtyřicettřitísícsedmse
tdevadesátosm korun

českých dvacetšest haléřů) bez DPH. Tato cena je stanovena na základě Rozpočtu. Smluvní

strany tímto výslovně sjednávají, že překročení Rozpočtu nemá vliv na cenu za Dílo a že tento

Rozpočet se považuje za závazný. Tímto však není dotčen odst. 3.4 této smlouvy.

Daň ve výši odpovídající zákonné sazbě daně z přidané hodnoty vdobě uskutečnění

zdanitelného plnění přizná a zaplati Objednatel v režimu přenesené daňové povinnosti dle

ustanovení § 92a a § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

Stránka 3 z 22

 



3.3

3.4

4.1

 

 

EVROPSKÁ UNlE M l N I STERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj ..." PRO MÍSTNÍ

integrovaný regionální operační program & ROZVOJ ČR

Objednatel rovněž prohlašuje, že Dílo podle této smlouvy není stavbou pro sociální bydlení

dle § 48a citovaného zákona.

Cena je pevná po celou dobu provádění Díla a obsahuje veškeré dodávky a práce včetně

vedlejších nákladů souvisejících s řádným provedením Díla. Tímto však není dotčen odst. 3.4

této smlouvy.

Dohodnutá cena může být změněna (snížena či zvýšena) pouze v případě:

3.4.1

3.4.2

3.4.3

provedení menšího objemu prací či dodávek materiálu oproti množství

stanovenému v Rozpočtu; smluvní strany sjednávají, že provedené práce a dodaný

materiál budou Zhotovitelem účtovány dle skutečnosti, která vyplyne z kontroly

provádění Díla zástupcem Objednatele (dle odst. 6.2 této smlouvy),

provedení většího objemu prací či dodávek materiálu oproti množství

stanovenému v Rozpočtu, jestliže k navýšení objemu došlo vlivem prokazatelných

nesprávností, chyb či nedostatků vProjektové dokumentaci a tyto práce či

materiál byly nutné k řádnému provedení Díla dle této smlouvy; smluvní strany

pro takový případ sjednávají, že provedené práce a dodaný materiál budou

realizovány v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

v platném znění, a Zhotovitelem účtovány dle skutečnosti, která vyplyne

z kontroly provádění Díla zástupcem Objednatele (dle odst. 6.2 této smlouvy); k

provedení většího objemu prací či dodávek materiálu je však Zhotovitel povinen si

vždy vyžádat předchozí písemný souhlas Objednatele,

změny Díla na základě předchozího písemného dodatku k této smlouvě.

IV.

Termín a místo provedení Díla

Zhotovitel se zavazuje:

— zahájit provádění Díla nejpozději následující pracovní den po předání a převzetí

staveniště ve smyslu odst. 4.2 této smlouvy (termín zahájení Díla) a

Část 6 předmětu veřejné zakázky — Kobrova 646 / 2
 

Dilo řádně dokončit a předat Objednateli nejpozději do 70 kalendářních dnů od převzetí

staveniště (termín provedení Díla).

Stránka 4 z 22

 



4.2

4.3

4.3

5.1

5.2

5.3

 

EVROPSKA UNIE
M IN I STERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj AG.—.“ PRO MÍSTNÍ

Integrovany regionální operační program ROZVOJ ČR

 

Podrobný harmonogram provádění Díla tvoří Přílohu č. 4 této smlouvy, v němž je stanoveno

provádění díla v pracovních dnech.

Objednatel předá Zhotoviteli staveniště za účelem provádění Díla nejpozději do deseti (10)

kalendářních dnů od odeslání výzvy kzahájení plnění. Zhotovitel je povinen na výzvu

Objednatele učiněnou nejpozději dva (2) pracovní dny předem staveniště od Objednatele

převzít. Opředání bude vyhotoven zápis, ve kterém se uvede datum, čas, místo, stav

staveniště (místa plnění), případně závady či výhrady smluvních stran, jakož i další

skutečnosti, které bude považovat některá ze smluvních stran za významné. Zápis bude

podepsán zástupci oprávněnými jednat za Objednatele a Zhotovitele (dle čl. Vl. této

smlouvy). Pokud nebude výzva kzahájení plnění zaslána a staveniště zhotoviteli předáno,

nemůže se domáhat plnění.

Zhotovitel bere na vědomí, že dílo bude částečně hrazeno z dotačních prostředků. Vzhledem

ke skutečnosti, že objednavatel dosud neobdržel Rozhodnutí o poskytnutí dotace, smluvní

strany se dohodly, že vlastní plnění bude zahájeno na základě písemné výzvy objednavatele

k zahájení plnění. Pokud zhotovitel od objednavatele neobdrží písemnou výzvu nejpozději do

04/2019, smlouva mezi smluvními stranami zaniká, pokud se smluvní strany nedohodnou

jinak.

Místem plnění je bytový dům na ulici uvedený v názvu části předmětné veřejné zakázky v

Ostravě Radvanicích. Konkrétní místo plnění bude dle potřeby specifikováno vzápisu

vyhotoveném dle odst. 4.2 této smlouvy.

V.

Platební podmínky

Cena za Dílo je splatná po částech na základě fakturace Zhotovitele. Faktury se budou

vystavovat na základě provedených prací dle soupisu těchto prací odsouhlaseného smluvními

stranami. Přílohou a nedílnou součástí faktury bude seznam položek dle Rozpočtu, podle

kterých byla faktura vystavena, jakož i protokol podepsaný oběma smluvními stranami

zachycující odsouhlasení fakturovaných a provedených prací.

Soupis prací ve smyslu odst. 5.1 této smlouvy bude prováděn souhrnně vždy za práce

skutečně provedené za uplynulý kalendářní měsíc. Zhotovitel po skončení kalendářního

měsíce zašle Objednateli soupis těchto prací s tím, že Objednatel tento soupis schválí ve lhůtě

deseti (10) kalendářních dní od jeho přijetí nebo vtéže lhůtě vrátí tento soupis s výhradami

Zhotoviteli, které mohou spočívat v neprovedení praci zahrnutých do soupisu, pokud jejich

provedení nevyplývá ze zápisu ve stavebním deníku odsouhlaseného Objednatelem. Vrátí—li

Objednatel tento soupis praci Zhotoviteli, jsou smluvní strany povinny jednat za účelem

dosažení shody a konečného schválení a odsouhlasení skutečně provedených prací.

Způsobem stanoveným v odst. 5.1 a 5.2 této smlouvy bude fakturace prováděna až do částky

odpovídající 90 % sjednané ceny za Dílo bez DPH, tj. do částky 4 449 418,43 Kč bez DPH, popř.

do částky odpovídající 90 % změněné ceny Díla bez DPH dle odst. 3.4 této smlouvy. Po

dosažení této částky nemá Zhotovitel právo na úhrady ceny za Dílo nebo její části jinak, než

způsobem stanoveným v odst. 5.4 této smlouvy.

Stránka 5 z 22



5.4

5.5

5.6

6.1

 

EVROPSKA UNIE & MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj a _„* PRO MÍSTNÍ

Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

 

Zbylá část ceny za Dílo ve výši 10 % bez DPH, tj. částka ve výši 494 379,83 Kč bez DPH, popř.

částka odpovídající 10 % změněné ceny Díla bez DPH dle odst. 3.4 této smlouvy, je splatná až

po provedení Díla ve smyslu čl. X. této smlouvy bez vad a nedodělků na základě faktury

Zhotovitele vystavené nejdříve vden předání a převzetí Díla dle odst. 10.1 této smlouvy,

v den dodatečné přejímky dle odst. 10.6 této smlouvy, v den splnění povinnosti Zhotovitele

dle odst. 10.9 této smlouvy nebo vden vydání kolaudačního souhlasu k užívání Díla, podle

toho, který den nastane později. Fakturace této části Díla je však také podmíněna tím, že

dojde ke schválení a odsouhlasení prací, které představují 10 % ceny Díla.

Zhotovitel se zavazuje vystavit fakturu nejdříve dnem, kdy došlo ke schválení a odsouhlasení

provedených prací dle odst. 5.2 této smlouvy, příp. dle odst. 5.4 této smlouvy. Zhotovitel se

zavazuje vystavenou fakturu doručit Objednatelí nejpozději následující pracovní den po jejím

vystavení. Splatnost faktury bude činit nejméně třicet (30) dnů ode dne vystavení. Objednatel

je oprávněn vrátit Zhotoviteli fakturu, pokud fakturovaná částka, byť částečně, nebude

odpovídat odsouhlasenému soupisu provedených prací, a/nebo Rozpočtu a/nebo faktura

nebude mít náležitosti řádného daňového dokladu svyznačením registračního čísla akce

CZ.06.2.11/0.0/0.0/16_O98/OOO4548, případně náležitostí dle této smlouvy. Do doby

vystavení řádné (opravené) faktury a uplynutí lhůty její splatností není Objednatel v prodlení

s úhradou ceny za Dílo nebo její části.

Vzhledem k tomu, že Objednatel předpokládá financování realizace díla dle této smlouvy z

dotačních prostředků, sjednává se rozvazovací podmínka pro případ, že Objednatel finanční

dotací na úhradu ceny či její části nezíská. Pokud tedy Objednatel nezíská dotační prostředky,

pozbývá tato smlouva o dílo platnosti a účinnosti, a to dnem uvedeným v písemném sdělení

Objednatele o nezískání dotačních prostředků zaslaném Zhotoviteli. Smluvní strany si

vyrovnají své vzájemné závazky, které z ukončené smlouvy vyplývají a dosud nebyly

vyrovnány. Zhotovitel nebude uplatňovat případný nárok na náhradu škody včetně ušlého

zisku.

Vl.

Kontaktní osoby

Zástupcem Zhotovitele a kontaktní osobou ve věcech stavby:

lng. Kamil Víertígroch

Tato osoba je pověřena řízením prováděného Díla a souvisejících prací a je oprávněna ke

všem faktickým úkonům týkajícím se tohoto plnění, je pověřena řízením stavby, příp.

koordinací prací subdodavatelů, prováděním soupisu provedených prací, prováděním zápisů

do stavebního deníku a řešením všech problémů souvisejících s realizací Díla.

Osoba v pozici stavbyvedoucího:

Ing. Jaromír Sládek

Osoba v pozici zástupce stavbyvedoucího:

lng. Pavel Viertigroch

Stránka 6 z 22

 



6.2

6.3

6.4

6.5

7.1

7.2

7.3

 

EVROPSKA UNIE MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj Av“ PRO M ÍSTN [

integrovaný regionální operační program R0 ZVoJ Č R

 

Zástupcem Objednatele a kontaktní osobou ve věcech stavby je:

Jana Masiovská, e-maíl: imaslovska@radvanice.ostrava.cz, tel.: 599 416 140

Tato osoba jako zástupce Objednatele zejména kontroluje kvalitu prováděných prací,

kontroluje jakost materiálů, výrobků a dalších věcí, je Oprávněná ověřit a potvrdit rozsah

skutečně provedených prací a projednávat změny a doplňky Díla.

Oprávnění kontaktních osob nezahrnuje právo zavazovat příslušnou smluvní stranu, uzavírat

písemně dodatky k této smlouvě a činit jiná právní jednání, kterými dochází ke změně nebo

zániku práv a povinnosti vyplývajících ztéto smlouvy, nevyplývá-li ztéto smlouvy jinak. Ve

věcech smluvních jsou oprávněny jednat Objednatel a Zhotovitel, resp. za ně jejich statutární

orgány nebo členové jejich statutárních orgánů.

Změny kontaktních osob a jejich kontaktních údajů se nepovažují za změny smlouvy

vyžadující uzavření písemného dodatku. Tyto změny je však smluvní strana povinna oznámit

druhé smluvní straně písemně, přičemž změny jsou účinné až po tomto oznámení.

Změna osoby na pozici stavbyvedoucího a na pozici zástupce stavbyvedoucího je možná

pouze za předpokladu, že tyto osoby prokážou kvalifikaci ve stejném rozsahu jako osoby,

tedy doloží Objednateli doklady k dané kvalifikaci požadované v zadávací dokumentaci k

veřejné zakázce, jejíž plnění je předmětem této smlouvy. Pokud nová na pozici

stavbyvedoucího či zástupce stavbyvedoucího neprokáže kvalifikaci v uvedeném termínu je

Zhotovitel povinen zajistit náhradní osobu/osoby, který bude splňovat požadovanou

kvalifikaci, a to v přiměřené lhůtě stanovené Objednatelem. Pokud Zhotovitel tak neučiní,

jedná se o podstatné porušení smlouvy.

VII.

Součínnost Objednatele a povinnosti Zhotoviteie

Objednatel předá Zhotoviteli staveniště kprovádění stavebních prací dle této smlouvy

v termínu uvedeném v odst. 4.2 této smlouvy.

Současně s odevzdáním staveniště (místa plnění) Objednatel určí Zhotoviteli cesty pro příjezd

a výjezd na místo plnění v rámci nemovitostí ve vlastnictví Objednatele, nemovitostí

sousedících a přístupových komunikací.

Vpřípadě, že pro řádné provedení Díla, řádné zajištění stavební činnosti a řádný chod

staveniště bude nutno provést omezení v užívání nemovitostí a dalších věcí a zařízení ve

vlastnictví nikoliv Objednatele, zejména pokud jde o omezení v užívání veřejných

prostranství, pozemních komunikací atd., zavazuje se Zhotovitel na své náklady zajistit

oprávněnou realizaci těchto omezení vsouladu sobecně závaznými právními předpisy,

vyžádat si veškeré potřebné souhlasy a povolení a plnit veškeré povinnosti a podmínky

s takovými omezeními spojenými (např. zajištění dopravního značení) s tím, že Zhotovitel je

povinen na svůj náklad hradit veškeré poplatky a jiné podobné platby stěmito omezeními

souvisejícími a dále hradit veškeré pokuty a jiné sankční platby uložené orgány veřejné moci

Stránka 7 z 22

 



7.4

7.5

7.6

7.7

 

EVROPSKÁ UNIE
Q MINISTERSTV

O

Evropský fond pro regionální rozvoj a _„" PRO MÍSTN Í

Integrovaný regionální operační program
ROZVOJ ČR

 

za porušení povinností při realizaci těchto omezení bez ohledu na to, zda budou uloženy

Zhotoviteli či Objednateli jako investorovi Díla.

Zhotovitel si zajistí svým jménem a na svůj náklad připojení staveniště na přívod elektrické

energie a vody a napojení na kanalizaci kodvádění odpadních vod, pokud odvádění

odpadních vod nebude svým nákladem zajišťovat jiným způsobem vsouladu sobecně

závaznými právními předpisy. Objednatel poskytne za tím účelem Zhotoviteli nezbytnou

součinnost. Zhotovitel bude hradit veškeré platby spojené sodběrem elektrické energie,

vody a odváděním odpadních vod. Zhotovitel je povinen při zajišťování připojení staveniště

na přívod elektrické energie a vody a napojeni na kanalizaci k odvádění odpadních vod dbát

pokynů Objednatele, pokud tímto připojením nebo napojením budou dotčena práva a zájmy

Objednatele, či dojde komezení činnosti Objednatele. Zhotovitel není oprávněn požadovat

po Objednateli, aby takové připojení nebo napojení zajistil Objednatel, nebo aby Objednatel

umožnil toto připojení nebo napojení přes své Odběrná místa. Pokud však Objednatel dle

svého rozhodnutí Zhotoviteli umožní toto připojení nebo napojení přes svá odběrní místa,

kčemuž není povinen, zavazuje se Zhotovitel uhradit Objednateli náklady stím spojené.

Vtakovém případě Objednatel poskytne odběr vody a elektrické energie a odvádění

odpadních vod v rozsahu nutném pro provedení Díla, případně určí místa pro připojení

staveništních přípojek vody a elektrické energie, kde se Zhotovitel připojí přes podružná

měřidla, jejichž počáteční a konečný stav bude zaznamenán v písemné podobě, např.v zápise

dle odst. 4.2 této smlouvy. Náklady na elektrickou energii, odběr vody a odvádění odpadních

vod budou započteny proti poslední faktuře vystavené Zhotovitelem, pokud budou známy

všechny údaje potřebné k započtení. Jinak Zhotovitel tyto náklady uhradí na výzvu

Objednatele. Připojovací body budou vtakovém případě upřesněny při předání staveniště

nebo podle okolností později. Zhotovitel je povinen včas a na své náklady zajistit, že osoby s

potřebnou odbornou znalostí zjistí možností napojení Zhotovitele na rozvody elektrické

energie a vody na staveništi a navrhovaný způsob připojeni projedná s Objednatelem.

Zhotovitel odpovídá za kvalifikaci svých pracovníků pro jednotlivé profese tak, aby byla

platná po celou dobu provádění Díla. Zhotovitel rovněž odpovídá za to, že všichni jeho

pracovníci byli podrobeni vstupní lékařské prohlídce, na základě které jsou schopni výkonu

práce v určené profesi. U profesí, u nichž to požaduje právní předpis, zajišťuje Zhotovitel

pravidelné kontrolní prohlídky. Zhotovitel bere na vědomí svoji povinnost zajistit dodržování

povinnosti u všech osob nacházejících se na staveništi nosit pracovní oděv, pracovní obuv a

používání ostatních nutných ochranných pomůcek.

Zhotovitel je povinen zajistit vedení průběžného a aktuálního stavebního deníku a seznamu

pracovníků přítomných na stavbě, včetně pracovníků svých subdodavatelů, budou-li

v souladu stouto smlouvou použiti, a na vyžádání Objednatele (včetně kontaktní osoby dle

odst. 6.2 této smlouvy nebo touto kontaktní osobou určeného zástupce) tento stavební deník

a seznam okamžitě předložit k nahlédnutí, přičemž Objednatel má vždy právo na pořízení

kopií, opisů či výpisů ze stavebního deniku.

Zhotovitel je povinen zajistit, aby jeho pracovníci na stavbě svým oděním, chováním a

vystupováním nenarušovali příznivé image, dobré jméno a pověst Objednatele a současně

aby nerušili okolí prováděnou činností a svým chováním nad míru přiměřenou poměrům.

Stránka 8 z 22



 

7.8

7.9

7.10

7.11

7.12

7.13

 

EVROPSKA UNIE M | NIST_ERS'IÍ'VO

Evropský fond pro regionální rozvoj . PRO M I STN

Integrovaný regionální operační program &; ROZVOJ ČR

Zhotovitel je povinen při provádění Díla dodržovat obecně závazné právní předpisy týkající se

BOZP (bezpečnost a ochrana zdraví při práci), PO (požární ochrana), OŽP (ochrana životního

prostředí) a zajistit dodržování těchto předpisů ze strany svých pracovníků, subdodavatelů a

jejich pracovníků, které použil při plnění svých závazků dle této smlouvy. Při prvním porušení

předpisů BOZP, PO a OŽP, které bude Objednatelem zjištěno, Objednatel na tuto skutečnost

Zhotovitele upozorní, např. zápisem ve stavebním deníku nebo jiným prokazatelným

způsobem. Za každé další porušení povinnosti Zhotovitele dodržovat tyto obecně závazné

předpisy a jejich dodržování zajišťovat, sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši

10.000,- Kč (slovy deset tisíc korun českých). Soustavně porušování předpisů BOZP, P0 a OŽP

(tj. minimálně 3 zjištěné případy během čtrnácti po sobě jdoucích kalendářních dnů) bude

považováno za podstatné porušení této smlouvy a může být důvodem pro odstoupení od

této smlouvy ze strany Objednatele.

Zhotovitel se zavazuje každý kalendářní den, ve kterém prováděl Dílo, provést po skončení

prováděných prací přiměřený úklid staveniště a vrozsahu dotčeném prováděním Díla a

činností svých pracovníků (včetně subdodavatelů) také ostatních prostor a mist dotčených

prováděním Díla dle této smlouvy. Tento úklid zahrnuje zejména likvidaci a odvoz odpadu

vzniklého v důsledku provádění Díla a zabezpečení stavební techniky a nástrojů, aby

nepřekážely případnému jinému provozu Objednatele a nepředstavovaly nebezpečí vzniku

škody na životě, zdravia majetku a na životním prostředí. Jestliže Zhotovitel poruší tuto svou

povinnost denního úklidu, Objednatel na tuto skutečnost Zhotovitele upozorní, např.

zápisem v stavebním deníku nebo jiným prokazatelným způsobem. Za každé další porušení

povinnosti Zhotovitele provádět denní úklid sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši

20.000,- Kč (slovy dvacet tisíc korun českých).

Zhotovitel je oprávněn i povinen účastnit se kontrolních dnů při provádění Díla na základě

výzvy Objednatele.

Zhotovitel je povinen provést Dílo na svůj náklad a na své nebezpečí a postupovat při

provádění Díla s odbornou péčí. Objednatel je oprávněn udílet Zhotoviteli pokyny ke způsobu

provádění Díla a Zhotovitel se zavazuje tyto pokyny plnit, pokud nejsou v rozporu s právními

předpisy, pokud nepřekážejí v řádném provádění Díla, nebo pokud nemají podstatný vliv na

cenu za Dílo a závazné termíny dle této smlouvy. Pokyny Objednatele, které jsou v rozporu

s právními předpisy, nebo které překážejí v řádném provádění Díla, nebo které mají

podstatný vliv na cenu za Dílo a závazné termíny dle této smlouvy, budou dále společně

označovány jen jako Nevhodné pokyny. Zhotovitel je povinen Objednatele neprodleně

upozornit na Nevhodné pokyny a poskytnout Objednateli potřebné vysvětlení. Smluvní

strany se v takovém případě dohodnou na dalším postupu při provádění Díla.

Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, bude Zhotovitel provádět práce dle této smlouvy

s výjimkou dnů pracovního klidu nebo státních svátků každý den maximálně od 7:00 hodin do

20:00 hodin. Práce, které nepřiměřeně nezvyšují běžnou hladinu hluku, je Zhotovitel

oprávněn provádětjiž od 6:00 hodin každého dne.

Zhotovitel je povinen při provádění Díla postupovat tak, aby co nejméně zatěžoval provoz a

majetek Objednatele (movitý i nemovitý) a pohyb třetích osob a po přístupových

Stránka 9 z 22

 



8.1

8.2

8.3

 

EVROPSKA UNIE MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj A..." PRO M ÍSTNÍ

Integrovaný regionální operační program - ROZVOJ ČR

 

komunikacích, jakož aby vyloučil vco nejvyšší míře rizika vzniku škod na majetku

Objednatele, životě, zdraví a majetku třetích osob a na životním prostředí. Zhotovitel je

povinen dodržovat pokyny Objednatele, pokud tento pokyn směřuje k naplnění tohoto odst.

7.13 této smlouvy.

VIII.

Vady stavby, práva z vadného plnění, záruka za jakost

Zhotovitel se zavazuje, že provedené Dílo ijeho části budou ke dni předání a převzetí Díla ve

smyslu odst. 10.1, příp. odst. 10.4 této smlouvy, popř. ke dni přechodu nebezpečí škody na

Díle, pokud tento okamžik nastane později,

(i) odpovídat výsledku určenému v této smlouvě, zejména že bude mít vlastnosti a bude

provedeno vsouladu s požadavky stanovenými vRozpočtu, v Projektové

dokumentaci 3 ve Sdělení ke stavebnímu záměru, nebo v jiných podobných

podkladech, včetně jejich změn a doplňků, uvedenými vprávních předpisech a

technických normách, které se na provedení Díla vztahují, jinak že bude mít

vlastnosti, jakost a bude provedeno způsobem odpovídajícím účelu této smlouvy,

jinak účelu obvyklému,

(ii) způsobilé k užívání k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, jinak k účelu obvyklému.

Dílo má vady, zejména pokud nebude odpovídat výše uvedeným požadavkům. Objednatel má

práva 2 vadného plnění i tehdy, pokud vady Díla vzniknou po době uvedené v odst. 8.1 této

smlouvy, jestliže byly způsobeny porušením povinnosti Zhotovitele. Za vady Díla se považují i

nedodělky.

Zhotovitel přejímá závazek (záruka za jakost), že si Dílo zachová vlastnosti dle odst. 8.1 této

smlouvy, a že bude způsobilé pro použití k účelu dle odst. 8.1 této smlouvy, a to vše v záruční

době vymezené následovně:

(i) záruka na nosné konstrukce v délce šedesáti (60) měsíců,

(ii) záruka na izolace proti vodě a těsnost střešního pláště v délce šedesáti (60) měsíců,

(iii) záruka na ostatní částí Díla v délce dvacet čtyři (24) měsíců, včetně všech dodávek.

Záruka se vztahuje na veškerý materiál použitý při provádění Díla a na veškeré práce

související s prováděním Díla, a to vždy v rámci té částí Díla vymezené dle výše uvedených

bodů ad (i) až (iii), ke které se materiál a práce vztahují, bez ohledu na to, zda se jedná o

práce provedené nebo materiál použitý Zhotovitelem nebo jeho subdodavateli, či bez ohledu

na to, jakou záruku poskytuje na materiál jeho výrobce nebo dodavatel.

Záruční doba začíná plynout ode dne předání a převzetí Díla stím, že neuplyne dříve než

uplynutím příslušné doby vtrvání 60 měsíců ode dne podepsání dodatku k protokolu na

základě dodatečné přejímky dle odst. 10.6 této smlouvy (bez ohledu na to, zda se

Stránka 10 z 22

 



 

8.4

8.5

8.6

8.7

8.8

8.9

8.10

EVROPSKA UNIE MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj fl.‘ PRO M ÍST NÍ

Integrovaný regionální operační program & ROZVOJ ČR

 

odstraňované vady a nedodělky dle odst. 10.6 této smlouvy vztahují k záruční vadě) nebo ode

dne vydáni kolaudačního souhlasu k užívání Díla, podle toho, který den nastane později.

Ustanovení následujících odst. 8.5 až 8.22 se vztahují na reklamace jak vad Díla ve smyslu

odst. 8.1 této smlouvy, tak záručních vad vyplývajících z poskytnuté záruky za jakost dle odst.

8.2 této smlouvy.

V případě výskytu vady má Objednatel právo požadovat po Zhotovíteli (i) odstranéni vady, je—

li vada odstranitelné, (ii) požadovat přiměřenou slevu zceny za Dílo, nebo (iii) odstoupit od

smlouvy. Odstranění vady bude provedeno zejména opravou vady, dodáním chybějícího

materiálu nebo uskutečněním neprovedených prací, nebo dodáním náhradního materiálu za

materiál vadný. Volba mezi nároky uvedenými vtomto odstavci 8.5 smlouvy, včetně volby

způsobu odstranění vady, náleží vždy Objednateli, a to bez ohledu na jejich pořadí a na běh

lhůt dle ustanovení § 2106 a násl. ve spojení s § 2615 odst. 2 Občanského zákoníku.

V případě, že Objednatel v reklamaci uplatnil nárok na odstranění vady, je oprávněn

dodatečně změnit tuto volbu na jiný nárok, a to i bez předchozího upozornění či bez

poskytnutí dodatečné lhůty k plnění, (i) pokud se Zhotovitel dostane do prodlení s nástupem

na odstranění vady nebo s odstraněním vady, (ii) pokud se ukáže, že vada je neodstranitelné,

nebo (iii) zjíného důvodu bude zřejmé, že Zhotovitel vadu řádně a včas neodstraní.

Objednatel je oprávněn uplatnit nárok na odstoupení od této smlouvy tehdy, pokud bude

zjištěna nebo se vyskytne vpořadí desátá (10.) vada bránící řádnému nebo bezpečnému

užívání Díla během posledního jednoho (1) roku.

Objednatel je povinen reklamovat (v této smlouvě také „nahlášení“) vady dle možností bez

zbytečného odkladu po jejich zjištění (povinnost reklamovat vady bez zbytečného odkladu je

vždy splněna, pokud jsou vady reklamovány do 15 pracovních dní od jejich zjištění, ledaže dle

okolností konkrétního případu je doba nezbytného odkladu delší).

Objednatel je oprávněn reklamovat vady nejpozději do vypršení příslušné záruční doby dle

odst. 8.2 této smlouvy, a to vždy po jejich skutečném zjištění dle odst. 8.6 této smlouvy.

Zhotovitel nemůže namítat Objednateli, že reklamované vada mohla nebo měla být

Objednatelem zjištěna již dříve při vynaložení odborné péče při prohlídce, kterou měl

Objednatel provést nebo zařídit její provedení podle možnosti co nejdříve po převzetí Díla

nebo případně později.

V reklamaci vady Objednatel v rámci svých možností uvede popis vady nebo alespoň popis,

jak se vada projevuje, příp. označení, zda se jedná „havárii" nebo „havarijní stav", označení

částí Díla, které se vada týká a volbu nároku dle odst. 8.5 této smlouvy, příp. požadovaný

způsob odstranění vady.

V případě, že Objednatel bude požadovat odstranění vady, kterou Objednatel při reklamaci

označil jako „havárie“ nebo „havarijní stav", zavazuje se Zhotovitel nastoupit na odstranění

této vady nejpozději do třiceti šesti (36) hodin po jejím nahlášení.

Zhotovitel se zavazuje odstranit vadu, kterou Objednatel při reklamaci označil jako „havárie“

nebo „havarijní stav", nejpozději do čtrnácti (14) kalendářních dní od jejího nahlášení s tím,

že Zhotovitel je povinen ve lhůtě čtyřiceti osmi (48) hodin od jejího nahlášení odstranit

Stránka 11 z 22

 



 

8.11

8.12

8.13

8.14

8.15

8.16

MINISTERSTVO

PRO MÍSTNÍ

ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 'a J.,..

Integrovaný regionální operační program

 

alespoň takový projev nebo příčinu vady nebo její následky, které byly důvodem pro označení

takové vady jako „havárie“ nebo „havarijní stav”.

V případě, že Objednatel bude požadovat odstranění vady, kterou Objednatel při reklamaci

neoznačil jako „havárie“ nebo „havarijní stav“, zavazuje se Zhotovitel nastoupit na odstranění

této vady nejpozději do sedmi (7) kalendářních dnů po jejím nahlášení.

Zhotovitel se zavazuje odstranit vadu, kterou Objednatel při reklamaci neoznačil jako

„havárie“ nebo „havarijní stav", nejpozději do dvaceti (20) kalendářních dní od jejího

nahlášení.

Za „havárii“ nebo „havarijní stav“ ve smyslu této smlouvy se považuje zejména taková

situace, kdy jsou v důsledku vady Díla ohroženy životy nebo zdraví uživatelů Díla nebo třetích

osob, jejich majetek nebo majetek Objednatele, nebo je ohroženo životní prostředí, nebo

vdůsledku takové vady existuje nebezpečí závažného vzniku dalších navazujících vad Díla

nebo závažné zhoršení stávající vady, a to vše bezprostředně nebo takovým způsobem, kdy

odstranění vady nesnese odkladu v rámci lhůt vymezených v odst. 8.11 a 8.12 této smlouvy.

V případě, že se Zhotovitel dostane do prodlení s nástupem na odstranění vady nebo

s odstraněním vady, nebo z jiné okolnosti bude zřejmé, že Zhotovitel vadu neodstraní řádně a

včas, je Objednatel oprávněn, a to i bez poskytnutí dodatečné lhůty kplnění, zajistit si

odstranění vady třetí osobou a bez zbytečného odkladu o tom informovat Zhotovitele, a to

podle okolností i po zajištění této třetí osoby a jejího nástupu na odstranění vady. Zhotovitel

se vtakovém případě zavazuje uhradit Objednateli náklady, které Objednatel na odstranění

vady touto třetí osobou vynaložil. Objednatel není oprávněn zajistit si odstranění vady třetí

osobou, pokud Zhotovitel již provedl převážnou část výkonů nutných pro odstranění vady,

ledaže Zhotovitel Objednateli prohlásí, že odstranění vady nedokončí nebo nedůvodně práce

na odstraňování vady přeruší nebo je Zhotovitel v prodlení s odstraněním vady po dobu delší

7 kalendářních dní. Vpřípadě, že je Zhotovitel v prodlení snástupem na odstranění vady

označené jako „havárie“ nebo „havarijní stav" nebo v prodlení s odstranénim alespoň

takového projevu nebo příčiny vady nebo jejího následku, který byl důvodem pro označení

takové vady jako „haváríe" nebo „havarijní stav", je Objednatel oprávněn zajistit si odstranění

vady třetí osobou, a to i tehdy, pokud Zhotovitel již provedl převážnou část výkonů nutných

pro odstranění vady. Za zajištění odstranění vady třetí osobou se považuje i případ odstraněni

vady ze strany Objednatele.

Zajištěním odstranění vady třetí osobou dle odst. 8.14 této smlouvy není dotčen nárok

Objednatele vůči Zhotoviteli na případnou náhradu škody a dohodnutou smluvní pokutu.

Vtakovém případě se za prodlení Zhotovitele považuje i doba, po kterou je vada

odstraňována třetí osobou, a to pouze za dobu, která je dle této smlouvy k odstranění vady

určena Zhotoviteli. Zajištěním odstranění vady třetí osobou dle odst. 8.14 této smlouvy

zůstává zachována záruka za jakost poskytnutá Zhotovitelem; to však neplatí ohledně záruky

za jakost, která se týká provedených prací a dodaného materiálu třetí osobou.

Objednatel je oprávněn reklamovat vady písemně poštovní přepravou na adrese sídla

podnikání Zhotovitele uvedené v záhlaví této smlouvy, a pokud dojde ke změně této adresy,

Stránka 12 z 22



 

8.17

8.18

8.19

8.20

8.21

 

EVROPSKA UNIE
M I N I ST'ERS1Í'VO

Evropský fond pro regionální rozvoj " PRO MISTN

Integrovaný regionální operační program &;
ROZVOJ ČR

na nové adrese, pokud Zhotovitel tuto změnu Objednateli písemně předem oznámí.

Zhotovitel je povinen potvrdit Objednateli doručení reklamace učiněné písemně poštovní

přepravou odesláním faxu na číslo Objednatele a zároveň odesláním emailové zprávy na

adresu Objednatele jmaslovska@radvanice.ostrava.cz vten samý den, kdy byla reklamace

doručena Zhotoviteli. Za doručení se považuje i den, ve kterém byla zásilka obsahující

reklamaci uložena pro Zhotovitele na poště.

Objednatel je vedle nebo namísto způsobu reklamace uvedeného v odst. 8.16 této smlouvy

oprávněn reklamovat vadu faxem na číslo nebo e-mailem na adresu inf0@kavis.cz a

pokud dojde ke změně tohoto čísla nebo této adresy, na novém čísle nebo adrese, pokud

Zhotovitel tuto změnu Objednateli písemně předem oznámí. Zhotovitel je povinen potvrdit

Objednateli doručení reklamace učiněné faxem nebo e-mailem odesláním faxu na číslo

Objednatele a zároveň odesláním emailové zprávy na adresu Objednatele

jmaslovska@radvanice.ostrava.cz nejpozději následující den po doručení reklamace.

V případě reklamace učiněné písemně poštovní přepravou dle odst. 8.16 této smlouvy se má

za to, že vada byla nahlášena v 12.00 hod. toho dne, který je dnem doručení, pokud se

neprokáže jiný čas v rámci dne, který je dnem doručení.

V případě reklamace učiněné faxem nebo elektronicky dle odst. 8.17 této smlouvy platí, že

vada byla nahlášena v případě reklamace učiněné faxem uplynutím deseti (10) minut poté, co

Objednatel obdrží zprávu svého faxového zařízení o úspěšném odeslání zprávy Zhotoviteli, a

v případě emailové reklamace okamžikem, kdy Objednatel obdrží v rámci příslušné

internetové služby automatickou zprávu o úspěšném doručení zprávy Zhotoviteli. V případě,

že by však tímto způsobem měla být vada nahlášena vsobotu, v neděli, ve svátek nebo

v pracovní den po 16:00 hodině, platí, že vada byla nahlášena v8200 hodin následujícího

pracovního dne, ledaže se jedná o nahlášení vady označené jako „havárie" nebo „havarijní

stav" a Objednatel zároveň nahlásí vadu telefonicky na číslo Zhotovitele 596 133 030 nebo na

jiné číslo, které Zhotovitel Objednateli pro tento účel písemně sdělí (dále jen „Havarijní

Iinka"); v takovém případě však platí, že vada byla nahlášena teprve po uplynutí šedesáti (60)

minut po takovém telefonickém nahlášení a předchozím nahlášení e-mailem nebo faxem. Za

telefonické nahlášení se považuje i třetí (3.) marný pokus o nahlášení vady na Havarijní lince

během patnácti (15) minut. Zhotovitel je povinen zajistit nepřetržitou připravenost přijímat

reklamace Objednatele na Havarijní lince dvacet čtyři (24) hodin denně a sedm (7) dní

vtýdnu. V případě, že Zhotovitel tuto svoji povinnost poruší, je povinen za každý takový

zjištěný případ porušení uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy deset

tisíc korun českých).

Vpřípadě reklamace učiněné více prostředky se za nahlášení vady považuje okamžik

nahlášení, který nastal dle pravidel stanovených v odst. 8.18 a 8.19 této smlouvy nejdříve.

Záruční doba od doby uplatnění reklamace až do doby odstranění reklamované vady neběží.

Záruční doba skončí po uplynutí sjednané záruky s prodloužením o výše zmíněnou dobu, ve

které byly vady odstraňovány, nebo o dobu, kdy Objednatel Dílo užívat nemohl, případně byl

v jeho užívání omezen. V případě výměny vadné části Díla za část bezvadnou plyne po

Stránka 13 z 22



 

8.22

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

9.7

 

EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj ,.“ PRO M ÍSTNÍ

Integrovaný regionální operační program & ROZVOJ ČR

odstranění vady výměnou části Díla záruční doba v plném rozsahu a délce znovu, pokud jde o

vyměněnou část Díla.

Zhotovitel se zavazuje svým jménem uspokojit způsobem uvedeným vtomto čl. VIII. této

smlouvy práva Objednatele z vadného plnění nebo ze záruky bez ohledu na to, zda záruku na

Dílo nebo jeho část poskytuje také subdodavatel nebo výrobce materiálu použitého při

provádění Díla.

IX.

Práva a povinnosti smluvních stran při provádění Díla

Zhotovitel ode dne zahájení prací povede stavební deník, do kterého se zapisují všechny

skutečnosti rozhodné pro plnění závazků ze smlouvy, zejména údaje očasovém postupu a

množství prováděných prací, jejich jakost a zdůvodnění odchylek od Projektové

dokumentace. Povinnost vést stavební deník končí dnem odstranění vad zjištěných před

předáním a převzetím Díla nebo vprůběhu předání a převzetí Díla a vad zjištěných při

závěrečné kontrolní prohlídce konané za účelem vydání kolaudačního souhlasu.

Zápisy do deníku provádí kontaktní osoba Objednatele, případně jiná jím pověřená osoba, za

Zhotovitele pak kontaktní osoba Zhotovitele, a to vždy v ten den, kdy práce byly provedeny,

nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Jen výjimečně je možno tak učinit

až následující den. Při denních záznamech nesmějí být vynechána volná místa. Smluvní strany

se vyjadřují k provedeným zápisům do pěti (5) pracovních dnů, jinak se má za to, že

s obsahem zápisu souhlasí. Denní záznamy se píší do stavebního deníku s očíslovanými listy

jednak pevnými, jednak perforovanýmí pro dva oddělitelné průpisy, pokud se strany

nedohodnou na větším počtu průpisů. Perforované listy se číslují s listy pevnými.

Ve stavebním deníku se vyznačí doklady, které se vjednom vyhotovení buď v prvopise, nebo

v opise ukládají přímo na místě stavby. Jde zejména o smlouvu, záznamy, výkresy a zvláštní

výkresy dokumentující odchylky od Projektové dokumentace. U každého dokladu se uvede,

zda je uložen u stavbyvedoucího nebo u zástupce Objednatele, případně zda bylo určeno jiné

místo pro jeho uložení.

Zhotovitel upozorní Objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést při jeho činnosti

na staveništi a v jeho okolík ohrožení života a zdraví pracovníků nebo dalších osob, případně

by mohly vést k ohrožení provozu a ohrožení bezpečného stavu technického zařízení.

Objednatel rovněž seznámí zástupce Zhotovitele na stavbě s místními podmínkami pro

zajištění BOZP, PO a OŽP, pokud takové existují.

Zhotovitel je povinen provádět Dílo v souladu s právními předpisy v oblasti ochrany životního

prostředí a s individuálními správními akty platnými pro dané Dílo.

Zhotovitel vplné míře odpovídá za nakládání svyprodukovanými odpady vsouladu se

zákonem č. 185/2001 Sb.,o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel je povinen dodržovat ustanovení zákona č. 254/2001 Sb., o vodách, ve znění

pozdějších předpisů, zejména při nakládání slátkamí závadnými z hlediska kvality vod, tj.

Stránka 14 z 22

 



 

9.8

9.9

9.10

9.11

9.12

9.13

EVROPSKA UNIE a MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionalni rozvoj & „,' PRO MÍSTNÍ

Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

 

zejména s používanými ropnými látkami, nebezpečnými chemickými látkami nebo přípravky

a vyprodukovanými nebezpečnými odpady.

V případě, že při provádění Díla Zhotovitel poruší zatravněné plochy nebo dřevní porosty, je

povinen provést všechna opatření potřebná kjejich obnovení do původního stavu.

Objednatel je oprávněn kontrolovat Dílo vkaždé fázi jeho provádění. Pokud Zhotovitel

provádí Dílo v rozporu se svými povinnostmi, případně Dílo vykazuje vady, je Objednatel

oprávněn požadovat jejich okamžité odstranění a pokračování v provádění Díla řádným

způsobem. V případech, kdy Dílo je prováděno nekvalitně, má Objednatel právo provádění

prací zastavit až do zjednání nápravy. Časová prodleva jde ktíži Zhotovitele. Objednatel je

oprávněn požadovat neprovedení některých částí Díla uvedených vRozpočtu stím, že

v takovém případě se cena Díla krátí o takto neprovedené práce a nedodaný materiál.

Zhotovitel se zavazuje vyzvat Objednatele ke kontrole všech prací, které mají být zakryty

nebo se stanou nepřístupnými, a to minimálně tři (3) pracovní dny předem zápisem ve

stavebním deníku. Pokud tak Zhotovitel neučiní, uhradí Objednateli smluvní pokutu ve výši

20.000,- Kč (slovy dvacet tisíc korun českých), a při každém třetím porušení této povinnosti

smluvní pokutu 10.000,- Kč (slovy deset tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ.

Zaplacením smluvní pokuty není nijak dotčeno právo Objednatele na náhradu škody.

Jestliže se Objednatel nedostaví a neprovede kontrolu těchto prací dle čl. 9.10 této smlouvy,

bude Zhotovitel pokračovat vjejich provádění. Jestliže Objednatel bude požadovat

dodatečně odkrytí těchto prací, provede Zhotovitel toto odkrytí na náklady Objednatele.

Pokud se při dodatečné kontrole zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, hradí tyto náklady

v plném rozsahu Zhotovitel. V případě, že se však Objednatel nedostaví a neprovede kontrolu

těchto prací dle odst. 9.10 této smlouvy v důsledku toho, že Zhotovitel nevyzval Objednatele

ve smyslu odst. 9.10 této smlouvy, hradí náklady takového okrytí vždy Zhotovitel, a to i

tehdy, pokud se ukáže, že Zhotovitel řádně provedl práce, které byly zakryty nebo se staly

nepřístupnými.

Zhotovitel je na svůj náklad jako součást provedení Díla povinen pořídit ověřenou

dokumentaci skutečného provedení Díla, kterou je povinen Objednatel jako vlastník Díla

uchovávat ve smyslu § 125 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění

(dále jen „Stavební zákon"). Tato dokumentace bude pořízena v listinné podobě v počtu 2

vyhotovení a dále v podobě elektronické předané na nosiči CD v počtu 1 ks. zahrnující její

provedení v CAD standardu používaného či vyžádaného Objednatelem. Zhotovitel je povinen

tuto dokumentaci pořídit a předat Objednateli nejpozději při předání a převzetí Díla dle odst.

10.1 této smlouvy. Pořízení této dokumentace a její předání Objednateli je podmínkou pro

předání a převzetí Díla dle odst. 10.1 této smlouvy.

Zhotovitel je na svůj náklad jako součást provedení Díla povinen pořídit vytýčení Díla a

geometrický plán vrozsahu a v počtu vyhotovení požadovaném pro účely vydáni

kolaudačního souhlasu a vkladu práva k předmětu Díla do katastru nemovitostí ve prospěch

Objednatele. Zhotovitel je povinen provést toto vytýčení, vyhotovit geometrický plán

v požadovaném rozsahu a předat jej Objednateli nejpozději při předání a převzetí Díla dle

Stránka 15 z 22

 



 

9.14

9.15

10.1

10.2

10.3

10.4

10.5

EVROPSKA UNIE MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj A...“ PRO MÍSTNÍ

Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

 

odst. 10.1 této smlouvy nebo při podání žádosti o vydání kolaudačního souhlasu podle toho,

co nastane dříve. Provedení vytýčení, vyhotovení geometrického plánu a jeho předání

Objednateli je podmínkou pro předání a převzetí Díla dle odst. 10.1 této smlouvy.

Zhotovitel je na svůj náklad jako součást provedení Díla povinen zajistit vytýčení inženýrských

sítí v souvislosti s prováděným Dílem.

Má-Ii být část díla realizována poddodavatelem nebo osobou, která za zhotovitele prokázala

určitou část kvalifikačních předpokladů v zadávacím řízení na výběr zhotovitele díla dle této

předmětné smlouvy, musí se tito podílet na plnění díla vtom rozsahu, vjakém se ktomu

zavázali při prokazování kvalifikace. Seznam poddodavatelů tvoří přílohu č.5 této smlouvy.

Změna je možná pouze za předpokladu, že tyto osoby prokážou část kvalifikace ve stejném

rozsahu jako původní poddodavatelé, tedy doloží Objednateli doklady k dané kvalifikaci

požadované v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce, jejíž plnění je předmětem této

smlouvy. Pokud nový poddodavatel neprokáže kvalifikaci v uvedeném termínu, je Zhotovitel

povinen zajistit náhradního poddodavatele, který bude splňovat požadovanou kvalifikaci, a to

v přiměřené lhůtě stanovené Objednatelem. Pokud Zhotovitel tak neučiní, jedná se o

podstatné porušení smlouvy.

X.

Předání a převzetí Díla

Zhotovitel splní svou povinnost provést Dílo jeho řádným dokončením a předáním předmětu

Díla bez vad a nedodělků Objednateli v místě provádění Díla a v termínu pro provedení Díla.

Objednatel není povinen Dílo převzít, pokud vykazuje byť i drobné vady a nedodělky. Dokud

Dílo vykazuje jakékoliv vady nebo nedodělky, nepovažuje se takové Dílo za řádně dokončené

a Zhotovitel je tak v prodlení s plněním svého závazku Dílo řádně a včas dokončit.

Vsouvislosti stouto skutečností uvedenou vodst. 10.2 této smlouvy připraví Zhotovitel

řádně provedené Dílo k předpřejímce nejpozději deset (10) kalendářních dnů před termínem

jeho provedení za účelem odstranění případných vad a nedodělků, které by mohly být

důvodem nepředání Díla v termínu určeném v odst. 4.1 této smlouvy.

Objednatel je však i přesto oprávněn rozhodnout, že Dílo převezme, pokud vykazuje vady a

nedodělky, které nebrání řádnému a bezpečnému užívání Díla. Takové rozhodnutí je však

plně na Objednateli a Zhotovitel se nemůže domáhat žádných práv, plnění, nároků či

uplatňovat námitky vdůsledku toho, že dle přesvědčení Zhotovitele Objednatel takové

rozhodnutí bez vážného důvodu neučinil. Dojde-li kpředání a převzetí Díla svadami a

nedodělky dle tohoto odst. 10.4 smlouvy, není Dílo dokončeno řádně a včas, a to až do doby

úplného odstranění všech vad a nedodělků.

O předání a převzetí Díla bude vyhotoven písemný protokol, který bude smluvními stranami

odsouhlasen. Vpřípadě předání a převzetí Díla svadami a nedodělky dle odst. 10.4 této

smlouvy bude součástí tohoto protokolu soupis těchto vad a nedodělků s případným

uvedením kratší lhůty pro jejich odstranění, než je ujednáno v odst. 10.6 této smlouvy.

Stránka 16 z 22

 



 

10.6

10.7

10.8

10.9

 

EVROPSKA UNIE MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj A,“ PRO MÍSTNÍ

Integrovaný regionální operační program & ROZVOJ ČR

Vpřípadě převzetí Díla svadami a nedodělky dle odst. 10.4 této smlouvy se Zhotovitel

zavazuje tyto vady a nedodélky odstranit nejpozději ve lhůtě dvaceti (20) kalendářních dní od

předání a převzetí Díla, nebude—lí v protokolu dle odst. 10.5 této smlouvy dohodnuta kratší

lhůta, a vtéže lhůtě prokázat Objednateli takové odstranění vad a nedodělků na základě

dodatečné přejímky, ohledně které bude sepsán dodatek kprotokolu o předání a převzetí

Díla uvedeného v odst. 10.5 této smlouvy.

Zhotovitel je povinen se na své náklady účastnit na žádost Objednatele závěrečné kontrolní

prohlídky dle Stavebního zákona za účelem vydáni kolaudačního souhlasu a při této kontrolní

prohlídce poskytovat Objednateli potřebnou součinnost a poskytovat podporu. Tímto není

dotčen odst. 2.6 této smlouvy. Stanoví-li tak tato smlouva, je Zhotovitel povinen předat

Objednateli včas pro účely podání žádosti o vydání kolaudačního souhlasu potřebné podklady

v souvislosti s touto závěrečnou kontrolní prohlídkou a vydáním kolaudačního souhlasu. Je na

rozhodnutí Objednatele, zda kpodání žádosti o vydání kolaudačního souhlasu, a na to

navazující konání závěrečné kontrolní prohlídky a vydání kolaudačního souhlasu, přistoupí

před předáním Díla dle odst. 10.1 této smlouvy nebo po tomto předání. Vpřípadě, že

kzávěrečné kontrolní prohlídce dojde před předáním Díla dle odst. 10.1 této smlouvy,

nepovažuje se Dílo za řádně dokončené, dokud nebudou odstraněny veškeré vady a

nedodělky zjištěné při této závěrečné kontrolní prohlídce, zejména vady a nedodělky, které

brání vydání kolaudačního souhlasu. Vpřípadě, Že závěrečná kontrolní prohlídka bude

prováděna po předání Díla dle odst. 10.1 této smlouvy, zavazuje se Zhotovitel odstranit na

svůj náklad vady a nedodělky zjištěné při této kontrolní prohlídce tak, aby mohlo dojít

kvydání kolaudačního souhlasu. Na vady a nedodéIky zjištěné při závěrečné kontrolní

prohlídce se použijí také ustanovení čl. VIII. této smlouvy a ustanovení navazující (zejména

ujednání o smluvních pokutách).

K předání a převzetí Díla je Zhotovitel povinen předat Objednateli zejména:

o veškeré protokoly o provedených zkouškách, revizní zprávy dle ČSN,

. doklady o prohlášení o shodě výrobků a výkonů,

. záruční listy,

0 další doklady, jejichž předložení vyplývá z této smlouvy,

o případné další doklady potvrzující úplnost a správnost předávaného Díla.

Nepředání výše uvedených dokladů je považováno za nesplnění povinnosti provést Dílo

řádně.

Zhotovitel zodpovídá za čistotu a pořádek v místě provádění Díla a je povinen místo stavby

vyklidit do deseti (10) kalendářních dnů po předání a převzetí Díla dle odst. 10.1 této

smlouvy. V téže lhůtě je Zhotovitel povinen provést úklid místa stavby a okolních nemovitostí

dotčených stavbou, uvést místo stavby a okolni nemovitosti dotčené stavbou do původního

stavu vyjma změn, které jsou předmětem Díla. Splnění těchto povinností Zhotovitele je

podmínkou pro zaplacení části ceny Díla dle odst. 5.4 této smlouvy.

Stránka 17 z 22

 



 

11.1

11.2

11.3

11.4

11.5

11.6

11.7

 

EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj ' PRO MÍSTNÍ

Integrovaný regionální operační program &; ROZVOJ ČR

XI.

Smluvní pokuty, úrok z prodlení a některá ujednání o náhradě škody

Smluvní strany vtomto článku smlouvy sjednávají následující smluvní pokuty pro případ

porušení povinností Zhotovitele. Smluvní strany vtomto článku smlouvy dále sjednávají

smluvní úrok zprodlení Objednatele súhradou ceny Díla nebo její části. Smluvní strany

vtomto Článku smlouvy dále sjednávají některá ujednání týkající se povinnosti nahradit

způsobenou škodu.

Vpřípadě, že Zhotovitel poruší svoji povinnost zahájit provádění Díla dle odst. 4.1 této

smlouvy nebo převzít staveniště dle odst. 4.2 této smlouvy, zavazuje se uhradit Objednateli

smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč (slovy padesát tisíc korun českých) za každý započatý

kalendářní den prodlení.

V případě, že Zhotovitel poruší svoji povinnost řádně a včas provést Dílo v termínu provedení

Díla uvedeném v odst. 4.1 této smlouvy, zavazuje se uhradit Objednateli smluvní pokutu ve

výši100.000,- Kč (slovy sto tisíc korun českých) za každý započatý kalendářní den prodlení.

V případě, že Zhotovitel poruší svoji povinnost provést Dílo řádně a včas v termínu provedení

Díla uvedeném v odst. 4.1 této smlouvy, přičemž Objednatel převezme Dílo s vadami a

nedodélky dle odst. 10.4 této smlouvy, neuplatní se odst. 11.3 této smlouvy, ale Zhotovitel se

v takovém případě zavazuje uhradit jednorázovou smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč (slovy

sto tisíc korun českých) a dále případně smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč (slovy padesát

tisíc korun českých) za každý započatý kalendářní den prodlení Zhotovitele sjeho povinností

odstranit vady a nedodělky nebránící řádnému a bezpečnému užívání Díla postupem a ve

lhůtě dle odst. 10.6 této smlouvy.

V případě, že Zhotovitel poruší svoji povinnost nastoupit na odstranění vady označené jako

„havárie" nebo „havarijní stav" vdohodnuté lhůtě dle odst. 8.9 této smlouvy, zavazuje se

uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy tisíc korun českých) za každou

započatou hodinu prodlení, a to ve vztahu ke každému jednotlivému nahlášení vady.

Povinnost k úhradě této smluvní pokuty se týká pouze doby do vzniku prodlení Zhotovitele

s plněním povinnosti, pro kterou je sjednána smluvní pokuta dle odst. 11.7 nebo odst. 11.8

této smlouvy.

V případě, že Zhotovitel poruší svoji povinnost nastoupit na odstranění vady nikoliv označené

jako „haváríe" nebo „havarijní stav" v dohodnuté lhůtě dle odst. 8.11 této smlouvy, zavazuje

se uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy deset tisíc korun českých) za

každý započatý den prodlení, a to ve vztahu ke každému jednotlivému nahlášení vady.

Povinnost k úhradě této smluvní pokuty se týká pouze doby do vzniku prodlení Zhotovítele

s plněním povinnosti, pro kterou je sjednána smluvní pokuta dle odst. 11.9 této smlouvy.

V případě, že Zhotovitel poruší svoji povinnost odstranit řádně a včas vadu označenou jako

„havárie“ nebo „havarijní stav" vdohodnuté lhůtě dle odst. 8.10 této smlouvy, zavazuje se

Stránka 18 z 22



 

11.8

11.9

11.10

11.11

11.12

11.13

11.14

EVROPSKÁ UNIE M | NISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj A., PRO MÍSTNÍ

Integrovaný regionální operační program & ROZVOJ ČR

 

uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč (slovy dvacet tisíc korun českých) za

každý započatý den prodlení, a to ve vztahu ke každému jednotlivému nahlášení vady.

V případě, že Zhotovitel poruší svoji povinnost odstranit řádně a včas alespoň takový projev

nebo příčinu vady nebo její následky, které byly důvodem pro označení takové vady jako

„havárie" nebo „havarijní stav" v dohodnuté lhůtě dle odst. 8.10 této smlouvy, zavazuje se

uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy deset tisíc korun českých) za

každou započatou hodinu prodlení, ato ve vztahu ke každému jednotlivému nahlášení vady.

Tato smluvní pokuta může být uplatněna vedle smluvní pokuty dle odst. 11.7 této smlouvy.

V případě, že Zhotovitel poruší svoji povinnost odstranit řádně a včas vadu nikoliv označenou

jako „havárie" nebo „havarijní stav" v dohodnuté lhůtě dle odst. 8.12 této smlouvy, zavazuje

se uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy deset tisíc korun českých) za

každý započatý kalendářní den prodlení, a to ve vztahu ke každému jednotlivému nahlášení

vady.

V případě, že Zhotovitel poruší některou ze svých povinností uvedených vodst. 10.9 této

smlouvy, zavazuje se uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč (slovy padesát

tisíc korun českých) za každý započatý kalendářní den prodlení.

V případě porušení povinnosti Zhotovitele zajištěné smluvní pokutou sjednanou dle tohoto

článku XI. smlouvy nebo jiných ujednání této smlouvy není Zhotovitel oprávněn dovolávat se

mimořádných nepředvídatelných a nepřekonatelných překážek ve smyslu § 2913 odst. 2

Občanského zákoníku, např. (nikoliv však výlučně) okolností týkajících se vlivu klimatu,

nepříznivého počasí atd., a to i ve vztahu k povinnosti nahradit způsobenou škodu v důsledku

takového porušení. Zhotovitel je tak povinen nahradit Objednateli způsobenou škodu bez

ohledu na případnou existenci takových překážek. Stejně tak uvedené překážky nemají vliv na

povinnost Zhotovitele uhradit smluvní pokutu, kterou je Zhotovitel povinen uhradit také bez

ohledu na své zavinění.

Vznikne—li Objednateli porušením povinnosti Zhotovitele zajištěné smluvní pokutou dle této

smlouvy škoda, zavazuje se Zhotovitel uhradit Objednateli tuto škodu vplné výši vedle

smluvní pokuty, a to i pokud tato škoda převyšuje sjednanou smluvní pokutu. Zhotovitel je

povinen splnit povinnosti zajištěné smluvní pokutou i po jejím zaplacení. Smluvní pokuta dle

této smlouvy bude vyúčtována samostatnou fakturou a započtena s pohledávkami

Zhotovitele, bude-li toto započtení možné.

Za pozdní úhradu řádně vystavené faktury je Zhotovitel oprávněn požadovat po Objednateli

úroky z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den z prodlení.

V případě, kdy by došlo ke snížení smluvní pokuty soudem, zůstává zachováno právo na

náhradu škody ve výši, vjaké škoda převyšuje částku určenou soudem jako přiměřenou, ato

bezjakéhokoliv dalšího omezení.

Stránka 19 z 22

 



 

 

EVROPSKA UNIE a MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj „* PRO M ÍSTNI

Integrovaný regionální operační program & ROZVOJ ČR

11.15 Pokud jakýkoliv právní předpis stanoví pokutu (penále) pro porušení smluvní povinnosti

(kdykoliv během trvání této smlouvy), pak nebude takovým nárokem nijak dotčeno právo na

náhradu škody ve výši, v jaké škoda převyšuje pokutu (penále) stanovené právním

předpisem.

XII.

Závěrečná ujednání

12.1 Objednatel se stává vlastníkem zhotovené věcí v souladu sjejími přírůstky vznikajícimi

zhotovováním Díla, přičemž Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném Díle či jeho

zničení až do jeho předáníjako celku Objednateli a po odstranění veškerých vad a nedodělků,

včetně vad a nedodělků zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce.

12.2 Zhotovitel tímto prohlašuje, že má uzavřené potřebné a dostatečné odpovědnostní pojištění

na hodnotu odpovídajicí ceně za Dílo, a to pro své pracovníky i svoji osobu vztahující se na

rizika spojená se zhotovováním Díla, a to vůči Objednateli i třetím osobám. Zhotovitel se

zavazuje udržovat toto pojištění v platnosti po celou dobu provádění Díla dle této smlouvy a

v případě, že způsobí Objednateli škodu v souvislosti s prováděním Díla, je povinen zajistit,

aby škoda byla Objednateli nahrazena prostřednictvím tohoto pojištění vypláceného

pojišťovnou přímo na účet Objednatele,

12.3 Zhotovitel bere podpisem této smlouvy na vědomí, že pro účely kontroly ze strany

pověřených orgánů je zhotovitel povinen poskytnout součinnost pověřeným orgánům a

současně je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související srealizací projektu

vedeným pod registračním číslem CZ.06.2.11/0.0/0.0/16_098/OOO4548, a to včetně účetních

dokladů minimálně do roku 2028.

12.4 Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu Objednatele v místě provádění Díla či na Díle samém

instalovatjakákoliv propagační zařízení či označeni.

12.5 Objednatel může odstoupit od této smlouvy také v případě:

. že Zhotovitel ztratil oprávnění kpodnikatelské činnosti, kterou potřebuje pro

zhotovení Díla dle této smlouvy,

. že bylo rozhodnuto o úpadku Zhotovitele,

. zjiných důvodů stanovených obecně závaznými právními předpisy nebo touto

smlouvou.

Zhotovitel může odstoupit od smlouvy v případě:

. Že bylo rozhodnuto o úpadku Objednatele,

. z jiných důvodů stanovených obecně závaznými právními předpisy.

12.5 Vpřípadě, že některé otázky nejsou ve smlouvě řešeny, zavazují vtakovém případě

Zhotovitele podmínky obsažené vprojektové dokumentaci stavby Energetické úspory

bytových domů ulice Rokycanova a Kobrova vOstravě — Radvanicích, se kterou byl

Zhotovitel seznámen před uzavřením této smlouvy, což Zhotovitel potvrzuje svým podpisem

Stránka 20 z 22

 



 

12.6

12.7

12.8

12.9

12.10

12.11

12.12

EVROPSKA UNIE A MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj „" PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regionální operační program b ROZVOJ ČR

 

na této smlouvě. Projektová dokumentace tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy. V ostatním, co není

ve smlouvě ani vprojektové dokumentaci uvedeno, se na smluvní vztah použijí příslušná

ustanovení Občanského zákoníku a případných dalších právních předpisů.

Zhotovitel ve smyslu § 630 odst. 1 Občanského zákoníku prodlužuje Objednateli promlčecí

lhůtu na 10 let ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním jednáním (svéprávné) bez omezení, že

tuto smlouvu uzavřely podle své pravé, svobodné a vážně vůle, nikoliv vtísni či za nápadně

nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu sjejím obsahem připojují své podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

0 Příloha č. 1: Projektová dokumentace —samostatně mimo smlouvu

. Příloha č. 2: Rozpočet,

. Příloha č. 3: Kopie Sdělení ke stavebnímu záměru,

. Příloha č. 4: Harmonogram provádění Díla,

. Příloha č. 5: Seznam poddodavatelů

Smluvní strany prohlašují, že se s těmito přílohami seznámily, a že porozumělyjejich obsahu.

Smluvní strany vylučují ve vztahu k pohledávkám vzniklým z této smlouvy aplikací § 1987

odst. 2 Občanského zákoníku a souhlasí s tím, že i nejistá a/nebo neurčitá pohledávka je

způsobilá k započtení.

Tato smlouva představuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které

strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této

smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný

po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této

smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran.

Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv

práva a povinností dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními

stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této

smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Smluvní strany rovněž vzájemně

potvrzují, že si nejsou vědomý žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či

praxe.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si sdělíly všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k

datu podpisu této smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k

uzavření této smlouvy. Kromě ujištění, která si strany poskytly v této smlouvě, nebude mít

žádná ze stran žádná další práva a povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které

vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá strana informace při jednání o této smlouvě.

Výjimkou budou případy, kdy daná strana úmyslně uvedla druhou stranu ve skutkový omyl

ohledně předmětu této smlouvy.

Stránka 21 z 22

 



 

12.13

12.14

12.15

12.16

12.17

12.18

12.19

EVROPSKA UNIE MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj A.“ PRO MÍSTNÍ

Integrovaný regionální operační program & ROZVOJ ČR

 

Odpověď strany této smlouvy, která podle § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku obsahuje

dodatek nebo odchylku oproti nabídce, není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani

když podstatně nemění podmínky nabídky.

Zhotovitel na sebe přebírá podle § 1765 Občanského zákoníku riziko změny okolností.

Ukáže-lí se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nícotným), posoudí se vliv této

vady na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 Občanského zákoníku.

Smluvní strany vylučují aplikaci následujících ustanovení Občanského zákoníku na tuto

smlouvu: § 1799 a § 1800, § 1805 odst. 2 Občanského zákoníku.

Zhotovitel souhlasí s:

— uveřejněním této smlouvy, včetně všech změn a dodatků, vsouladu se zákonem č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

- se zpracováním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě Objednatelem, a to pro

účely této smlouvy, účely evidenční, archivační a statistické, na dobu neurčitou,

— se zveřejněním této smlouvy v Registru smluv

Tato smlouva je vypracována ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každé má platnost

originálu, a je ji možno měnit pouze formou číslovaných, písemných dodatků. Dvě (2)

vyhotovení smlouvy obdrží Zhotovitel a zbylá dvě (2) vyhotovení obdrží Objednatel.

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb.,o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: obsah této smlouva a smlouva samotná je schválena

usnesením Rady městského obvodu Radvanice a Bartovice c. 1550/79/18 ze dne

17. ledna 2018.

V Ostravě dne: 29 “03“ mm V Ostravě dne: 29 '03' 2013

2 pověření Rady mě (ského obvodu Radvanice a Bartovice  oprávněná osoba \\

za objednatele za zhotovitele

Mgr. Šárka Tekielová, starostka lng. Kamil Viertigroch, jednatel

Stránka 22 z 22

  



MILO/A či z.

Vyplňte následující údaje o Vaší společnosti

Obchodní n „s . s r.o.

Ulice a č. . Palackého 465/16

Misto Ostrava — P voz

PS 702 00

l 0 47667664

D CZ47667664

Kontaktní osoba Zuzana Michálková

telefon fax +420 596 133 030

e-mail .cz

 

Poznámka :

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmé

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : 591632 Ostrava - Radvanice

Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

 

Zadavatel : Statutární město Ostrava - MO Radvanice a Bartovice IČO : 00845451

Těšínská 87/281 DIČ : C200845451

71600 Ostrava

Projektant : Projekce Guňka s.r.o. ICO : 01508504

Hasičská 617 DIČ : CZO1508504

73934 Šenov

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

 

 

 

  
 

 

 

  

Čislo a název objektu I provozního souboru JKSO Počet Cena

Stavební objekt 1,00

01 Bytový dům na ul. Kobrova č.p. 646/2 4 943 798.26

Celkem za stavbu 4 943 798,26

Rekapitulace DPH Cena

Základ pro DPH 15 % 4 937 998,26

DPH 15 % 740 699,74

Základ pro DPH 21 % 5 800,00

DPH 21 % 1 218,00

Celkem za stavbu s DPH 5 685 716,00
 

1. PODMiNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na

stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto

soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzeni předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracovánim cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování

nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací,

dodavek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.230/2012 Sb‘

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracováni nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupísem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce,

dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezeni požadovaného

množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informaci o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zatřídění

položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinnosti dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek

zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické

zaměření dokončeného dila, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného

zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb

svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury

soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací,

dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnosti zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo

služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a

zahrnuji zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

 



Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky 2

cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek. způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v

cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese

wwcenovasoustavacz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní'ň Pro tyto položky jsou cenové a technické

podmínky definovány jejich popisem. případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu. doplněni položek

do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv

jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podminky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné

přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud

z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby

celková cena položky odpovídala jeho konkretnim technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem

vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništni přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v

takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním

technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za

provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek.

Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu

výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky praci

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel

standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto

nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací,

dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

MAMA/.stavebnionlineczjsoupiS

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem

položkám. Ostatni cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního

objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu



Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu

*.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Rekapitulace dílů

 

 

Čislo Názov
Celkem

0 Revize
10 440,00

1 Zemní práce
263 638.21

11 Přípravné a přidružené práce
1 159.93

18 Povrchové úpravy terénu
3 960.14

21 Úprava podloží a základspáry
78 317,34

28 Zpevňování hornin a konstrukci
159 992,44

3 Svislé a kompletní konstrukce
30 567.29

4 Vodorovné konstrukce
4 400,00

61 Upravy povrchu vnitřní
243 186,40

62 Upravy povrchů vnější
764 275,42

63 Podlahy a podlahové konstrukce
20 650.90

64 Výplně otvorů
108 479,46

87 Potrubí z trub z plastických hmot
11 040,00

9 Ostatní konstrukce, bourání
35 652,64

94 Lešení a stavební výtahy
78 610,85

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
85 103,31

96 Bourání konstrukcí
147 088.43

97 Prorážení otvorů
34 908.24

99 Staveništní přesun hmot
32 566.75

Oddíl HL.l|l-HZS

64 075.00

Oddíl HSV SEKANI

15 482,20

Oddíl HSV STAVEBOPRAVY
3 910.00

Oddil POPLATEK

2 837.00

Oddil PSV HROMOSVOD

22 431,71

Oddíl PSV KABELY

24 116,83

Oddíl PSV KOMPLETACE

2 827,04   



  
 

Oddíl Psv MALBY 4 824,00

Oddíl PSV SILNOPROUD
43 323,75

Oddíl PSV SLABOPROUD
21 952.00

Oddíl PSV SVITIDLA 10 167.67

Oddíl PSV ZEMNI PRACE 4108,50

Oddil ROZVADECE
82 660,00

Oddíl SPECIFPSV HROMOSVOD 7 648,04

Oddíl SPECIFPSV KABELY
45 017,70

Oddíl SPECIFPSV KOMPLETACE
5 368.00

Oddil SPECIFPSV SILNOPROUD
14 337,60

Oddil SPECIFPSV SLABOPROUD
25 864.75

Oddíl SPECIFPSV SVITIDLA 22 703,00

711 Izolace proti vodě
83 442.40

713 lzolace tepelné
96 218,45

721 Vnitřní kanalizace 88 664.71

722 Vnitřní vodovod 84 643,33

723 Vnitřní plynovod 155 039,69

730 Ústřední vytápění 30 600.00

731 Kotelny 434 547.31

733 Rozvod potrubí 93 525.22

734 Armatury 43 609,29

735 Otopná tělesa 109 333.36

762 Konstrukce tesařské 296 940.73

764 Konstrukce klempířské 460 793.90

766 Konstrukce truhlářské 61 330.51

781 Obklady keramické 68 050,90

783 Nátěry 18 061.46

784 Malby 39 643.88

096 Přesuny suti a vybouraných hmot 160 860.58

VN Vedlejší náklady 75 000.00

ON Ostatni náklady 5 800.00

Cena celkem 4 943 79826

 

 



 

  

Stavba : 591632 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

Objekt : 01 Bytový dům na ul. Kobrova č.p. 646/2

 
 

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje 01

Bytový dům na ul. Kobrova č.p. 646/2

Třídník stavebních objektu:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

  

 

 
 

Soupis Cena (Kč)

59163201A01 Zateplení obvodových konstrukcí na obálce budovy 1 061 814.44

59163201A02 Výměna oken a dveří na obálce budovy
89 793.89

59163201A03 Střešní krytina
613 539.53

59163201AO7 Sanace zdiva
160 033,79

59163201A08 Opravy hydroizolace při zateplování obvodových zdí 185 112,27

59163201A09 Zemní práce související se zateplením
263 691,45

59163201A10 Přesun sutě a vybouráných hmot 160 860.58

59163201A11 Odstranění nevyhovující tepelné izolace 3 808.86

59163201A20 Výdaje spojené s realizací na ochranu hnízdišť 6 560,00

59163201830 Modernizace soustavy vytápění 212 590,62

59163201835 Publicita projektu
5 800.00

591632010 Nezpúsobilé výdaje 655 434.91

59163201C1 Nezpúsobilé výdaje - ZTI
332 604,20

59163201C2 Nezpúsobilé výdaje - ÚT 758 058,93

59163201C3 Nezpůsobílé výdaje — elektroinstalace 434 094,79

Celkem objekt 01 4 943 798.26

Rekapitulace DPH

Základ pro DPH 15 % 4 937 998,26

DPH 15 % 740 699.74

Základ pro DPH 21 % 5 800.00

DPH 21 % 1 218.00

Celkem za objekt s DPH 5_.§_5 71w 
 

Rekapitulace soupisu 59163201A01 Zateplení obvodových konstrukcí na obálce budovy

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

Stavební dil Cena (Kč)

3 Svislé a kompletni konstrukce 2 640,00

61 Upravy povrchu vnitřní 152 874.57

62 Úpravy povrchů vnější 731 975.42

63 Podlahy a podlahové konstrukce 185.35

94 Lešení a stavební výtahy 76 161.04

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 450,00

96 Bourání konstrukcí 24 099,03

99 Staveníštní přesun hmot 11 251,77

713 Izolace tepelné 55 346.41

762 Konstrukce tesařské 125.15

784 Malby 6 705,70

Celkem soupis 59163201A01 1 061 814.44

Rekapitulace soupisu 59163201A0 Výměna oken a dveří na obálce budovy

Stavební díl Cena (Kč)

3 Svisle a kompletní konstrukce 2 700,00

61 Upravy povrchu vnitřní 3 260,88

96 Bourání konstrukci 6 412,24
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

99 Staveníštní přesun hmot 291,59

764 Konstrukce klempířské 18 079,47

766 Konstrukce truhlářské 61 049,71

Celkem soupis 59163201A02 89 793.89

Rekapitulace soupisu 59163201A0 Střešní krytina

Stavební díl Cena (Kč)

762 Konstrukce tesařské 168 825.10

764 Konstrukce klempířské 444 714,43

Celkem soupis 59163201A03 613 539,53

Reka itulace sou u 59163201A0' Sanace zdiva

28

99

hornin a konstrukcí

Staveništní hmot

Celkem

 

159 992,44

41,35

160 033.7959163201A07

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

   

Rekapitulace soupisu 59163201A0- Opravy hydroizolace při zateplování obvodových zdí

Stavební díl Cena (Kč)

21 Úprava podloží a základspáry 78 317,34

96 Bourání konstrukcí
12 287,70

99 Staveništní přesun hmot
11 064.83

711 Izolace proti vodě
83 442,40

Celkem soupis 59163201A08 185 112.27

Rekapitulace soupisu 59163201A0‘ Zemni práce související se zateplením

Stavební díl Cena (Kč)

1 Zemní práce
263 638.21

99 Staveništní přesun hmot 53,24

Celkem soupis 59163201A09 263 691,45

Rekapitulace soupisu 59163201A1' Přesun sutě a vybouraných hmot

Stavební dil Cena (Kč)

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 160 860,58

Celkem soupis 59163201A10 160 860.58

Rekapitulace soupisu 59163201A1 Odstranéni nevyhovujici tepelné izolace

Stavební díl
Cena (Kč)

96 Bourání konstrukcí
3 808.86

Celkem soupis 59163201A11 3 808.86

Rekapitulace soupisu 59163201A21 Výdaje spojené s realizaci na ochranu hnízdišť

Stavební díl
Cena (Kč)

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 6 560.00

Celkem soupis 59163201A20
6 560.00  

lacReka   
S í

713

733

735

e SOU u

Izolace ne

Rozvod

tělesa

Celkem

Rekapitulace soupisu

5916320133 Modernizace sousta

9 732,04

93 525,22

109 333.36

212 590,62
59163201 B30

5916320133 Publicita projektu
 

Stavební díl
Cena (Kč)

 

ON Ostatní náklady
5 800.00

 

 
Celkem soupis

 
59163201835

5 800.00

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rekapitulace soupisu 59163201C Nezpůsobilé výdaje

Stavební díl Cena (Kč)

11 Přípravné a přidružené práce 1 159.93

18 Povrchové Upravy terenu 3 960,14

3 Svislé a kompletní konstrukce 19 006.49

61 Upravy povrchu vnitřní 66 127.75

62 Upravy povrchu vnější 32 300,00

63 Podlahy a podlahové konstrukce 20 465,55

64 Výplně otvorů 108 479.46

87 Potrubí z trub z plastických hmot 11 040,00

94 Lešení a stavební výtahy 2 449,81

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 26 205.31

96 Bourání konstrukcí 100 480.60

99 Stavenišlni přesun hmot 8 989,81

721 Vnitřní kanalizace 7 965.54

762 Konstrukce tesařské 127 990.48

766 Konstrukce truhlářské 280.80

783 Nátěry 13 165.46

784 Malby 30 367.78

VN Vedlejší náklady 75 000,00

Celkem soupis 59163201C 655 434.91

Rekapitulace soupisu 59163201C1 Nezpůsobilé výdaje - ZTI

Stavební díl Cena (Kč)

3 Svislé a komplelni konstrukce 6 220,80

4 Vodorovné konstrukce 4 400.00

61 Upravy p0vrchú vnitřní 20 923,20

9 Ostatni konstrukce. bourání 35 652.64

99 Staveništni přesun hmot 874.16

713 Izolace tepelné 31 140.00

721 Vnitřní kanalizace 80 699.17

722 Vnitřní vodovod 84 643,33

781 Obklady keramické 68 050.90

VN Vedlejší náklady 0.00

Celkem soupls 59163201C1 332 604.20

Rekapitulace soupisu 59163201C2 Nezpůsobilé výdaje - ÚT

Stavebni dil Cena (Kč)

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 51 888.00

97 Proráženi otvoru 34 908.24

723 Vnitřní plynovod 155 039,69

730 Ústřední vytápění 30 600.00

731 Kotelny 434 547.31

734 Armatury 43 609,29

783 Nátěry 4 896,00

784 Malby 2 570,40

Celkem soupis 59163201C2 758 058.93

Rekapitulace soupisu 59163201C3 Nezpůsobilé výdaje - elektroinstalace

Stavební díl Cena (Kč)

0 Revize 10 440.00

Oddil HL.I|I-HZS 64 075.00

Oddíl HSV SEKANI 15 482.20

Oddíl HSV STAVEBOPRAVY 3 910.00

Oddíl POPLATEK 2 837-00

Oddíl PSV HROMOSVOD 22 431-71

Oddíl PSV KABELY 24 116.83   
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Oddíl PSV KOMPLETACE 2 827,04

Oddíl PSV MALBY 4 824,00

Oddíl PSV SILNOPROUD 43 323,75

Oddíl PSV SLABOPROUD 21 952,00

Oddíl PSV SVITIDLA 10 167.67

Oddíl PSV ZEMNI PRACE 4 108,50

Oddíl ROZVADECE 82 660,00

Oddil SPECIFPSV HROMOSVOD 7 648,04

Oddíl SPECIFPSV KABELY 45 017,70

Oddíl SPECIFPSV KOMPLETACE 5 368,00

Oddíl SPECIFPSV SILNOPROUD 14 337,60

Oddíl SPECIFPSV SLABOPROUD 25 864,75

Oddíl SPECIFPSV SVITIDLA 22 703,00

Celkem soupis 59163201C3 434 094.79  
 

 



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

 

 

 

     

 

 

     
 

  

S: 591632 Energetické úspory by10vých domů ul. Rokycanova a Kobrova

O O1 Bytový dům na ul Kobrova č p 646/2

R: 59163201A01 Zateplení obvodovych konstrukcr na obálce budovy

P.č. Clslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem 00an Cen.

soustava

Ceník. ka ' ola Poznámka uchazeče

DII: 3 Svislé a kompletni konstrukce I I I 2 640,00

310 23-6 Zazdrvka otvorů o ploše ples 0,0225 m2 do 0.09 m2 va zdrvn nadzaklarlovém crnlarm palonymr

z pomocného pracovniho lošenl () výšce podlahy do '900 mm a pro zatížení do 1 5 kPa,

1 310236241RT1 o tloušťce zdi do 300 mm kus 16 00000 165.00 2 640.00 801-4 RTS 16'Y ||

.- -. ;.;J ‘v r

Dll: 61 Upnlvy povrchů vnitřní 152 874,57

622 31-3 Zateplení lasády

nanesení lepiclho tmolu na Izolační dosky nalepení desek, zajištění lallřovýmr hmoždinkami (6 ksr'm2) přabroušeni desek nakažení stélky. vtlačení vyzlulné (kamny (1.15

m2r'rn2', pfehlazeni stěrky Další vrstvy podle popIsu polo)ky

K ochraně hran na rozích budovy je zahrnulo 0,14 rn rohových lršl na n12,

2 622319732RV1 . mmmálmmr rlmtknml :! kolnry'n vláknem iloušlky 100 mm, zakončené stěrkou s vyzluznmr m2 196 5100[) 804,20 118 731 34 80171 RTS 15l ll

lkanrnou.

53“ arm- 'l-fl u v.., .; '\íl"'a\|"l 'IJ'» "mm; Awa-. . ,'r—IlLT—u

> v * * .r

   

622 31-9 Pllplalky. slevy

3 6223910021200 příplatek 7a montáž KZS na podhledu buz dodávky malunalu mZ 19651000 52.20 10 257 82 801-1 RTS 101’ II

Na 0.5m] A;

  

w "'I'. Minar-. rF

 

:vale na audiu: lin-sw "u um": JUSUR .‘d; Sláv r

2] r dlnhm lů'ky v‘ uču 2l'85kdII1rv‘ l_lC m.) m.)r ron

u'ov-Iucu'l stem “ar—own 1an „r.-rcwnavar; star—„r

 “" >‘-l „* ' 1 r— rl:

 

v
    

892

u.,

522 31-3 Zaloolonl fasády

nanesan: laprcino (mam na izolační desky. nalepení dosok zališlěnl lallfovymr hmoždrnkamr (fi kslm2). plebroušenr desek nalafeni slěrky vllačonl výztužné tkaniny (1 15

mZImZ] přohlazení slórky. Další vrstvy podle poprsu položky

K ochraně hran na rozlch budovyja zahrnulo 0.14 m rohových lIŠl na m2

   

a'. anatomii.;

rrl i „'i'/" “l'r'r'uJ     
4 622319737RV1 . mrnera'lnlmr deskami :; kolmým vláknem, tloušťky 200 mm zakonůoná slorkou s vyzluznou m2 25130350 790.40 20 395 09 801-1 RTS 16! ll

ikaninou,

9; 2m "a'—' se"., »- hru".-um vult-' :q pr -v "')-zm 'mlri'lu w vlkrrr   

 Ill-vl , ,'r'r'r

  .'.'e'n<,|'|.-m

        SA Min w" .*.—N' :, _- _“ 'n; _

5 601019193R01 Podkladní nalěr [penetrace] pod ETICS m2 22231350 15,70 3 490 32 Vlastni

CL,—.W a|zr.1l _ ' "v = ' m.,:

 

   
 

”HI-Jim pg |_rl 5. .. .

DH: 62 Upravy povrchů vnělšl 731 975,42
  

620 992 Zakrývánl vyplní vněrslch otvorů

5 rámy a zombnomr. zabradll. plodmoiú oplochovánl apod Mare se zlrzuli rešlé před úpravami povrchu, pied jejich znečištěním při úpravách pov'cnu nástňkom plasirckých

(ionu/ých) mallovm

520991121R00 z uosiaveného lešení r-r2 65.68050 21,90 1 438.40 BDM RTS 16.’ lla
-

    
„f_n

 

522 90 Córšiéní zdiva nebo betonu zdi a valů

pred započellm oprav

  

  

7 522903111R00 plod započollrn oprav IuCnů m2 14800500 36.20 5 357 73 BOYS RTS 16r' ll

- , , »; , -.-.„».

. lnivl » „F_r ,

602 OI Omítky slůn ( hotových Směsí

pojednozlrvých vrstvách

8 6020131 21 R00 vralva podkladní sanační „ lloušlka vrstvy lO mm n12 ”8.00500 228.30 33 789 54 8014 RTS 16.’ ||

" '"“ ("n l.'. , ," ', 4 yl'rf I\.|l.!Í'"17" '3'HIPZK

v ll .:

n ,' . ‘ 11k v *'— I

9 6010191931201 Poukladnl nami (ponunaco) pod ETICS 1112 46711040 15.70 7 343 05 Vlasml

„nm w: l fr

 

         
 

 



Položkový soupis prací a dodávek

 

 

 

 

 

     

 

     

  

  

  

    

  

   

 

      

      

 

       

 

IE 591632 Energetické úspory bytových domů ul Rokycanova a Kobrova

O: 01 Bytový dům na ul. Kobrova Č.p. 646/2

R: 59163201A01 Zateplení obvodovych konstrukcí na obálce budovy

P.č Číslo položky Název položky
MJ množství cena l MJ celkem Cenik Cen.

soustava

Ceník. ka ' ola Poznamka uchazeče

622 30 Připrava podkladu
] I | I

10 5223001311700 vyrovnán podkladu tmolom u do 5 mm. voetiio dodávky matenalu m1 374.40000 9230 34 557 12 301.1 RTS 16/ II

«'1“->'v .ilr.»---n.-' :~-,|‘; N;; \

lt 622300141R00 montáž vyrovnavacl vrstvy izolantem m2 23400000 98.30 23 002 20 gmq RTS 15; H

„,. ,'.. „vir-„u...i .ti 'r: _;

12 2837590001? deska irolační EPS 70 F, pěnový polystyren s grafituin. povrch hladký rovna hrana. tl 20 0 mm m2 257 40000 58.40 15 032.16 SPCM RTS 16/ ||

součinitel tepelné vodivosti O 032 WI'mK. R = 0.620 mZK.’W. ob} hmotnost 15,00 kgi'm3

f- .,_. --.ll ,I'i"':, "1

622 151—1 Zateplení suterimu

iianesen lepiclho tmolu na izolační desky naloponl desok a Zajištěnl talďovyriii hmoždinkami (6 ks/m2). Boz povrchové upravy desek.

13 622319514.V20 ekUudovanym polysteranem, tloušťky 200 mm m2 20 21400 852.80 17 238.50 801-1 Vlastni

i “„ „ l. ._ ,'1 .r. 4 r....v..

_. > I „"-| - 2 ; _ _

622 31-2 Zaleplani soklu

nanesenl lapicihn tmelu na izolačnl dosky nalepení dosok. zajistonl taliřovyrn hmoždinkami (5 kshnz) pfabvouéani desek natalunl stěrky vtlačeni výztužné tkaniny (1.15

m2lm2). pi'ohlszeni stěrky Daíšl vrstvy podto popisu položky

K ochrané hran na rozlch budovy to do plochy zahrnuto 0.14 m rohovych lišt na m2

14 522319525RV1 axtrudovaným mlystyroiiuui. tlouštky 180 mm. mknnCem) stoikou s výztužriou tkaninou m2 0 50000 677.70 338.85 801-1 RTS 1Gl ||

15 622319527RV1 oktiudovany'm nolystylenuvu tlouštky 200 mm. zakončeno steikou s vyiluZuou tkaninou ni2 61 53040 910.00 55 992.66 801-1 RTS 16/ ||

, . „. : .~ .

n' : uv! Děi'fii

'_ _ t.t'

i . . , I I

'l.

' .lJři, ,

622 151-5 Zateplení ostění

nanesení lepiciho tmolu na izolační desky_ nalepení desek. přobroušeni desek z polystyrenu. nntažonl stěiky vtlaóenl vyžtužne tkaninyl přohlazeni stóiky. DElŠI vrstvy podle

poplsu položky

V položkach je ohsnžono 3 33 m roliovycti lišt 1 67 m lišt ?. okapnickou 5 m napolovaclch |lŠ1 na m2 a 1 68 m2 vyztuZiié tkaniny

16 622319553RV1 oxtiudovaným polystyrénom tlouštky 30 mm. zakončena stěrkou 5 vy'ztiižnou tkaninou m2 1576000 653.80 10 303.89 801—1 RTS 1Gl lt

a -i us'vi \

: v .

r " I ' '.

622 31-6 Zateplení parapetu

nanesení lepicíno lmolu na izolačnl dosky nalepení desek natažení statky. vttsčoni výztužné tkaniny (1 15 m21m2) a plohlazenl stěrky Položka obsahuje 5 0 m parapetních Inst

na mZ

17 6223195631100 oxtrudovaným polystyrenem. tloušťky 30 rnrn m2 19.27400 562.70 10 845 48 801-1 RTS 16111

. . 1 . ,

> I II, '.1

luh; 'n 'n

. y_„w _. ___.: ,

522 31—323toplonl fasády

nanesení lepicího tmelu na izolační dosky, iialr—ipaiií desek zajištění taliřovým- hmoždinkami [6 kslniZ), plobroušeni desek naložen? stěrky vtlačon vyztužnó tkaniny (1 15

m2lm2). plehlalenl stěrky Další vrstvy podle popisu polozky.

K ochraně hran nn rozích budov-„0 zahrnuto 0.14 m rohových list na n12

18 622319330RV4 Šedým expandovany'm polystyrenem. tloušťky 40 nuit, zakončené stěrkou s výztuhou m2 0,76000 324.50 245.62 801-1 Vlastni

tkaninou

rv.—r '-v'l.í*'t—J'»l-'./'- '

622 31-9 Ptiplatky, slevy

19 622391002R00 ullplanak za montáž KZS na podhledu tiez dodavky iiintuiialu m2 076000 52.20 39.67 801-1 RTS 16! ||

Nm'osom i-in- \ ZJ r; . l:.I iovyiiiir .‘ l-rik a": lí—

ksnnli Fatalt stů'ky vt “Cum v ‘nu’ ':'h.'i~,t'?‘ iš' if, J ~13"qu

p-‘nl'humvl sněm-v *ta'wamu <1iut'i'3'.','ti1lr*.i-.'<

xtvw. Tab,” a >l

522 313 Zatoplenl lasády

nanesení lepicino tmelii na izolační desky, nalepení dasok. zajištění tallíoyymi hmoždrnksmi (6 kslrn2), ptebroušenl desek natažení stěrky vtlnčoril výztužné tkaniny (1.15

m2lm2), plohlazonl atórky. Dalsi vrstvy podle popisu položky

K ochraně hran na rmlch budovy je zahrnuto 0,14 m rohových list na ml

20 622319337RV1 ,Šody'm uxpandovanym polystyrenem. tloušťky 200 mm. zakončené stěrkou s výztužnou m2 39174050 763,80 300 738.99 801-1 RTS 17/ ||

tkaninou

  

  

.= 1" * 11"].1

622 31-5 Zateplení ostění

nanesani lepicího menu na izolacni desky nslepenl desek, pfebfouš—ml desek : polystyrAnu, natažení stěrky vtlačaní vý7tiižná tkaniny přahlazuni štětky Dalšl vrstvy podla  popisu položky    



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

  

  

    

  

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

      

    

 

 

 

 

  

 

  

  

 

   

 

 

  

lLS: 591632 Energetické úspory bytových domů ul Rokycanova a Kobrova

“Q 01 Bytový dům na ul. Kobrova č p. 646/2

R: 5916320116101 Zateplení obvodových konstrukci na obálce budovy

P'Č- ČÍSIO PO'OŽRY Název položky MJ množství cena / MJ celkem Cenik Cen.

soustava

Ceník. ka "ola Poznámka uchazeče

V položkách jo obsaženo 3,33 m rohových “Št. 1.67 rn llšt s okapnlčkou. 5 rn napoíovecich lišt na 1112 3 1,68 m2 výztužno tkanxný

21 522319353RV1 šedým expandovaným polystyrenem. tloušťky 30 mm zakončené stěrkou & vyztulnvu tkaninou m2 43.82100 741,50 32 £97.65 801-1 RTS 177 ||

— , .

‘ ~I '.

111‘ . - _-

622 47-3 Příplatek za rohovnik

22 6224711188700 Komblllšta LT-plast ( odkapávacl s perlmkou ) \ m \ 4 googol 56.80\ 261 28 Vlasmi

601 Oi Omnlky atropú a podhledů z hotových směsi

po lednntlivých vrstvach

601 0171 Doplňkové práce pro nmltky stropů Z hotových směsí

23 601015191R00 podkladní natě! stropů pod tallkovlstvo omítky \ m2 \ ammo] 14.so\ 11,10 1301.1 RTS 161’ 11
>‘;:'-1'1w „ __ „,.

601 ()1 Omítky stropů :! podhlodů : hotových směsí

po jednotlivých vrstvách

24 601015183R‘l’7 vrchní tenkovrstvá, 51|'ká10vú,zul||ana tlouštka vrstvy/2 mm omltka tenkovrstvá pro lnterlerl mZ 0.76000 270.70 205 73 801-1 RTS 161' ll

exterier zrnltost do 1,00 mm. D(JjÍVD alllkatove, rucm odolna plutl atlrl vllvúrrl paroproptlstna;

omyvatelný povrch

Pl ..‘l.1 .1 :. '1 Tr" T;

602 01 Omítky stěn : hotových smb51

po ladrlotllvých vrstvách

602 01-1 Doplňková prace pro omítky stěn z hotových smést

25 602015191R00 podkladní nátěr pod tenkovrqrvéonlltky m2 43750150 28,40 12 426 75 801-1 RTS 1G! ||

Pl—„.lll„ 11' ix -

rl | _ . _'

602 01 Omítky stén z hotových smést

po jednotlivých vrstvách

26 602015183RT7 omítka vrchní tenkovrstvá, silikátová. Zattena tlouštka vrstvy 2 rnrn rr2 437 56150 283,90 124 223.71 501-1 RTS 16111

'|||_v' j|t7l '

5‘ .111.” 13 „ iw-

622 43 Omítky vně,-Ši stěn z un‘éleho kamenu v přírodní barvě drtí

27 6224321121200 dekorativní slřednězmné akrylátové omítka tenkovrstvá pm 1n1e11er 1 exterier; plnxvo mramor, n-2 77.29040 422.80 32 678.38 801—1 RTS 16/ ||

zrnitost do 3 00 mm. pojlvo akrylátové: probarvená. ruční odolná pron atm vhvl'lm. nos

:1 ' " ' ', 111 luv 1’.

622 47- 1 Nátěry a nástňkyuvně, šleh stěn a plliřt'l

maltovmová uprava na rovném povrchu vrlúlších stén, plastlcká tenkovrstvá, jednobarevné s nejnutnějším obroušoním podkladu (porotou) a oprášením s penetraci z lešení

boz zakrývání

622 47-19 příplatek

28 522471931R00 la vícebarevné provádění rr'2 51551190 3.60 1 959.33 8014 RTS 161' ||

29 585918971 m2 22.20 11 446 58 Vlastni

. w“- .

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 185,35

632 45 Doplnění cementového poté!u

rm mazanmach a betonových podkladech hlazeného dřevěným nahn ocelovým hlonltkom (s dodáním hmot)

:o 532451421Roo o plošenadnotlivě do l 1112 tlouštky was 10 do za mm \ m2 \ omocol 261.00l 16821 801.4 ars 16/ll

= 1.1 . t w' , ;; "

532 90 Připrava zatvrdlého povrchu maznnln

pro cams-mow] 110161.

31 532902211R00 cementovým mlekem s plastltlknční přlsadou m2 27.20 17 14 80141 RTS 16! ||

:“.í—L'ka; 'I ll * l 1‘1

Díl: 94 Lešení a stavebni výtahy 75 161,04

941 94-1 Montaz lešenl lehkého pracovniho laduvoho s pudlahaml

32 941941031R00 šířky od 0 80 do 1 OD m. výšky do 10 rn n'2 529.09200 34.20 18 094,95 800-3 RTS 161' II

;;.a _,'w I .ll, ",v . ';r -1'.7._ r—„nt (.l-u-t

;_ *. l ' .1 “.1

941 94-19 pilplatek za každy další l započaty měaic použlll lešerli

33 9419411915200 šířky šlňty od 0 SD £101.00 ma výšky do 10 m rr2 1 051118an 30.00 31 745,52 HOO-3 RTS 16111

P: 111111.112“ "'Í'E \ l1r'7'41"‘

941 94-18 Domontaz Iošonl Iahkoho řadového s podlanam-

34 9419418311100 Sirky od 0 a do1m výškylio 10 rn \ rrZ |529 09200 21.30\ 11269.66 600-3 RT$16111

J'cř'- .. K __r.11_._1§

944 94-do Montáž ochranne sítě

:s 944944011R00 lumélycnvlakun \ n—z \.529o9too\ 9,50\ 5026.37 Boo—3 RTS 16/ 11

911-1.. 1: :.:1‘ 1

944 94-409 příplatek k ceně za každý dalŠI i započatý měsíc použítí ochranných sit!

35 susuoamoo z umělých vlaken \ n12 \ 1 055 18400 5.50\ 5 820 01 800-3 RTS 16111

vm:—t:..111 v "“x'mlťll ""th““4"l'

944 94-48 Demontáž ochranné sítě

37 9449440311100 z umělých vláken m2 5,80\ 3 068 73 800-3 RTS 161' ||

P“|‘}7I,l ' ' I'] |! '.. “2" ;“h' | \

941 95~5 Lešení lehke pracovnl pomocná

33 94195500111100 pomocné. (: výšce Iušcňovú podlahy (101,2 rn m2 \ 12 0-3000 64,50\ 774 00 8003 R15 16/ n

-'-1"‘.1»1""1‘1‘ . ., -

944 9415 Monti-2 záchytno stllšky     



Položkový soupis prací a dodávek

 

 

 

 

 

    
 

  

 

 

 

     
 

 

     
 

     

 

 

 

    

   

  

  

 

   

 

 

 

  

  
    
 

   

S. 591632 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

O: 01 Bytový dům na ul. Kobrova Č.p. 646/2

R: 59163201A01 Zateplení obvodovych konstrukcí na obálce budovy

Ě

P.č. Císlo položky Název položky
MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen,

soustava

Ceník ke ltota Poznámka uchazeče

39 944945012R00 šířky do 2 m
m 2.00000] 100.80] 201.60 ooo-3 Rrs 16m

944 94-59 příplatek k ceně za každý další ! započatý měsíc nnužltí záchytné stříšky

40 944945192R00 Silky do 2 m
m A 00000] 26.40 105 an 8003 RTS 16.1 ||

5“. Ft „ , ,
1

944 94-58 Demontáž záchytna stříšky

lňzovanů současně s lehkym nebo téžkym lešunim,

41 944945812Roo šířky do 2 m
m 2.00000 27.30] 54.50 300.3 ms 15/ ||

Dll: 95 Dokončovacl konstrukce na pozemních stavbách
450,00

42 950001 Demontáž a mama montáž cedull na lasn'dó kus 3 00000 150,00] 450 00 Vlastnl

Díl: 96 Bourání konstrukcí
24 099.03

978 O1 Otlučanl omltek vaponr-y'ch nebo vapenocornenlovych

978 01-1 vnrttnlch

43 9780131911200 stěn. v rozsahu do 100 %
m2 24.92350] 54.90] 1 368.30 801—3 RTS 16/ ll

978 03 Ollučení vnělšlch omítek šlechtěných

44 9780361 91 R00 bňzolrlovy'ch v rozsahu do 100 % m2 46771040 48.50] 22 730 73 801.3 RTS 15! ||

57-1. : 57721 41.3," 1‘,

Dll: 99 Staveništnl přesun hmot
11 251.77

999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů

oborů 801.303.8115 812

999 28-1 pro opravy a údržbu dusavadnich objektů včetně vně,šlch plášťů

45 999281108R00 výšky {1012‘ ní
1 30.52578 365.00 11251 77 8014 RTS 16/ ||

_, .„ ; , „„ .

.„_..A„_, , _ _- „::. :_rt , 514.111

D": 713 Izolace tepeln
55 345,41

713 12 Montáž (anoint; izolace podlah

46 713121121RT1 dvouwslva. bez dodavky matermlu m2 183 40400 39.90 7 317.82 BCO-713 RTS 16H!

í-že'r na 301K s.:! m v--='„\r—r|t|».rz'1:rl=„- .

. 'ff'l—f _'-l-1r_ ~ .“ '--,.t='l'-=

713 l1 Manta) tepelné :zolaco stropů

47 713111111RTZ kladené vrchem. volné dvouvrstvá m2 18 92800 47.90 906 65 800-713 RTS 16/ H

|. '. .-:.-:.“..

45 53151J7G.AR1 doska rzolacní mrnerálni vlákno, tl 140 0 mm souňvnitel tepelné vodrvoslx 0.036 WlmK m2 20537864 104.00 21 463.38 Vlastnl

r-., . .- „ . ..,
l>~". '“

rl „..._, :“ Us:: W lít-ár

49 63151377AR1 deska Izolační mrnerálnl vlakno, N 160 0 mm souCImlel 1ape'né vad-vosti 0.036 W/mK mz 20637864 118,50 24 455.87 Vlastnl

; {111- ' l ; „ š)

'„3"r'r| .1' "r '„f-.

713 12—1 Izolace podlah tepelná

50 713121211ROD luponá. bez dodávky matenálu. ludrwvrstva mi! 0 41400 99.50 4119 800-713 RTS 16.1 ||
hr" .“ x..

rr.|'.1r:"r

51 283754901R deska imuačnl tepelně lZDl.. exlrudovany polystyren, povrch hladký. polodréžka tl 40 0 mm m2 0 45540 167,50 76,28 SPCM RTS 16/ ll

součmrtel tepelné vodrvnstr [) 035 W."mK. R = 1.103 m2Kíw ob] hmotnost 30,00 kgr'ma

„.'»»1rv'l: , .;u'm
'17-

998 71 -3 Plusun hmot pro izolace tepelná

50 m vodorovné

52 990713232R00 v nhtokíoch výšky do 12 m % 542.61000 2.00 1 085.22 BCO-713 RTS 161ll

\.r-, — , „* ..m ‘,

.h '—

Dll: 762 Konstrukce tesařské 125.15

763 61 Cplášténi z dřevošlópkových desek

vč dodávky a montáže spojovacího maloriáíu

53 763611132R00 bednéni střech, z desek tl do 18 mm. na P+D šroubovarré m2 0,41400 100.50 41,61 BOO-763 RTS 16/ ||

„**-I'ma.: » will“

54 BD725033R deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostřodi vlhké strana nabroušenň; hrana rovná tI : 15,0 mm m2 0.45540 166.50 75 82 SPCM RTS 16/ ||

rv. ..11;u.:1'1 2:: "'

998 76 Přesun hmot pro konstrukce tosalsků

50 rn vocorovné

55 998762202RCO v objektech výšky do 12 m ““.-'n 1.17000 6.80 7 72 600-762 RTS 161' ||

. , w_.—_-_.
I 17.'.'

Díl: 734 Malby
“ 705-70

784 41 Pllprava povrchu

784 41-1 Paéokova‘ni vápeným mlékom so zabršténím

56 7EM13301R00 v místnostech do 3_8m, dvognámhné s 1x hilanlm "12 28903880 23.20 6 705 70 800-784 RTS 161' ||

l : *"

. , ,. |    
 

    
   



Potožkový soupis prací a dodávek

 

 

  
 

 

ILS 591632 Energehcké úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova
O: 01 Bytový dam na ul Kobrova č p. 646/2

R: 59163201A02 Vymena oken a dven na obálce budovy

P.č. Číslo položky Název položky
MJ množství cena! MJ „celkem Ceník Con.

soustava     Ceník ka "tota Poznámka uchazeče 

 
DII: 3 Svislé a kompletní konstrukce

l l l 2 700,00
 

319 20 Vyrovnání nerovného povrchu

vmtřnlho I vnějšího zdiva, bez odsokanl vadných cuhan hoz pomocného lGŠGlII.

319 20—1 |akoukohv maltou

 

 

 

1 3‘9201311R00 do 30 mm
m2 18 00000 150.00 2 700 00 801-4 RTS 161' ||

Díl: B1 Upravy povrchů vnitřní

3 260,88612 110—9 ZaCIStení omítek kole'n oken dveří a obkladů apod

2 612409991RT2 s použítlm suche maltové smést
m 30.001300 56,60 ' 598.00 BOT-4 RTS 161 ||

    622 31-5 Zateplení 0516.4“

nanesom Ieplcího Imam na izolační desky nalepení desek, nlobroušenl desek : polystyrénu. natažení stovky, vtlnčem výztužné tkanrny přehlazen' stolky Další vrstvy podlepopisu polozky

V položkách to obsaženo 3 33 m rohových l_šl. 1.67 m lišt 5 okapmčkou. 5 m napopvacích |1Šl na m2 a 1 68 m2 výztužne rkamny

3 622319153Rv1 expandovaným polystyrenum tloustky 30 mm. zakončené stéťxou s výztužnol. tkamnou m2 1 48000 694.00 1 027,12 801-1 RTS 161 ll
in , =1 ._ „p 1.1. v:“ w,.,  

    

1'

612 42-5 Orr-tílka vápenná vnrtr'rn'ho ostúnl

okenního nebo dvelního

 

     

4 612425931T05 le‘lka vápenná vnítřnlho ostění - štuková. Jednovrsrvn omítka va'p vnttl'ní Štuk leml'lý' vcotnó mZ 1.43000 362,00 535.76 Vlastní
podkladniho natom

1'"‘-"r.1.~ -:|' 1-13,

\Ě'Í

Díl: 96 Bourání konstrukcí
6 412.24

 

 968 06-1 Vyvášenl nebo zavěšení dřevěných křídel

oken, nvelr e vral s uloZonlm a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn

968061112R00 oken plochy do 1 5m2
' kus

u

' 'm '.:1 |: .,

 

4.00000] 6.70, 26.80 501.3 RTS 151' ||

968 CzS-2 Vyboutaní dlevůnych lamů

vCetné pornocneho lešení o vyšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 RF.: (150 kgírnŽl

968062355R00 oken dvol tych Hobo zdvojených plochy do 2 m2
| m2 2.85000

». \

  

174.00, 497 64 001—3 R18 16/ u

968 07—1 Vyvážení nebo zavěšení kovových kfldol

s pllpadny'rn uložením a opětovným zavěšením po provodonl stavebních změn,

968071112R00 oken, plochy uo 1.5 m2
kua 14 00000 1450 203.00 801-3 RTS161ll

n.».„, ..: z

.

u

  

      _. | |, „, .. '.v,
'A x

968 07-2 Vyhouránl a vyjmutí kovových rarnů a rolet

966 07-2' rámů včetne pomocného lešení o vyšco podlahy do 1900 mm a pro zatížení du 1,5 kPa (150 kg/m2)

9550722441100 okenních jednoduchých plochy do 1 m2
n12 2 49600 301.00 751 30 801-3 RTS 1GJ Il

-1' - “.W

 

   
    „na; "! .lu' „A.

 

971 03 Vybourání otvorů va zdtvu crhnlnorn

zakladovem nebo nadzákladovům

971 03-2 : ;ekychkoliv cwhal pálených

 
 

9 971033451R00 na lakouknliv maltu vápenou nebo vúpunocementovou, plochy du 0.25 m2 tlouštky do 450 mm kus 13 00000 379.50 d 933 50 801-3 RTS 1G." ll

zn:-„A 1-.!..x;, . :;,-»—_. I .3 fl i

Dll: 99 Stavenlštnl přesun hmot
291.59
 

 

09° ?8 Plesu" hmot pro opravy a údržbu objaktů

oborů 801. 803. 811 H 812

999 28-1 pro opravy a udrzbu dosavadních objokm včetně vnelsich plasma

1O 999281108R00 výšky do 12 m
t 0 79887 365.00 291,59 801—4 RTS 16." ||

M: :.|

 

:; .l.;:„,— \ :-

 

 

 

 

ŠQUJ.: :" "1-45" _ ;,„7

Dll: 764 Konstrukce klamnlřské
18 079,47

764 2‘41 Demontáz oplechování parapetů

H 7644108501100 rs od 100 do 330 mm
m 28.52000 24.00 684.48 BED-764 RTS 161‘ ||

mír.-'i' ' 1»

    
764 07-21 Oplechování parapetů : ocelových plochů & povrchovou úpravou

včetně rohů

764 07—211 vyroba [zhotovení] a menu):

12 764928107R00 rs 500 mm
m 37 72000 223,00 8 411 56 800-764 RTS 16/ ll

vřa'pě “',—l“ “k" ..t nr.:

 

  

. .

mZ 18.89580 357.00 6 745.80 Vlastní

 

.
;

3 13851068R1

 

  
 

        



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

 

 

 

 
 

 

    

 

 

 

 

 

  

   

3: 591632 Energetické úspory bytových domů ul Rokycanova a Kobrova

O: 01 Bytový dům na ul. Kobrova č.p. 646/2

[5: 59163201A02 Výměna oken a dveří na obálce budovy

P.č. Císlo pdožky Název položky
MJ množstvl cena l MJ celkem Ceník Cen.

soustava

Ceník. kaghola Poznámka uchazeče

„_ ,_ . .„ ,

»» ' 1 . ' ;

998 78-4 Přesun hmot pro knnstmkco klsmplřské

50 m vodorovně

14 998764202R00 v objexxach výšky 11012 m
9:, 153.42000 1.50 237.53 BOO-764 RTS 16/ ||

„; . . „„ „„w ,

11 |

OH: 768 Konstrukce truhláhkó
61 049,71

750 52-4 Monte: otvorových pwků plastových

15 166711001Roo oken a bmkonovycn dveřl
m 39.500130 161,50 6 395.40 BOD-766 RTS 16/ n

h'unl‘lé “mgr ..-~- “rv *:.. ~ u . r N'w'kJ

„, „. 
766 60 Těsnění připolovací spáry

766 60-1 manta} těsnění pllpolcvacl spáry

16 7666012|1R01 Dodávka a montáž lůsnlcí pásky paronmnusmer (ohe m 39.60000 134.00 5 306.40 600-766 Vlaslnl

punch-31.1.1111“ Hra:—.in pm,-w Laud-Aa ffammald

 

'IL,.1""“-'lu'\>:'r

  I" ,,-1." -|:| l" *f'“
l’

17 611-01 Okno plastová Iklinlnvá 600 x 400mm S, Uw1,2 Wv'mZK barva bllá prolil S-knmclový kus 10 00000 2 380.00 23 800 00 Vlas1m

manna» nr.-„mw :,r'il
'

13 511-02 Okno plastovú1kiidlové 300 x 400mm S Uw1 2 W."mZK. barva him, prohl G-kamotový kus 3 00000 2 635.00 7 908.00 Vlastní

"nvm >| ":!:—r.: na), bar-T." '
.- „,

vú1křidlové 800 x 600mm S Uw 1.2 WImZK, barva bila,pvol1|6-komorovy kus 1.00000 2 776,“) 2 776,00 Vlaslnl

19 611-03 Okno plnato

...,.. ~ .
„.v

 '. a „: -.\. 11.”. „V..-.A. „ 

20 611-04 Okno plaslové 2k11d10v61100 x 1300mm: OS. Uw1 2 W1'm2K, barva bílá; prchl G-knmnmvý kus 200000 7 070,00 1A 14000 Vlnslnl

[In-11H ---'.1... :-. m:; ..; :: _“
7

998 76-6 Plesu“ hmot pm konst'ukce Xruhlafske

50 m vodorovné

21 998765202R00 v omekfacn výšky do 12 m
% 60326000 1.20 723 91 800—766 RTS 16/11

    

 

||.. ': ví.-.“.        
   



Položkový soupis praci a dodávek

8: 591632 Energetické úspory bytových domů ut. Rokycanova a Kobrova

O 01 gštový dům na ul Kobrova č.p. 646/2

R: 59163201A03 ešní krytina

 

 

 

 

 

FRC. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ celkem Ceník Cen.

soustava

    
 

Ceník. kapitola Poznámka uchazeče
 

on: 762 Konstrukcemmko I l | 168 325.10

 

762 34-0 Demontáž bednění a tetovani

76234181|R00 bednění střech rovných obloukových n sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřošrtlch n12 286.00000 32.00 9 152.00 800-762 RTS 161' ||

konstrukcí 7 prken hrubých

     
762 33-9 Vázané konstrukce krovů

762 33-91 vyřezánl střošnl vazby

762331912R00 prúřozovů plochy řezlva do 120 cm2. delky vyřezaná flash krovu přes 3 do 5 m \ rn \ 95 00000' 89.00| 8 455.00 800-762 RTS 161’ II

m
;

1.111.... ‘ .. „„ .. ..

762 325-9 Vázané konstrukce krovů

762 33-91 vyřozaní střešní vazhy

u 762331922R00 průřezové! olochy řeziva přes 120 do 224 cm2, dalky vyřozané Části krovu pies 3 do 5 rn rn 97.00000 116,00 11 252.00 800-762 RTS 151' ||

752 33-9 Vázané konstrukce krovů

762 33-91 vyřezání anus": vazby

762331931RDD prúřezove plochy řezwa ples 224 do 288 crn2 (telky vyiuzané cash krovu do 3 m \ rn | 2800000

.
;

 

173.00\ 4 844 00 800-762 RTS 16.’ tl

t,., „ 1.111.111". _ _

762 313-9 Vázané konstrukce krovu

762 33—92 doplněni častí střeŠnr vazby z hranolkú hranolu včetně dodavky řena

7623:2931Roo průřezové plochy do120 cmZ \ rn \ 95.ccooo\ 257.00\ 24 115.00 BOO-762 RTS 161' 11

u
n

3. '1'111.1~;--.1. ar „„
_.

762 33-9'1/azané konstrukce krovů

762 33-92 doplněnl Cash střešnl va7hv 7 hranolků. hranolů včetně dodávky lezlva

762332932RDD prúřemvé plochy přes 120 do 224 cm?

„„... . 1.2- '-

7132 33-9 Vázané konstrukce krovů

762 33—92 doplněni částí střešní vazby 2 hranolku hranolů včetně dodávky fezwa

762332933Roo průřezové plochy pros 224 do 288 cm2

-,.1 1.. - r *í—u, .. :* ,u- .1"

762 34 Bedněnl . latovánl a rošty

762 34-2 s dodávkou řezívn

762 3422 Iat'ováni střech o sklo'tu do 00“

7523422037414 on vzdálenost leti přes 220 do 350 mm. vodorovné včetně dodávky latl 40.160 r-ím \ m2 \ 200 00000\ 110.00\ 33 170 00 800-762 RTS 10: u

,.— 111 11l „ .n: 1 nm.—:. m'

m

-.;r:»:v'4 ' ' 4' 

\ rn \ 97 00000! 373ml 36 101 00 000702 RTS 16111

„

\ rn \ 20.00000

 

494.001 13 832 00 800-762 RTS 181' ||

 

762 34 Bednění . latovánl :: tosty

762 34—2 s dodávkou tema

762 34-22 lat'ovAní střech o oklonu do 60"

752342204RT4 kontralatě svrsle vcetne dodávky lati 40.00 mm \ m2 \ 200 00000\ 26ml 7 430.00 HOD-762 RTS 161' 11

I
n

".:-gr .=. „ 1 gr.;

762 39 Soojovacl & ochranné prostřodky

10 7623950007100 svory prkna hřeblky. pásová ocel, vruty »mpragnace \ m3 \ 2,85142

1-1-1 „c',-„ ,7'—' :š'HL

 

 

863.00\ 2 400 73 800-762 RTS 16/ 11

762 91 Impregnace řeziva

1 762911111R00 tlakovakuová. ochrana pro" dřevnkalnym houbám plísním a dřevokaznému hmyzu I m3 \ 3.00000\ 2 940.00‘ 8 820,00 500-762 RTS 16." ||

_
.

-.::.1.1>1 .1 '1‘ vw 1“"..1 1e-'.1A'-11,.1 1--. Vi s.

 

996 75 Přesun hmot pro konstrukce tesalska

50 m vodorovně

12 998702202R00 v objektech výšky do 12 m
u 1 60024000 5.50 B 301.32 800-762 RTS 161’ ll

„camp _‘. _ „“x-„,.

   
 

    Dlt: 784 Konstrukce klemntřaké
444 714,43

  

764 21-11 Demontáž krytíny hladke střešní

1 764312831R00 I tabull 2 x 0 67 m plochy do 25 m. sklonu přos 30 do 45" \ m2 l 286 00000

w

LJ 1.: l".“ =t 1» u: ,“ ."š'J
Luna-“w

 

41.00' 13442 110 BDU-764 RTS 16/ 11

764 21-12 Demontáž oplechování

7543215105300 Urns pod madn‘msovym Zlanom. .s 500 mm. sklonu do 30’ 01 1.80000 37,00 66 60 800-764 RTS 161' II

' ’17 ~1.' " :E., m t — l '1"

h
.

u
r

75432ZBJ1R00 okapů na střechách s tvrdou ktytmou rš 400 mm sklonu přes 30 do 45' m 72 00000 37.00 2 6114.00 BCD—764 RTS 16/11

-.1::.-k'.1 *. “=
7.11121

764 21»1 3 Do'nontaz lemovánl

764 21—133 komínů, zdénych vsntílacl a ;inych střešních pronlkú

1 754339841R00 na hladké krytíné v hřebenu sklonu přes 30110 45'm

1112

.-1 .. rar =, _.-*_

764 21-15 Demontáž Žlebu

17 764352831R00 podokannich púlkruhových obloukových ze sogmentů rs 250 nun. sklonu přes 30 do 45"

  

210,oo\ 840.00 800-764 ms 151 11

72 00000

     

32.00‘ 2 304 00 800-764 RTS 16! II

764 Z1-‘ 5 Demonla'z střešních otvorů

76435281 1 R00 střešních oken a poklopu na kryttnů hladké a drážkovo sklonu přes 30 do 45“

.
.

o
n

4,00000

.„ l Í-š .I~ :: a "Í _'_

764 21-10 Demontáž ostatních prvků střeánlch

764392841R00 úžlabí rs 500 mm sklonu přes 30 do 45:
\ r1 \ 13.10000 37.00 484 70 800-764 RTS 161‘ ||

  

105,oo\ 420.00 HOO—764 RTS 15111

«
7

2111.11“
1“

57 10000 37,00 2 112.70 800464 RTS 16! ||

ZO 764393331R00 hřebene rš 250 ul 400 mm. skuonu přes 30 do 45' m

1.,--‘-» „.. |,- .
....,

764 21-25 Demontáž odpadních trub nooo součástí

2 764454801R00 trub kruhových „o průměru 75 a 100 rnrn
"\ 27.00000 32.00 864 00 800-764 RTS 161' ||

.».1.‘.:11-
, " ! '

764 90 Klempířské prvky z plochu s povrchovou úpravou

764 90-1 střech z ocelových lakovaných tabulí

22 764893110RT4V Taskova Kabuto. omezená na dřevo sklon do 30'. tloušťka plochu min 0 5 mm výška profilu m2 286 OOOOOI 625.00' 178 750,00 800-754 Vlastnl

39mm dl.;š50mm, barva tmavě šedá
l |    

 

 



Položkový soupis praci a dodávek

 

591632 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

 

 

IF

Ě; 59163201A03

01 agovy dům na ul Kobrova Č.p. 646/2

e nl krytina
 

P.č.

 

Císlo položky Název položky

 

množství

  

cena/MJ

 

r celkem Ceník Cen.

soustava

 

Cenlkllgg'ola Poznámka uchazeče
 

23

1 a

26

2 _
.

29

3 o

3 .
.

32

34

u 6

764 90-1 střech z oce

764893111R74V

764 90-‘ střech z oce

764893114RT4V

764 90-1 střech z oce

764093127RO0V

764908104RT2

764905101 RT2

764908109R72

 

rml- vena '. rr .‘u a 51-”101 s. r rv:-„vratit.

„.. I" .- vzl -

764 90 Klempířské prvky : plec'ru s povrchovou úpravou

lových lakovaných tabulí

hřebenáč, tloušťka plechu 0.6 mm s ouvetranrm povrchová úprava HB Dolyeslul RAL 7011

„vlní—lu, “rr—brl- lu—moc :e _\_r„ ' .),u := au..—ln

    

 

|..

764 90 Klempílské prvky z plechu s povrchovou úpravou

levých lakovaných tabulí

úžlabru ploch vcetne těsníclho klírroveho pasu. tloušrka pluchu 0.6 mm, povrchová úprava HB

polyester, RAL 7011

.:.u'r'r? "1810 J 511mm 1 I" 1- _»,' M1» .

   

764 90 Klempířsko prvky z plechu & povrchovou úpravou

lových lakovaných tabulí

 

764 90-8 okapový system

rnrn v ostatních barvách

 

764 90 Klempířské prvky z plechu & povrchovou úpravou

764 90-8 okapový systém

v ostatních barvach

, . 1 , . : J

764 90 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou

764 90—8 okapový systém

odpadní trouby kruhové ocelovy zarovo zrnkovaný plech s povrchovou úpravou, průměr 100

mm v ostatních barvách

Nat-ro kára—m3 :l 1|"va '7‘07-k.l'~.., am- „w: r r‘a'm a L ,; _rtr-l-r rkr; -.--,;—“r'-L„

wiťlr'š '" 
764 90-9 doplnky

764909401 R00

včetně rohů

764928304R00

764918222R00

76491 8311R00

13551068R1

7649001

764 90-9 doplňky

7649002

7549003

50 m vodorovné

998764202R00 

764 90 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou

hydrorzolačnl drřuzní folie

.„._

764 07-23 Oplechování zdí a nadszdwek z ocelových plmhú 5 povrchovou úpravou

764 07-231 výroba a montáž

rs 500 mm

    .“ „ru .rrn'jc

;“ll"r:15;'

764 07-12 Oplechování (lms a okapů LOCelOVýCh plechů s povrchovou úpravou

včetně zhotovení rohú_ sporú a d:lata<:1

764 07-121 výroba (zhotovení) a mental oplechování

okapů na Mme stlošo, tě 330 mm

764 07-13 Lemovani z ocelovvch ploclrú s povrchovou úpravou

764 07-131 výroba (zhotovení) a montáž lomování ?dl

na střechách s tvrdou krytinou včetrrů rohú & ukončení před požární zdi. rš 250 mm

‘1‘vv\"",- ;l".'. * !„i rlr;"'_'._13'.'

  

.— *.4 *.-' _5—1 ',:

Střešní výlez (okno) 600x600 včetně lemovánl materiál ocel barva tmavě Soda lo'lie prolr UV

zářenl dodávka. momaz. kotvení a sw,-ovací mammal

» l— 1. “
  

764 90 Klempířsko prvky I p uchu s povrchovou úpravou

Kommove lávky, malerral ocel, barva tmave šedá. dodavka. moníaz, kotvení

«H :u‘.

Sněhový rozmžeč

 

vi.-nv) >;v .".:r , Corr-r 5&1", I'dl‘.1|‘rn'n'l“.1 s'u'

     
   Fwd} . .-v-'.1:

998 76-4 Přesun hmot pro konstnrkce klempířské

v objektech výšky do 12 m

  

  

1‘;.|1-:

   

podokapní půlkruhový žlab. ocalovy žárově :rnkovaný ploch s povrchovou úpravou voltkost 125

žlabový kotlík kónický ocelový žárově zrnkovaný plech 5 povrchovou úpravou vellkost 125 mm.

 

 

sada

nr

kus

m2

rrr2

kus

m2

 

 

57 10000

13 10000

4000000

7200000

4 00000

27 00000 

 

286.00000‘

1.80000

72.00000

 

'3’17‘.

2 .00000

11.00000

286 00000

4 381.4200!)

 

 

 

677.00

509.00

557.00

452,00

22100

593.00 
6800‘

263.00

251ml

200,00

2 835.00

2 678.00

173.00

1.50 

38 656 70 BCD-764

B 667 90 800-764

22 280 00 800-764

32 54400 800-764

884 00 000- 764

16 011.00 800-764

19 448 00 800-764

473 40 800-764

10 504.00 600-764

4 224.00 800-764

10 641 30

5 670.00

10 712.00 800-764

49 478.00

6 572.13 600—764 

Vlastní

Vlastnr

Vlastni

RTS 16l Il

RTS 16/11

RTS 16111

RTS 16r' ll

RTS 16/ 11

RTS 16.’ ll

RTS lGr' ll

Vlaotru

Vlastní

Vlastní

Vlastní

RTS 10! || 
   



Položkový soupis prací a dodávek

 

 

 

 

 

     
 

 

 

“L 591632 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

”p: 01 Bytový dům na ul Kobrova č.p. 646/2

R: 59163201A07 Sanace zdiva

P.č. Číslo položky Název položky
MJ množství cena / MJ celkem Cenik Can.

soustava

Ceník, kagg'ola Poznámka uchazeče

on: za Zpevňování hornln & konstrukci I | I 159 992.44
28‘ so Injektování ?drvn moh vz Inajicl vlhkasn

1 2316061211100 beztlakovou krémovou mgeklazi, uhelného zdiva tloustkv do 300 mm m 21 11000 788.00 18 634.68 801—4 RTS 161'”

    

 

.1741 in. m

 

2 251606122R00 bezuakovcu krémovou rnjokmb crhelnéhn zdiva lloušrky do MX) mm m 179000 1 050.00 3 979% 801—4 RTS 161'”

",' v. m". ' " ‘ ' >I'1.;1f ‘N * : www-*na Int-„*r | var.—3.7" ha.-I.:.r

   . „ig-;, ;, ,*. „wr-aan.  

3 281606123R00 budlaknvcu krémovou |njuklazi uhelného zdlva. tloušťky do 500 mm m 22 40000 1 365.00 30 576 00 801-4 RTS 1G.vv ||

*. vro: Iv. ‘z- „am

PAN-arr- mum. ; |

 

1'," s'l’m „Tu v! 'rmlw—h r- .

vu *éfi'w‘,‘ "1.1 ?r :.

 

:nr‘h en Na yr. Ina-117": [an       

,. 3mm . vf „.

- w ..;wp'.
_. „;rm „

4 281606124R00 heztlakovou krémovou ÍHJEkÍáŽÍ, clheínůho zdwa tloušťky do 600 mm m 5720000 1 575.00 90 090.00 301-4 Vlaslnl

-*I ( „- .
     
    anv-i f-r v: nm 1x- * sm.—w 

». rg—

   
. „>] X. — _ v ;

mmeralul stěrka
m2 2910200 630,00 13 712,26 Vlastní

 

+

 

5 711212002R01

     
  

  

 
 

 

DH: 99 Stavenlhnl přesun hmot
41.35

999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu Objůk'ů

oborů 801. 803. 811 a 812

999 28-1 pro opravy a udrzbu dosavadních omektfl včetně mmsmh plášťů

6 999281108R00 výšky (1012 m 1 0.11330 365,00 41,35 801-4 RTS 16/11

hn „lv—_ v. *.         
   



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

 

 

 

     

 

 

   

 

 

 

 

      
 

  

 

 

  

    

 

 

  

 

  

  

  

 

 

 

"8“ 591632 Energetické úspory by10vych domů ul Rokycanova a Kobrova
O. 01 Bytový dům na ul. Kobrova č.p. 646/2

R: 59163201A08 Opravy hydroizolace při zateplování obvodových zdí

Pvč. Čislo polozky Název položky
MJ množství cena / MJ celkem Cenik Cen.

soustavaCenik, ka ola Poznámka ucinzeče

Díl: 21 Uprav: nodlozl a zakladsptry
| | 78 317.34212 -2 Lola pro lruirvody

1 212312111R00 Lože trauvodu z betonu prosleho
m3 8.46960 1 880.00 15 922.35 RTS 16111". JIH.:— 1 ,-"I 1‘9," ‘111 I'vl

212 75-3 Plastové drenážní trubky

2 212753115R00 monlaz onehnó plastové dronázm iruhky do rýhy, DN 125. be! lože 'n 52.513000 13.40 1 100.57 827-1 RTS 16.1 ||

3 28511224.AR trubka plastová drenážní PVC. ohebná, pedorovana po color“ obvodu DN 125 O mm m 86 70900 62.10 5 384.83 SPCM RTS 16111

212 75-3 Plastové drenážní iruhky

4 2127535211100 momaz drenážní tvarovky A s dvěma srwjr
kus 12.00000 16.20 194 40 827-1 RTS 16! ||

5 25611311AR knlmm PVC. 90 0 * SDR 23 s :> : 125 0 mm hladká
kus 12 00000 141,00 1 692.00 SF'CM RTS 16111

211 5 Výplň odvodňovacích žaber

do ryh bez znulnóni 5 upravuu povrchu vypíná

5 211551111R00 VyDlň odvodňovacích )eher kam hrubé drcon 16 mm
nr3 42 34800 784.00 33 200.83 RTS161II;. „.-v',„—.. :

_r_vr
1\_

211 97-1 Zii/an! opláštěnl odvod Zober 7 gaaloxliire

v ryze nebo v zářezu se siénomr

7 211971122R00 Dplášténi žeber geot „sklon nad 1 2 5 m š nad 2 5m
rr2 23997200 37.10 6 902.95 RTS 161 n

,;r: _ ».'—x—1'_-:_'h,.:__
_ ..

a 67390529R1 gooioxlrha !unkco drenážní nepoměru. ochranná, výziuzna (uliraCm piosna hmornoslSOU gr‘mZ m2 263.96920 42.10 11 113 10 Vlasimll při 2 kPa 3.20 mm

P :i—iu'ru' Lw-‘z.
,1“: ..‘1‘5

9 21001 Napcuenf drenáže do slávajlcr'ho trairvodu
kus 1.00000 800.00 800.00 Vlasim

. “u. r

' „ „: ,

DH: 96 Bourání konstrukci
12 287.70

967 03~17 Pňsekánl plošné zdiva uhelného

Z JEKYChk‘J'iV 017161 pálených včalné pomocného laser» o výšce podlahy do 1900 mm a pro zaiíloní do 1.5 kDa (150 kglan),

10 967031732R00 na jakoukoliv mallu vápennou nebo váponocomoniovou tloušťky do 100 mm m2 149 85000 82.00 12 287.70 801-3 RTS 16111
-. , . . _ , ,

Díl: 99 Staveništnl pfesun hmot
11 064.83

999 28 Přesun hmoi pro opravy a údržbu objektů

oborů 801 803 8113812

999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních oblekiú včetně vnéršich plášrů

11 999251108R00 výšky (1012 m
i 92.20091 120.00 11064.83 801-4 RTS 1G." ||

„„ .. ...\ .. ..‘,... __..

:. _ r. . 1‘... ,'

Dil: 711 Izolace proti vodě
83 442.40

711 14 Odsiranénl izolace mou vodě - násv pňlavoním

12 711140202R00 svisle 2 vrstvy
m2 141500500 12.80 1 894.46 800-711 RTS 161' ||

'._J .: ' I ' '

;. '*+ I. _ _ ,_. _r

711 11 P'ovodani Izolace prolr zomní vlhkoslr nalóradly za studena

711 11-2 na ploše svislá včainé pomocného lešenl o vyáco podlahy do 1900 mm a pro zatížení do I 5 kPa

711 11—21ná1ór0m

13 711112001RZ1 ponoiračnim, 1x náiór. včetně dodávky pmrolračního laku ALP m2 174 31700 35.50 G 188.25 BCD-711 RTS 16.111

.. W. |.:

'_,v,>1, .r'y' 1.... ,:

711 1:1 Provedenl >zolaco proti zemní vlhkostí pásy přítavenlnr

14 7111425591200 swsla 1 v'slva hol dodávky izolačních pásů m2 174.31700 91,30 1591514 800—711 RTS1G1I|
; __v|,.,._. < «wins...

7-1:" 7

15 62832134R pás Izolační I oxidovaného asfaliu naiavrloiny, nosná vložka skelná rohož, horrí Shana jumny m2 209 18040 69.00 14 621.71 SFCM RTS 151"
minerální posyp spodni sirana PE ióllo, il 4.0 mm

; „První; ' 'r'í “71:":
a'- ,-‘v'

711 82-3 Ochrana konsirukcl hopovou lólrl

16 7110231217111 Svlsla výška nopu H mm včetně dodávky hills m2 165.05100 105.50 17 416 05 800-711 RTS 10.1 II
.__-;v .. . „_

.. . _ _ _ _ .
Ir :" " ,

17 711823129RT2 ukončovací lišta. _ vČoinů dodávky llšly "\ 67.38000 131.00 8 I326 78 800-711 RTS 161||

"1!!|."."r_’(:l‘t’r

711 19 Provede—rm rzoloco prolr zemní vlhkoslr oslalni

18 711191272R00 svislá uložení ochranná lexirlro bez dodavky matenalu m2 48,80 7 725.79 BGB-711 RTS 161 ||
_, ,_ I]. ". .l __

19 67390529R1 gooioxnhe; (unkce drenáZnL separační ochranná výzlulna. (rlirační, niošna nmolrrosl 500 g1m2 "12 42,10 7 644.90 Vlasim

ii pň 2 kPa 3.20 m

F‘r- .-.~.._,r :— 15 'r
"“1

998 71-1 Přesun hmot pro rzolaco proh vodě

50 m vodorovné měřeno od iéžíšié půdorysné plochy skládky do lézršiů půdorysné plochy objektu

20 998711202ROD svisle 11012 rn
“.17 80233000 4.00 3 209 32 800—711 RTS 16111

1‘ r ' | , .

|.. w:. x_r „„        
   



Položkový soupis prací a dodávek

 

 

 

 

 

     
 

 

 

 

 

   

 

   

    

 

    

  

  
    

 

    

 

 

S: 591632 Energetické úspory bytových domů ul Rokycanova a Kobrova

O' 01 Bytový dům na ul. Kobrova č.p, 646/2

R: 59163201A09 Zemní práce souwsejlci se zateplemm

P.č. Číslo položky Název položky
MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen.

soustava
Ceník ke "ola Poznámka uchazeče

on: 1 Zemní práce
| | I 203 638.21139 6 Ruční vykop 1am. rýh & šachet

& přehozenlm na vzdálenost do 5 m nebo R nalozenirr rm ručni dopravní prostředek

1 139601102R00 v hmrwrň 3
m3 190 56600 800100 152 452 80 800-1 RTS 161' II

'. l

' <al"".__" “:"—W“
1 „

151 10 Zřízení pažení a rozupienl 51én rýh

pro podzemnl vuduni pro všechny šířky rýny,

2 1511011025200 prisozné pm ;akoukolrv mnzmovitost, hloubky do a m I mz , 169 60500 153,00, 25 949 57 800-1 RTS 16/11

151 11 Odstraněnl uaženl a luwpřenl rýh

pro podzemní vedeni s uložoním malenálu na vzdálenost do 3 rn od kram výkopu

3 151101112R00 přlložná hloubky do 4 m
n'2 16960500 85.00 1-: 416 43 800-1 RTS 16.‘ ll

174 1G-'l Za‘syp sypamnou se zhutnemm

z Jakdkolw hommy s uložením výkopku po vrstvách

4 1741011021200 v uzaviunycn pros1orach :s ulovna‘nlm povrchu zásypu s ručním znu1n0nín1 m3 134174340 263.00 37 452 57 800-1 RTS 161 11
. .1 ,

l —'-. ;“IJ. " rL' “:y'ln
' nn

167 10 Nakládanl, skládání překladanl neulshlého výkopku

16710-1nakladánívýkopku

5 1s71o11o1Roo rm 1001113. : horniny1 az 4
m3 160.00 0130 82 800-1 RTS 16111

=* ' Buy-w.

..„ „4431.317131

162 10 Vodorovná přamíatěnl vykupku

po suchu. bez ohledu na druh dopravního prostředku bez nalezenl vykooku, avšak se složením bu; rozhmuh‘

6 162701105R00 l horniny1 a2 A, na vzdálenost p?es 9 000 0010 000 rr m3 50 81760 22700 11535.60 8004 RTS 16/ II
I4‘I,‘,,|<y;~ “J FAJL-J

'“, „: *; vf * 'U "v"
*Ž-

199 Poplatky za skládku

7 199000005R00 zemmy 1- 4
t 9147168 122,00 11 159.54 800-1 RTS 16/ [I

F'v,.t-1:w‘1:l‘ :' “ITW"— ‘25
I , -F'—'-"'*<l ]

181 20 Úprava planě v nasypocn

vyrovnánl výškových vozdllú plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 5

a 181201111R00 bez rozlršeni hornmy, se zhutnénlm - ručně
n12 54.59500 30.00 2 540,88 BCD-1 RTS 161’ ||

51111" „..„_ -

"JMD“ l-Á'l- . 7 f

1"

Díl: 99 Stavonlšml přesun hmot
53.24

999 23 Piosun hmot pro opravy a údržbu obloktú

011010801 803 811a812

999 25-1 pro opravy a údržbu dosavadnim omaku) včetně vnůjslch piáštú

9 9992811081100 výšky do 12 m
( 0,14586 365.00 53,24 801-4 RTS 16." ||

—~"~'v ,t .! n2; -. |-—- tj.., rn * =I,

3 , .-. r

Z I ‘ n  

 

         



Položkový soupis prací a dodávek

 

 

 

 

 

S. 591632 Energetické úspory bytových domů ul, Rokycanova a Kobrova

O: 01 Bytový dL‘Im na ul. Kobrova č.p. 646/2

R: 59163201A10 Přesun sutě a vybouranych hmot

P.č. Číslo položky Název položky
MJ množství cena I MJ :celkem Cenik Cen.

   soustava 
 Ceník. ka 'tola Poznámka uctmzeče

   DN: 096 PMI! & vyboumných hmot
I I | 160 860.58
 

979 01 Svislé doplava sun a vybouranych hmot

979 01-2 nošenlm

9790112111100 Ila prvé podlaží nad zakladnlm Domanm
I 1 I 73.313803] 39500] 31 160,77 301-3 RTS161H

979 01 Svrslá doprav-1 sub :1 vyhnul.-mých hmot

979 01-2 nošemm

.
.

    

2 9790112197100 |p11p1arek zakaždé další podlaží m nrvnlm 7.1kmdmm mama." I 1 I 78 88803] 184.00] 14 515 40 8013 RTS 10.111979 084 Odvoz sun a vybourawych hmol na skládku

3 979001111Roo do 1 km
z 75.001103 172,00 13 500.74 0013 RTS 16111

"Maha nm 391— ra. *. | mw r. 'v nv— ! 1- 713 tr»: 1.1 ”l1 l-L. I»: ;).-mmm „ ——k _1 :x..

4 919081121R00 příplatek za každý další 1 km
1 1 498 87250 15.20 22 792 se sama RTS 16111979 0812 Vmuostavemfilni doplava sun a vybouranych hmot

5 51790021111200 do 10 m
1 7000003 209.50 16 527,04 301—3 RYS 161’ 11s 9790021211200 unmamk x cena za každých dama. 5 m

| 1 , 47332816 23.30 11 028 55 801-3 RTS 15/ 11
979 084 Poplatek za skládku

7 979990107Roo [smás belonupmel a dřeva
| z I 78 88803] 550.00] 51 277 22 301-3 RTS 161 ||
   



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

 
  

S: 591632 Energetické úspory bytových domů ul, Rokycanova a Kobrova

O: 01 Bytový dům na ul. Kobrova č.p. 64612

R: 59163201A11 Odstranění nevyhovujici tepelné izolace

  

04

1 9780411OER00

systému

z Íasádnlho polvsrvmnu EPS F Hnuštky 80 mm. s mimikou
71.73000

t
3 808.86 501-3

soustava

RTS 16! ||

 



Položkový soupis prací a dodávek

 

 

  

S: 591632 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

O. 01 Bytový dům na ui. Kobrova (:_p. 646/2

R: 59163201A20 Vydala spojené s realizací na ochranu hnizdíšť 

  

soustava

pro rovýse pro umístění na KZS dodavka, monmz.

 



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

   

 

 

 

 

 

  

  

 

 

   

 

 

  

5: 591632 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

O: 01 Bytový dům na ul. Kobrova Č.p. 646/2

R: 59163201830 Modernizace soustavy vytápěnt

RC. Číslo položky Název položky
MJ množství cena/MJ " Cenlk Cen.

soustava
Ceník. kagltola Poznamka uchazeče

D": 713 Izolace tegelné
9 732,04

1 713463121U00 170' tep potrubí trubtcemn vč spo) mat
m 250 00000 26.30 6 575,00 Vlaslnl

, ;. „;; ,.„l

2 1202 Ilolace potrub1 - 15113 - 0.030 W/mZ K
nt 25000900 11.90 2 975.00 Vlastní

J 998713201R00 Přesun h'nnt pro Izolace tepelné, výšky do G m
% 12100000 1,48 182,04 Vlastní

Dll: 733 Rozvod potrubl
93 525.22

4 7JJ113113R00 Fflplaluk za zhotovení p'ÍDUjky DN 15
kus 64 00000 64.60 A 134 40 Vlastnl

, „; _

5 733151104R00 Potrubí mom; :5 x 1 mm. poznmue m zmenam) 290.70 76 maso Vlastni

,..'1v.. __:p.. _ _„ _.

6 733161106R00 Potrubí rrodůné 13 x 1 mm polotvrdé
m 24 00000 334.10 B 018 40 'Jlasttnl

7 733291101U00 Zkouška Iasnosh potrubí Cu D 35
m 28000000 6.00 1 728 00 \/1H51ni

' 'i' <|>-;, .d—„_. "

! 998733201R00 Přesun hmot pro lozvody potrubí. vyšky do G m % 9%,97'00 3,03 2 099.62 Vlastni

Dll: 735 Otopná tělesa
109 333.36

9 734209101 R00 Montáž hlavic TRV
kur. 32.00000 15.30 489 00 Vlastni

„ :_y- -„;.—_„__.

. . £ "_ „“I—= ‘1' - ,3

10 735000912R00 Vyrogulováni venltlú ?. tmmost ovládáním kus 32.00030 70.60 2 259.20 Vlastní

..~;'v1\.'_”.‘~' 1V1...

u; , '. l "; l.“—.P.1t ..

11 7351569101100 Tlakové ztoušky otopných těles
kuse 32 00000 80.80 2 565 60 \ltestnl

—.t—„ ' 1 “+ .n— „ .

.. .. „ sw 't“- <-

12 735159523R00 Montáž panel tales s udvzduš
kus 24 CDC-00 402.00 9 648 00 Vlastni

:> : :t-tl “,t-|:? 1.’ -

13 735179110R00 Mama) otopných těles koupelnnvych [Zebífkú] kus 8.00000 211,70 1 693.60 Vlaslnl

„:. cm.“ “.= 4; „

~. l. ;,_ pH.-1; :-

14 735191905R00 Odvzdušněnl otopných těles
kus 32 00000 14,50 464 00 Vlastní

u,- „ * lí I' "*.Í'IÍ? "-1

I - 'V ,

15 735191910R00 Napuštění vady do otopnoho sys'ému - he: kotle n\2 70.00000 7.70 539 00 Vlastni

16 OT01 Ruémkovy13111310712201'500 středové přmolení plast krytka kus 4.00000 1 770.00 7 030.00 Vlastnl

N - :.I_Ir . —

17 OTDZ Ručnlknvý radtator 15001500 středová pF'poJonl, plast. krytka kus 4 00000 1 980,00 7 920.00 Vlaslnl

.: ' ' “é" .k.1.

, — t . __5 _v \ .,

18 OTOT 0109116161050 ucel neskove 1 liřAJUttl'JU spodní pňpojem zabudovany ventzl kus 800000 2 597,00 20 776.00 Vlastni

WI'" ‘ x

19 OTO! Otopné těleso noel (loskovo 21/500J400 spodnl pftpojuní zabudovaný vent'l kus 8.00000 2 611.00 20 858.00 Vlastni

20 OT09 Otmmu tůluso ocel deskové 221500300 spodni pfipqenl. zabudovaný vunttl kus 800000 4 008.00 32 064.03 Vlastnl

.,-- :"1A1'1L‘

, . v , ."J—" J l .

21 958735201R00 Přesun hmot pro otopná tělesa. výšky do B m % 1 161 25400 2,52 2 926,36 Vlastni           



Položkový soupis prací a dodávek

 

 

 

| 8: 591632 Energetické úspory bytových domů ul Rokycanova a Kobrova
O: 01 Bytový dům na ul. Kobrova Č p. 646/2

R: 59163201335 Publicita prqektu 
  

 

soustava

ns 1 7.r'||
*1>-'-„r3mpxmvw . , ;;" '—



Položkový soupis prací a dodávek

 
591632 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

 

 

IE

„L 01 Bytový dům na ul. Kobrova č p 646/2

R: 591632016 Nezpusobilé vydala

 

 
P.č, Clslo položky Název položky

MJ množstvl cena/MJ celkem Ceník

    

Cen.

soustava
  

 

Ceník, kam‘ola Poznámka uchazeče

11Dll: Přípravné : přidružené práce

l I | 1 159.93
 

113 10—6 anohrání dlažeb, panelů

s přamísténím hmot na skládku na vzdalenost do 3 m nabo s natoernrm na dopravní prostloderk

113 1061 komumkaoí pro pěší 5 jakýmkolrv ložom a vyplnl spár

113106121Roo z betonových nabo knmonrnovych díazdic nebo tvarovek

-

' - Zl_l„': 1 ' ‘

m2 30.05000 36.60 1 159 93 822—1 RTS 16.’ ll

 
Dll: 18 Povrchové 1M1! terénu

3 960.14
 

182 (10—11 Plošna úprava terénu

Plošná uprava terénu s umvnarlm povrchu bez doplnénl ounce. v hornmé 1 až 4

182001121R00N Plošná uprava menu, nerovnostl do 15 cm v rovině

.- '. : 7. 't _

:! 150402111Roo Zaíozoni návnrku parkovat—.o výsovum v rovmó

r‘-,';-1:-|;Il' J...

_ 005724001? směs lravni parková pro běžnou zátěž

' „r . .__,....—„.>„

m2 84 00000 28.50 2 394 00

m2 84 00000 15.40 1 293.60

kg 2 59560 105.00 272 541 SF'CM

 

RTS 161ll

RTS 16." ||

RTS 16! ll

  Dll: 3 Svislé a kompletni konstrukce    19 006,49
 

317 94 Dodanl a osazení válcovaných noRnlkú do přrpravony'ch otvorů

bez find-Sn; hlav natom/mí nosníků na potlebný rozměr

317944311R1'Z 1100

".L_-.;'\ '.rw“

o
r

346 24.438 Plentovánl ocolovych nosnlků ludnoslmnnó

,akynnkolív crhlarm,

346244381R00o
t

výšky do 200 mm

av ' ; ;“ “—| I“. “x

349 23'1Pflzdrvka nstěnl s ozubem

 

\
.

3492318111100 přos BO do 150 mm

F,\ Th < “H., .,"'

 

954 Obklady konstrukc. sárlrokartonovýmr deskaml

954 2 obklady dřevěných konstrukcí

954 23 ohkled sloupů a trámů do 500 x500 mm

342267111RT1 1x oplatsténl, dvoustranno deska standard tlouštky 12 5 mm

_.„- P)." - |'I ".P

954 Obklady konstrukcl sádrokartonovymi deskamr

954 2 obklady dřevěných konstrukci

954 230bklad sloupů a trámů do 500 x500 mm

34226711117!“r
n

1x opláštám dvoustranné deeka impregnované tloustky 12 5 mm

.L-' I r v » 1‘"- 2 :; v„;'_ 

ve vybouranýoh otvorech. s vysekanlm kapes pro ?avalání zjakýchkollv crhol z pomocného pracovniho lošonl o výšce podlahy do 1900 mm a pm lament do 1 5 kPa,

 

26 315,oo| 698 93 801-4

\ m2 ' 032000

 

600ml 192 00 som

, m2 2,42400

  

885ml 2152 51 8014

r .n

! m | awe-30’ 578ml 3170 73 801-1

m 2104000 608ml 12 792.32 801-1

RTS 161ll

RTS 16/ Il

RTS 16.’ il

RTS 16„' ||

RTS 16/ ll

 DH: 61 Upravy povr hů vnltřnl
66 127,75
 612 42-3 Ornltka rýh ve stěnách mallou vápennou

7 pomocnoho pracovního lošení o výšco podlahy do 1930 mm a pro ratlženl do 1.5 kPa

10 61 2423621 R00 hladka, Silky rýhy přes 150 do 300 mm,

"-44,,

  
I...   I'l'"1|'|

 
 .. .,.. ,.

 

611 40-1 Omítke malych ploch na stropmh

11 611401311RT2 přes 0 25 do 1 m2, vápennou Štukovou omítkou

:l»1.' ' .‘

 

_. t .» ,v .—, .

612 40-1 Ornrtky malych ploch vnrtřních stěn

12 612401291RTZ přes 0 09 do 0 2511I2

  1‘. I”

13 6124013911212 přes 025 do 1 m2, vápennou štukovou om.lkou 
612 40-9 ZaČIŠtěn: omítek kolo-'n oken, dvoíl “ obkladů apod

612409991R1'2a 5 pnužrtím sucho maltové smés-

L' L); 3,

611 47441 Tenkovrstvá uprava stropů aklrvovaným štukcm

podlahy dr.-1900 rnrn & pro zatrZení do 1 5 RP::

15 611471413R00 tlouštky 293 mm, mallou vápenocenmnluvou s drsperznl přlsadou

   
612 417-141 Tenkovr5lva úprava stěn akuvovarty'rn atukem

m 612471413ROO malta vápenocementová s drsporzní příseoou

  

 

 

‘44- L * ' : ' » _“

612 42-1 Oprava vnítřních vápenných omítek stěn

612421331R‘I’2u v mnozstvl upravované plochy plus 10 do (10 % štukových

 
'1'11'11.;.,r|"t"í

 

”meme :'

'1'1-"'_'-1.'.Í.'"'.'

 

   

]akoukolw maltou. z pomocného praoovmho lešenl o výšcn podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa

lakoukolrv moltou z pomocného prncuvmho lešení o vyscn podlahy do 1900 rnrn a pro zatiženl rto 1,5 kPa

vodorovnýnh šíkntýct1.2rabrových a klenutych a schodě-(mych konstrukcl, s nejnutnůtslm obroušením podkladu (psnuou apod )a oprašanlm 5 pomocným lašarrírn o výšce

na rovném povrchu vnltfnlch sten. oílllú svrslých panelovych konstrukci s nejnutnolšlm obroušenlm podkladu [oamlou apod ] a on'fiéemm

 

aan ( ';yů' » ;.c-:| 1‘1. '1'» ' r 1’ :'1—1 a (ví,

m2 29.70200 415.10 12 329.30 801-4

kus 5 00000 422.40 2 112.00 801-4

\. . r vtr. 

 

kus 16 00000 132,10 2 113 60 801-4

I

kus; 5 00000 346,90 I 73.4.50 001-4   

 

\ m , 5092000

 

45.70' 4 053 64 801-4

m2 50.835130 139.30 5 688.64 801-1

 

"12 120 67895 93.70 11 307.82 801-1

 

m2 21320265 125,60 26 778 25 801-4     

RTS1G/ll

RTS 16." ||

RTS 101'“

RTS 113.' ||

RTS 16/ ll

RTS 1GJ ll

RTS 16." ||

RTS 16/ |I  



Položkový soupis prací a dodávek

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

 

    
 

 
 

 

  

   

     

  

 

  

   

    

   

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
  

 

  

      

 
     
 
 

IIS: 591632 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

O: 01 Bytový darn na ul. Kobrova č.p. 646/2

R: 59163201c Nezpusoblle vydaje

F.C. Císlo položky Název položky
MJ množství cene I MJ celkem Ceník Cen.

soustava

Cenikl kaprl'ola Poznámka uchazeče

„..-„1— ,-_,.___„
1

! ' —

: : : '

Díl: 62 Upravy povrchů vně|sl
32 300,00

11! 62290 Umělecké malířské práce na lasadě odolnými barvami včemé dodávky lescnl apod soum' 100000 32 300.00 32 300.00 Vlasmi

DH: 83 Podlahy a podlahové konstrukce
20 485,55

832 92 Dlažba vnllřnl nebo vnň|šl při obleklu z dlaždic belnmvých

vodorovna nebo ve spádu do15=od vodorovné roviny

632 92-12 bmonovych kladených uo plsku se zalilim spár na celou vyšku cumu'llnvou malrou um spárování

19 6329219130200 [) llcušrco dlaždic 60 mm
m2 35.00000 505.40 17 659.00 801-1 RTS 16." ||

“.h-Irů :_ hr,-:. Linux

. l;: >—=; .. , „w.

631 57 Nesyp pod podlahy z kameniva

pod rnazanlny a dlažby, pop! na plochých sliochách vodorovný noho vo spádu. s udusr‘mim n urovnánim povrchu

63157-11 kameniva

20 6315710041100 ze šlérkoplsku 0-3211'. |
m?l 3.5000 793.30 2 778 55 8014 RTS 16.111

;z'r'<\|x'lí'< „\,
c=“'v

Díl: 64 Výplně otvorů
108 479.46

21 6429401 Dveře včetně zárubně - PO 600 x 1970 provodonl v bezpečnoslui ll'ldé 4 kus 8 00000 11 740.00 93 920.00 Vleslnl

Dzzjaua .: -1-:~1 Inf : el inym 1-ř a Half-1:1 (1:11: clu 'io'ldu

\ mmlm' 14113) '. 1 noi . mul > prav-. '4 upo—zv 1 pral—u ;;

C-co m1: here - er, .Ivl. u oňavn- E “1171‘ '“ 2.111: ' 1373v—im r1:‘.1maz1,'1amecn|1

UL.-Vl.“ „;“va fn'm 8-14. tm sol-v.1 1111.11011- ‘a

„ '1 1 „' Z 1 ‘ ‘ ‘7 '

l .

v v . 11,; Í ' -«

= , .

648 99 Osazení parapomrch deeek z pleslrckých hmol

& poloplaelrckých hmol na montázní pěnu zapravenl omítky pod parapolem tésněnl spáry mall parapelom a rámem oknu, dodavka silikorru.

648 99-1 Dodávka a oeezonl parnpolnich desek z plaslických hmot

22 6489911111“: šířky 150 mm
m 9 90000 304.00 3 009.60 801-1 RTS 16! H

1'. r'Š-J. 1'1 ""—, I '." .. ‘,‘ 7.“.17"
úurv'r

048 99 Osazení parapetních desek I plaslrckýcn hmot

:1 polopvaslických hmol na man-132m pěnu zanrovenl omítky pod parapelem lěsněni spáry mazi parapelem a rámem okna dodávka srllkcnu

648 99-1 Dodávka a osa/uni parapetních dosok L plastických hmot

23 648991113RT2 Šll'ky 250 mm, parapet vmlřnl š : 250 mm mak-mal - povrch lammálová lolre melsrrál - ladro 'n 2.30000 528.20 1 214.86 801-1 RTS 161 ll

knmúrkave ušlechtilá PVC. dekor bílý, mramor imrlace dřeva

v-‘11".|-.:‘L‘.1 "“;
;

24 6429402 Ovale včetně zárubně - PO SSC x 1050
kus LCDOOO 10 335.00 10 335.00 Vlastni

1171111111" £1 LI 1-: Z 7.1111 vLUÍ'IÉ „mlh 11:11 .

[Why-110' \:val-r

„ ; „, 1- a: Í: \
,

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot
11 040.00

831 35701Kana|izaéniplin01ka

25 831350113RAB D 150 mm. rýha 800x1200 mm
m 12 00000 920.00 11040.00 AP-HSV RTS 16/ ll

W119 *l-.=; 5"

"1L'l3" l-r' 11. t'.-.1;1 ,. .. ' ' :13 :!:.. ': '4
1.‘

Oil: 94 Lešenl a stavebni at:hy
2 449.81

941 955 Lnšenl lehké pracovni pomocné

26 941955102R00 ve schodišti :) výšce lešeňovó podlahy přes 1.5 do 3 5 m '112 3310560 74,00 2 449.61 800—3 RTS 161 ll

1.. 4
„ll/TWM

DH: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
25 205,31

952 90 Vyčršlčnl budov a ostatních objektů

952 90—11 budov by10vo nebo občansko výstavby — zamereni & umytí podlah dlažeb, obkladů schodů v mislnosroch chodbách :! schodišhch. vyčištěnl a umyli oken, dveří 5

rámy zárubnbmr umytí a vy¢1§1€m1 Jinych Iasklenycr‘ a nahraných ploch a raňzovuulch přadmčlů plen! pledánlm do učí-vůni

27 952901111R00 světla výška podlažl do 4 m
m2 325114312 36,00 1172315 801—1 RTS1GJ'II

1r>;_:

,.. Wit".-

1- .le J

“ "3'1 '
“: „.r-"ro

_w ív _'1"~,. .
1'1 “t.“

053 94-1 Drobna kovová predmety se Ialilim ruallou cementovou

953 94-11 osazovánl drobných kovových předmělů. náklady na dodani kovových plodinám se UCBňUJI ve specilrkaci

za 953941212R00 mrižl v rámu nebo 11ednctl1vych1ym zrn prlpravených otvorů (za kazde Lalill) kus 5000000 121,00 6 776,00 501-1 RTS 161' ||

11.1 v 1 '

„i|

:: 1

29 553-001 Mute okorml povné z ocel prolrlú pleuvo rahokov povrchová uprava pozink koivici materiál m2 3 650.00 7 706 16 Vlastni

„. - . !

. \
l

Díl: 96 Bourání konstrukci

100 480,60

902 {23-1 Boure'rrl pliček z cihel a tvárnic

nebo vybourán; mvoru průrazu-ve plochy pin; 4 1112 v příčkách, vcelně pomocného lcšnnl n vyécg pnflluhy do 1900 mm n pro 751120111 do 1,5 kPa (150 kgfmZ]     



Položkový soupis prací a dodávek

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

  

   

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

     
 

  

 

 

 

 

 

   

  

       

|[S: 591632 Energetické úspory bylových dorm] ul Rokycanova a Kobrova

"i 01 Bytový dům na ul. Kobrova č.p. 646/2

R: 591632010 Nezpusobilé vydala

% Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Cenik Cen.

soustava

Ceník ka 'ola Poznámka uchazeče

30 962031132R00 zlakynhkohv cmel pálených. plných nebo dutých, na jakoukoliv maltu vápenou nebo m2 6 81170 68.40 465.92 801-3 RTS 16: ||
vánenonemnnlnvou tloušťky do 100 mm

968 06-1 'Jývěšem nebo Lavěšení dřevěných klidu“

oken, dvořl a vla! s uložením a opětovným zavěšením po provedeni slavahnich změn.

31 968061125R00 dver'i. plochy do 2 m2 kus 9 00000 530 8010 501.3 RTS 15,- ||

968 06-2 ‘lyhaura'nl' dřovůných ramú

včetně pomocnoho lešení o výšoo podlahy do 1900 mm a pro zarizeni do 1.5 We (150 kglmZ).

32 968062455R00 dvorních zárubní plochy do 2 m2 m2 91250) 13330 1 229 Gg 301.3 R1515”!

968 07-2 Výbouranl :: vyjmuli kovovych ramú a rulol

968 07-21 rámů včetně pomocného lešení o výšce pod ahý 001900 mm a pro zatížení do 1 5 kPa (150 kglmZ)

33 9680724551100 dveřních zárubní. plochy do 2 m2 | m2 | a 87600, 205.00‘ 1 430 21 501.3 RTS 16,- ||

. ;,_-1-. :1-1': v.

9611 09 Vybouráni vnllrnlch pavapelú

u gsaogsooznoo rlřnvůných, šířky do 50 cm, | „, \ 2 20000, 24ml 53.02 501.3 ms 10; „

973 03-1 Vysekani v ciheínem zdivu vyklenkú a kapes

973 03-11vvklenkl'i

35 973031151RDO na Jakoukolrv mailu vápennou nebo vaporiocornunlovcu, plochy vélšl než 0,25 012 m3 [ 0.60000] 2 236,80' 1 342 08 801-3 RTS 161'11

:) :: ~ , ,

974 03-1 Vysokani rýh v lakamkcliv zdwu cxholnoni

974 03-15 pro vlahovánl nosníků do zdí před vybourámm otvorů

36 9740315007100 do hloubky 150 mm, Dll výšce nosníku do 150 mm rn | 3 20000, 123.40! 410.00 001-3 R18 16." ||

,..11-1') * ny:-; =_-

976 07 Vyoouránl kovových doplňkových konstrukci

976 D7-4 kolavnich Zulez zapuštěných do 300 mm vo zdivu nebo dlažbě

37 9750741311700 ; ;akvmkollv cihel na maltu cementovou kus , 1 00000, 75.90I 75.90 0010 ms 10.1 u

_11 "*'_:

977 00 valšorii komínového průduchu frézovánim

30 977000011R00 úbor do 30 mm m 12100000 751.00 90 871,00 801-3 RTS 161 ll

978 01 0110(5in omllok vápenných nebo vápenocememovýclv

978 01-1 vnitřních

39 9780131MR00 slén \! rozsahu do 30 % rn2 213,20205 14.40 3 070 12 801-3 R'S 161' ||

_ -ir»'i;" \..'. | _'Í';;v“»

978 01 Olluéml omilok vápunných nebo vápenocemenrových

978 014 vmlínich

40 978013191R00 stěn v rozsahu 11010011: m2 29 70200 46.70 1 2137 08 801-3 R'S 1G.’ ||

-. „ _ ,._-__.,. ,-,1~~...v~:v. . , », „ _...

Z“,I _; „_ i

41 970102 kus 1 00000 64.60 04,60 Vlnsiní

. , „ . . 1 _ „„ .

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 8 989,81

999 28 Přesun hmol pro opravy :: Údržbu objektů

oborů 801. 803 811 a 812

999 20-1 pro opravy a údržbu dosavadních objekti včetně vnů,ššcl: plášťů

42 9992511081200 výšky do 12 m 1 24.62962 365.00 a 985] 81 801-4 RTS 161' il

1“ „„, .I":“..

i 1.1!.12'11111:,1‘:1' ‘ Ian‘ -L_."v.'—l.r’\t."2r_-242'. \."': \'—

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 7 965.54

721 24-28 Demonlaz lapaóú střešních splavenin

43 721242804R00 DN 125 kus 113,10 452 40 800721 RTS 16/11

721 24 Lapače siloánšch splavenin

44 721242110RT1 D 110 mm. 5 otačkul kloubem na odtoku. s košem , se suchou a nezámr klapkou.óíslíuíiii kus 4.00000 1 845,00 7 380 00 5011721 RTS 16111

víčkem a vv13m lěs kroužky pro plrpcj porrub svodů D 75 90

990 72-1 Přesun hmot pro vnnřnl kanalizaci

50 m vodorovná méieno od lěžlšlé půdorysné p'ochy sklúdky 091021310 půdorysné plochy obleklu

45 9987212021200 v objektech Výšky do 12 m % 78.32000 1,70 13314 800721 RTS 161 11

.n„ ::“ .'*'1ý'.f—'-'x'\ '1.

Díl: 762 Konstrukce tesahké 127 990.48

762 OB Zvlaštní výkony

762 08-8 zakrývani rozpracovaný:h tesařských konstrukci těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou. včulné odstraněni

46 762088116R00 15 x 20 m kus 1.00000 6 800,00 6 800 00 8001762 RTS16111

2:.«1' 'I ' - .vwaru-I 1-‘.-.‘11:‘<."«-:' „palmu 1Éfr.:..l.*.:l. I'l: .: "la'LllJF’:177112.711vah

i.. „, l .

762 84-8 Demontáž podbíjenl obkladů siropú a salfech sklonu do 60"

47 762541511R00 z prken hrubých Houšlky do 35 mm bez omiiky 1112 39.6C000 27.40 1 085,04 800-762 RTS 16.‘ II

.- * ' "'.,"'l"1" "1,112 .r '. .‘-‘-..-u-,.

762 84 Podblloní stropů a slřoch rovných

762 84-2 5 dodavkou mater-Mu

AB 762041210RT3 z hoblovaných prken lloušlky 24 mm. na sraz 5 ollšiovánlm spár | 1112 l 39.00000 590,00 23 601 60 800-762 RTS 161 ||     



Položkový soupis prací a dodávek

 

 

 

 

 

    
 

  

   

 
   

  

    

 

 
 
 

  

 

 

     
 

 

  

   

 

 

   
   

 

  

     

S: 591632 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

O 01 Bytový dům na ul. Kobrova (: p. 646/2

R: 59163201C Nezpusobilé vydaje

F.C. Clslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem Ceník Cen

soustava

Ceník. kegola Poznamka uchazeče

fun r,.s
' "

762 59 Spojovacl a ochranné prostředky | I |

49 762995000R00 hřebíky. Every. imorognaco m3 o 95040 140,00 133 05 800-762 RTS we: tr

' '-.-: ‘ -l .W— ' „l - 1- .|.

50 762111811R01 Demontáž stěn z hranolkú. lošor— nebo lan m2 7 53000 26.40 198 79 Vlastní

|,r"*-- -:v:v„-- !-'wr

, . . r _ „

762 52 Polm’enl podlah

762 524 monlaž

51 752525130R00 polštářů pod podlahy tone/3,9 do 1CD um m2 15433000 43,00 6 636 19 800762 RTS 167 ll

' l rl ] .

_ ," r'- " * .;

mz 59-5 samovaz; a ochranné prostředky

52 752595000R00 hlabiky. wmy nmpmgnacu m3 5.00736 144.60 810 82 800-762 RTS 16.’ H

—:r- „fw-rr; :, ' fr *r

53 60515235.AR1 hranol SMI'JD. tl = 120.0 mm. s = 300 mm. | = 6 250 az 9 000 mm. JakosH m3 616810 5200.00 32 074 12 Vlasrnr

; 3533 'tj _ ‘r.’~.\“ , uh."

763 61 Opláštění z dievoštěpkových desek

vč dodávky a montáže spalovaclho materiálu

54 763613232R00 záklop stropů z desek tl nad 18 mm na P+D šroubovane n12 154 33000 78.00 12 037 74 800-763 RTS 16: ll

".rvnl‘“
„: .,

55 5072503912 deska dlevošlépková tlwrstva pro prostredi vlhké Shara nebroušena. hrana newsman tl : m2 175112500 213.00 37 940 63 SPCM ms 15: rr

22 0 mm

_ . . . 1 „. „_ .

998 76 Přesun hmot pro konstrukce lesalské

50 m vodorovně

55 0987622025300 v objektech výšky (lo 12 m “In 1 213.18000 5.50 6 672 49 800752 RTS 1m ||

„_ . _ . . 1 '

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 280,80

766 66 Demontáž dveřních křldol

766 66-3 prahů dverl

57 766662811R00 jednokřldrcvych kLs 9.00000 31.20 280,80 BOO-766 RTS 16." ||

r-n- ,: :.ur- „:.r. . ' ..~ 9 ' ,

DÍI: 783 Nátěry 13 165,46

783 62 Nátěry tmhlářských výrobků aynlahcké

58 7836267001200 lazurovacl. 2x lakovanl m2 39.60000 169.60 6 716,16 800-783 RTS 16v' |I

783 78 Nátěry tesařských konstrukcl ochranné

protrhmlobné orotrpllsňove pron ohni a akúdcúm

59 783782205R01 Cčvšlěni a nátěr lungrcrdnv+ bracrdnl (pruh plísním houbám a hmyzu). dvornásobno m2 141001300 45.10 6 449.30 803-783 ‘Jlaslnl

' l! * . ,I 'LI " ‘ \ '

DÍI: 784 Malby 30 367.73

784 110 Odslraněnl maleb

60 73M01801R00 obroušenim & opráěením, v místnostech do 3.8 m m2 280 51800 6,30 1 767.25 800-784 RTS 16l ||

. ”I,

61 784402801 R00 n12 18.50 4 527 96 800—784 :\‘T3 16: ||

vl l-l .

GZ 784402804R00 mZ 13533675 21.60 4 016,23 HOD-784 RTS 16/ ll

„__/„ _ ' *L„\ _ » r" 1 1'72”" '

784 41 Pflpmvs povrchu

784 41-2 Penetracu (napouslénll podkladu

G3 784191101R00 dvspelzni. jednonasohna mZ 13.10 5 642.06 603784 RTS 10' ll

l'“ „“*"—„ru :!r r-l ;:f.,

l'v— JL.: .“ : . ". l'“

734 45 Malby z malířských smůSl

54 784195112R00 hlmkova bélost 77 % dvojnásobné m2 32,60 14 040 54 800-784 RTS 1G! ||

.' 1. Í ' ._1~‘>774',_-

. '1. .

784 41 Přlprava povrchu

784 41-2 Penetrace (napouštěnl) podkladu

65 784111701R00 dxsperm . lodnonasalma m2 12.30 73.16 HOO—784 RTS l$l ll

w'-,i;|L,r,u'.. '

. .. '4' l' ..  
  

    
 

    



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

  

 

   

    

       

S: 591632 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobmva

O' O1 Bytový dům na ul. Kobrova č p 646/2

R: 59163201C Nezpůsobilé vydala

Ilič, Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem Ceník Cen.

soustava

Ceník, kaflola Poznámka uchazeče

ee 1341151125100 omyvatelné pro sádrokarton, ,bílá dvojnásobné m2 6.35600 45,50 295 55 800184 RTS 16i ||

l-l..y':|l'*'.„“. '.-v

Díl: VN Vodle|š náklady
75 000,00

67 005121 R Zařízení staveníště
Sc—„bm 1 00000 5500000 55 00000 115 17m

Karina-4') Nakl.! lu —=;-u v1"-‘ % ."vh'u'l 1' 1'1- m.” ,g.:' 1"1‘."4‘o1' ': ,' I' :"" '?lvvnl'l-Ž'v'y

68 005211040R Užívání velainych ploch a prostranství Ewa—“N' 1.03000 20 000.00 20 GCD‘L‘O ns 17r'll

mnm, .! maul—nn 1mm“- . :; \" “\ mm,- t w , .v |\*'k„li at-

rm '“ rur: c \ m plv—.lt; to.

„luxe—' vvv s'n/ . » \ alert

   



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

 

 

lls- 591632 Energetické úspory byiových domů ul Rokycanova a Kobrova

O: 01 Bytový dům na ul. Kobrova č.p 646/2

R: 59163201C1 Nezpusobiié vydaje - ZTI

Pt. Cislo položky Název položky MJ množství oena l MJ celkem Ceník Cen.

soustava

Ceník. kapri'ola Poznámka uchazeče

Dil: 3 Svislé a kompletni konstrukce 8 220,80

1 346481112 ZapleniovAm ryh keramickym plemeni mZ 10.60000 576100| 6 220,80 Vlasim

DH: 4 Vodorovné konstrukce 4 400,00

2 411387531 Zaboionovanl otvorů 0 25rr12 va siropuch a klenbách kus 16.00000 275.00| 4 400 00 Vlaslní

DH: 61 Upravy povrchů vnitřní 20 923.20

3 612403388 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15€m mallnu I. SMS m 72.00000 176.00 12 672 00 Vlasiní

4 612443541 Omllka rýh stěn mallou silurovou silky do 15 cm rr12 10.30000 764.00 6 251 ,20 Vlaslm'

DH: 9 Ostatní konstrukce bourání 35 652,64

5 952902110 čršiěnl 7smeián|m v mlslnosleci' a chodbách m2 72 00000 4,00 288.00 Vlastni

6 972054341 Vybouráni orv stropy ŽB ul 0 25 m2 i| 15 cm kus 16 00000 297.00 4 752,00 Vlasim

7 974031164 Vysekáni rýh ve 711: Cihelná 15 x 15 cm rn 72 00000 160,00 11 520.00 Vlastni

8 978059511 Odsekénl vmlinich obkladů stěn nad 2 m2 m2 64 00000 71.00 4 544.00 Viasini

9 979012112 Svisle) doprava sum na vyšku do 3,5 m i 6.32000 270.00 1700.40 Vlastni

10 979082111 Vniirostavonršini doprava sui: do 10 rn ! 6 32000 205.00 1 295.50 Vlastni

11 979032121 Přlpla1ek k vnitrosi. dopravě sub za dalšich 5 m i 12 64000 23.W 290.72 Vlastni

12 979082318 Vodorovná doprava sui! a hmm po suchu do 6000 m i 6 32000 130.00 821 50 Vlastni

13 979052319 Pilplaiek k vndnr dopravě po suchu, daislch 1000 rn ! 25 28000 88.00 2 224,64 Vlastni

14 979086213 Nakládání vybouraných hmol na dopravní prosiladok [ 6 32000 649,00 4 101 68 Vlastni

15 979990001 Poplatek za skiadku siavobní sun ! 6 32000 650.00 4 108.00 Vlastni

DH: 99 vaenlltni gřosun hmot 874.16

16 999251105 Plesun hmoi pro opravy a údržbu do výšky 6 m i 3 71981 235,00' 874,15 vlastni

Dli: 713 Izolace tepelné 31 140,00

11 R požáini ucpavka potrubí EI45 kus 800000 690.00 5 520,00 Vlastni

18 713571116 Požámó ochranná manžeia hi 60mm El 45 D 110 mm kus 12 00000 2135.00 25 620 00 Vlastni

DH: 721 Vniti'nl kanalizace 80 699,17

19 721170955 Oprava-vsazení odbočky poiruhl PVC hrdiová D 110 kus 4,0000 701.00 2 804 00 Vlasini

" , I : '. ,. _. „

20 721170965 Oprava - propojeni dosavadního potrubí PVC D 110 kus 4.00000 278,00 1 104 00 ‘Jlasm-

. ' .1 1 Ž

21 721171803 Domoniáž potrubí 7 PVC do D 75mm m 5.00000 8,00 64,00 \'iasim

.v ', „_ ivl u

22 721171808 Demomaz potrubl Z PVC ao D 114 mm nl 40.00000 21,00 840.00 \'Iasini

23 721176101 Potrubí HT připojovat-,I D 32 x 1 8 mm m 4 00000 261.00 1 044.00 Vlaslni

24 721176103 Pmmbl HT připolovacl DN 50 x1.3 mm rn 36 00000 244,00 8 784.00 Vlastni

25 721176105 Po1rubi HT pfzpolovaci D 110 x 2 T rnrn m 8 00000 388.00 3 104 00 Vlaslnl

25 721175113 Pohubi HT odpadní svrsžé DN 50 x 1.8 mm m 24 00000 274.00 6 576 00 Vlastni

, 1 Š'. IX: . . ‘

27 721176115 Potrubí HT odpadní 5111316 D 110 x 2 7 mm m 32 00000 418,00 13 376,00 Vlasini

‘I;; x .:. ,. .;

28 721194103 Vyvodenl odpaunlcn vypusiok D 32 x 1.6 kus 8.00000 45,00 360 00 Vlnsrní

»',:_'\\ 1"] TV

29 721194105 Vyveueni odpadnlch vypusmk D 50 x 1,5 kur- 0.00000 59.00 472.00 Vl.-min-

ing,-_ 4.1,
4..

30 721194109 Vyvadoní odparinirzh vypuslek D 110 x 2 3 kus 8.00000 89.00 712.00 Vlastní

-.' ;., M,

31 721250111 Zkouška iěsnosii kurralrlaco vodou DN 125 m 10400000 16.00 1 554,00 Vlaslnl

32 R zách umvévka pro kondenzai klimatizace podomiikov HL 138 DN 32 ks 800000 056.00 6 864 00 Vlastni

33 725110814 Demonlaz a zpmna monmz kiozeru kombinovaných kus 800000 933,00 7 464 00 Vlastni

34 725210821 Demoniaz a zpětná montáž umyvadel bez vyinknvych arn'aiur kus 8.00000 578.00 4 024.00 Vlasim

35 593721101 Přesun hrr—ol pro vmllni kanabzac: vysky do 6 m i 0.08975 481.00 43.17 Viasiní

36 900RT4 H75 - nslmeirlainó prace cm?-ia Práce v lanlni lildě 7 tadmcka pomoc h 8000000 200.00 20 800.00 Vlastni

D“: 722 Vnitřní vodovod 84 643,33

37 722172913 Propojenl plasiovúho poiruhi polyf D 25 rnrn kus 3200000 65.00 2 080,00 Vlastni

38 722172963 Vsazoni odbočky do pleat potrubí polyf D 25 mm kus 16 00000 106.00 1 696 00 Vlastní

39 722174003 Polr vod PPR PN16 svar polyful D 25 m 144,00000 122.00 17 568.00 Vlasim

40 722175112 Marná! rozvodů : plasiů polyfú7 svařovaním DN 20 m 14400000 132.00 19 003.00 Vlaslni

„ „ , . __ W

41 722181213 ”mace návlaková i| stěny 13 mm vnurnl průměr 28 mm rn 72.00000 52.00 3 744.00 Vlastni

42 722181215 hzolaca návleková ll slony 25 mm vnriřni průměr 28 mm m 7200000 91.00 6 552 00 Vlasrní

43 722237122 Kohout kulový 2xvniiřni záv. R2500 DN 20 kus 16.00000 299,00 4 754,00 Vlastni          



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

I 5 591632 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

O. 01 Bytový dům na ul Kobrova č.p. 646/2

R: 59163201C1 Nezpusobilé vydaje - ZTI

(1515. Číslo položky Název položky
MJ množství cena I MJ celkem Cenik Gen.

soustava

Ceník. ka “tota Poznámka uchazeče

44 722290226 Zkouška tlaku potvubl závitnvého DN 50
m 144 00000 31.00 4 464 00 Vlastni

45 722290234 Pmplach a dezinfekce vodovod potrubí DN 80
m 1M.00000 21.00 3 324 00 V\aatni

.,.. .- *. |:..1„

46 R uzsmnúm
ks 32 00000 65000 20 500.00 Vtastnl

47 998722101 Přesun hmot pro vmlřní vodovod, výšky do 6 m
t 211288 437.00 923.33 Vlastní

Dil: 781 Obklad! keramlcké
68 050.90

[8 731101111 Vyrovnání podkladu maltnu za 51.1511 do 7 mm
m2 65.00000 106.00 B 764.00 Wnstni

=*
Ii”...

49 781415015 Montáž obk1adú stan porovm..tmet, 20x20 30:15 cm X7G (110x ?eptdlo) FL (spár hmota) m2 64 00000 535.00 34 240 00 Vlastni

. ‘. _ _ „_
11

50 781419705 Příplatek za spalovací hmotu - gtošné malta 0.14
mz 64.00000 4.00 256 00 \'tasmí

51 781419711 Přlptutuk (obkladu stěn za plocru do 10 m2 Jednu
m2 64 00000 32.00 2 048.00 Vlaslnl

Ha»: ,~
4..}!_Av!"

52 597815 Ohkladaéxy pórovmové die vybělu
m2 6400000 380.00 24 320 00 Vlastní

53 998781101 Přesun hmot mo obktady keramické výšky do 6 m
! 1.02000 395,00 402.90 Vlastni

Dil: VN Vedlelšl náklady
0,00

54 VRNO Zuzana výlobní podmínky
Souw 1 00000 0.00 v 00 Vlaslnl

55 VRN1 Oborová :Jřlrázka
Snub!” 100000 0.00 0 00 Vlastní

56 VRNZ Přesun stavebních kapacit
54—130r 1.00300 0.11) O 00 Vlasim

57 VRNI! Munostaveništnl doptava
SD-hnr 1.00000 0.00 0.00 Vlastu;

55 VRNA Zařízen! slavemstě
Smrť 1 00000 0,00 0.00 Vlastni

59 VRNS Provoz tnvostora
SWE" I 00000 0.00 DCD Vlastnl

so vans Komplutační čmnost (IČD)
Soubor 1 00000 0.00 0 00 mmm

61 VRN7 Rezerva 'ozpočtu
s..—„bor 1.00000 0.00 0 00 Viastní        
   



Položkový soupis prací a dodávek

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

      

 

 

  

 

   

   
        

IS 591632 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

0: O1 Bytový dům na ul. Kobrova Č.p. 646/2

R: 59163201C2 Nezpůsobrlé vydaje - UT

RC. Člslo položky Název položky
MJ množství canal MJ celkem 06an Cen.

soustava

Ceník. kag'tola Poznámka uchazeče

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na zemních stavbách
51 888,00

1 953802112R00 Montáž komínové vložky nhobno 130 mm do 10 m vč vyčištěnl stávarlcícn průduchů » průduchy m 52 00000 880.00 35 360.00 Vlastní
4x8 m

2 SPC1 Ocelová chránrčky DN200—2 m. prostup kouřovodů půdou nr 800000 2 000.00 16 528.00 Vlastni

Oil: 97 Prorážonl otvorů
34 908,24

J J10236251R00 Zazdlvka otvorů pl 0 09 R12 crhlami tt 7di A5 cm kus 8 00000 202.30 1 G18.AO Vlastní

4 346244461R00 Zazúrvka ryh - potrubí
11!? 22.40000 423,30 9 481 92 Vlastni

.r.: i. “r , ,

' ‘4 F-'v—1v'o'.o'-'—'-“t _ '.

5 411387531R00 Zabatnnovánl otvorů 0 25 m2 ve stropoch a klenhách kus 12 00000 23350 2 505.60 Vlastní

' lTvr'V ,' .

G 9710333511200 Vybouráni otv zed cihel 910091112. lldficm. MVC kus 3.00000 179.40 1435 20 Vlastni

..„ l-‘1‘1.‘n:2'v.

7 972054241R00 Vybouranl Otv stropy ŽB pl 0 09 m2 11. 15 cm kus 12 00000 166.30 2 019.60 Vlastrrr

B 974031155R00 Vysakárrí ryh ve zdi cihelné 10 x 20 cm m 11200000 122.40 13 708.80 Vlastnl

„:.v ' 13- ..„u „

v. . . '-- ,1 '.,h; _1..',.;._<,.—.<..<.g <. „*r

9 9790811115100 Odvoz sun a vybour. hmot na skládku 601 km t 406600 773.00 3 838.72 Vlastní

DII: 723 Vnitřnl | novod
155 039,69

10 722160223R00 Potruhl z měd trub vč závěsů 3 led praci D 18/10 m 3200000 482,00 15 424,00 Vlastní

-_„>, ', :*..r/nž 'A, \,:z '. _r..'_>ur ',.f ; .;

11 722160225R00 Potrubl z mědirub vč závé 'ía zod prací D 22/10 m 12 00000 531.30 6 375.130 Vlasln:

, ::.r_'—_--.r*.»x 1.~r

12 722160226R00 Potrubí 2 méd trub vč závěsů a zodpmcí D 2Bí10 m 60.00000 605,20 36 312.00 vlastni

. —r '; jr.;r Inn „..:—t„ —:—'r

. ;, ' -. “.r-„rc- ‘- "N"—“Ubi —:

13 7231208051100 Demontaz potrubl svařovaného zavrtovc'mo DN 25-50 m 16000000 85.00 13 600 00 V astni

14 723150368R00 .hránrčky DN 25-65 kus 2800000 406,30 11 376 40 V astrrí

. L- I —. :- »

15 723160204R00 Přípojka k plynoměru zavrtova bez ochozu G 1 kus 8 00000 1 059,10 0 472.80 Vrastnr

, . ; :: „, „ ,.

15 723150334R00 Rozvůfka přípojky p1yr=oméru G 1 kus 800000 251.80 2 (194,40 Viastnl

., : , .= 3.11., “u.. .- „ „_

17 723190202R00 Přípojka plynovodu, trubky závrtuvé černé DN 15 kus S.CCDDO 777,80 6 222,40 Vlastnl

rL'.',I'-.v»,;:

18 723190203R00 Přípojka plynovodu trubky závitová černé DN 20 kus 8.00000 911.20 7 289 60 Vlastni

—, : . .: t-;:.'» .„ »

19 723190251ROD Vyvedoni a upevnění plynovodnich vypustek DN 15 kus 800000 208,25 1 666 00 Vlaslnl

20 723190252R00 Vyvodom' a upo-vnění plynovodrrlch vypustok DN 20 kus 11 00000 216.80 1 734 40 Vlastní

21 7231509011200 Uzavření nebo otevrení plynuvéhc potrubí kus 8 00000 20,40 163.20 Vlastní

.-.'./ l J Wi‘i 11.4,»

22 7231909071200 Ortvzuušrrouí a napuštění plynového potrubl m 104 00000 17.00 1 768.00 Vlastní

_.7, , Á':,'5'-"'. I; 7,31; ., „fil->—

ZJ 72319050§R00 Zkouška tlaková plynoveho potrubl kus 8 00000 662,20 5 297.00 Vlastní

24 723230127U00 Porost vsuv<a G2FM+orotinnž armatura kus t_00000 7 202,40 7 262.40 Vlastnr

w:. „ I '-»-' '- ,-.

25 723239101R00 Montáž ptyrrnvottnlch armatur, 2 zavrty G 1/2 kus 800000 54,40 435.20 Vlastní

...""Ir'll '-:.T*,1:-,

25 723239102RT2 Montaz plynovodnrcn armatur_ 2 iávrty G am včetně kuiového kohoutu kus 3.00000 306,00 2 448,00 Vlastni

:|: v " | "-1 ' “JA—' ".:š

27 723139103RT2 Moms: plynovodních armatur 2 7ávrry G 1 včetně: kulového kohoutu kus 10.00000 438,60 7 017,60 Vluslnl

- .._. -.~,,

28 723239106R00 Monmz plynovcdnlch armatur, 2 závrty G 2 kus 100000 134.30 134 30 Vlaslnl

::.: :~=,I‘_ V' '1„

29 723239106RT2 Montáž plynovodnlch armatur 2 Závity G 2 včetně kulového kotroutu (HUP) kus 1.00000 1 393,00 1 398 00 Vlastrtl

..: . L : ughw 'ix’»

30 7256108101200 Demontáž plynového sporáku kus 800000 66,30 530 40 Vlaslnl

31 725650305R00 Demontáž těles otopných plynových podokenních kus 10.00000 152.20 2 435 20 Vlastnl

32 PK1 Ku'ovy knhnut DN15 » s rntogrovanou prohpozarnl a nadprůtokuvou porrgtknu kua 8.00000 697,00 5 576 00 Vlastnl

, ."v— r-“1'v."."' :“ | .

33 PKZ Ohebná pancéřovaná plynova hadrco » 1 m kus 8.00000 250.50 2 24400 Vlastnl

. : . ." : re.: "QXP-' , .

34 PU1 Polární ucpa'vky pro potrubí 1528 kus 1200000 493,00 5 916 00 Vlaslnl

35 DDB723202R00 m.....n hrurxlnprr) manu ,.rymwd výšky do 12 m 1;. 1 79241000 1.03 1 846,10 Vlastni

DII: 730 Ustřednl vytápění 30 600,00  
 

 



Položkový soupls praci a dodávek

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

     

   

 

 

    

 

 

 

  

|[S- 591632 Energetické úspory bytových domů ul Rokycanova a Kobrova

O. 01 Bytový dům na ul. Kobrova č.p. 646/2

R: 5915320102 Nezpusob'vlé vydale - UT

P.č. laska položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen.

soustava

Ceník, kagtola Poznamka uchazeče

36 904R02 HIs-zknusky v ramci montaz praci, revue knminu Topná zkouška tlakové zk.. zaregulovánl syst hod 72.00000 272.00 19 584 00 Vlasmi

37 904F103 st»zkousky v ramcr 'nomazplacx Rama plynu, sorvls uvedení korle do provozu hod 36.00000 306.00 11 016 00 Vlaslm'

Díl: 731 Kotelny
434 547,31

3B K0101 Plynový kolol kondenzaóni - 6 6-24 kW průtokový ohřev TUV kus 8.00000 38 675.00 309 400 00 Vlastní

39 Kam:! Regulálo' rýdannl Drograrrrovatelnýl pro kona kotel (o|o vmllm loplolyl— kabelaz kus 6.00000 1 784.20 14 273 60 Vlaslnl

. . . ~_;, .l v

4D Kol" Zakludrrl sada ndkouřanr pro konconrrrcxy odvod spalin a pírvad vzduchu z šachty DNBOJ’125 kus 4 00000 8 246.70 24 955.00 vlaslnl

41 K0115 Koleno 87‘DN80.‘12 kus 8 00000 509.20 4 073.60 “vlastni

42 K0118 Sada pro odvod spalm pružnou lrulrkou DNB3 vsamrro do komína lákl delka 12 5 rn vc vyme; kus 4 00000 9433.30 37 733 20 Vlasvm

kroužků

. ; . ' - . .1 ;— |.

43 Kona KoaxralnlnnlruleN80:125 m 26 00000 640,90 10 063.40 Wash"

. .:.p'.|._'

. . _ '.- ivJLS-J

44 K0120 Sada pro koaxrálnl odkouřenr plna šrkmnu slřnchn kus 4.00000 2 123.30 B 403 20 Vint-lm

45 998731202R00 Přesun hmot pro kotelny výšky do 12 m “xi: 3 838.4400!) 4.93 18 923,51 'Jlasznl

D": 734 Armatury 43 609,29

46 7342091031100 Montáž a'malur zavrlovýcns lzavire'n G 112 kus 16.00000 1530 244.80 Vlasml

’4 l—r ".F'N-x:

47 734209113R00 Montáž a'matur závltovy'ch,so 2zavrry, G 112 kus 64.00000 47.60 3 046.40 Vlaslnl

. L'" “.Pf '..' n "

48 7342091141300 Montáž a'rnalur 7ávrlnvych se 27avrly G 3J4 kus 16 00000 60,40 965 40 ‘Jlastnl

,v, : "'_"\l' x ::-

. . . _".F n'ť „ ',:

49 734209114RT3 Manta} armalur závuových se Zzávlty G 301 včúlnů flllru kus 8 00000 289.00 2 312130 Vlastni

'. ' ".F-‘I‘. \.sr

..' . *" ; .".í'ri—„gr

50 734233112R00 Kohoul kulový, vnltř -vnrtř z. DN 20 kus 16 00000 254.20 4 067.20 Vínsml

- jaar—„»,

51 734293312R00 Kohout kulový vypouštěcí DN l5 kus 16.00000 142.30 2 284.80 Vlastní

' " *.í'r'alir

52 H02 Termoslallcká hlavrce kapalinou) čldlo \\.430115 kus 24 00000 293.30 7 039.20 Vlns1n1

- v ' t-Z.‘ ff '.Í I.-

53 H03 Šroubanl svorně Curs kus 64 00000 70.60 4 518.40 Vlastní

.z.'—-.=*'_'l ..-.

funí 1-. .A? A -.

54 H04 Středové přlpopvací garrnlura pro napojorrl mp žabřikú vč hlavlce a piasrnvo krytky kus B 00000 899.30 7 194.40 Vlaslni

' 'l.: r-l -I ~.-

„g. „' _ LN; :v'. -|.'-„

55 H10 Uzavlracl ;: regulační armatura [**-kus) rnhova pňpojenl ldlt—5 se apodnlm plrpolorrlrn kus 24 00000 490.50 11 772.00 Vlaslm

56 SSE7J420|R00 Přesun hrrrol pro avmmury. vysky co 5 rn % 528 04000 0.31 1031‘]?! ‘Jlnslnl

DII: 183 Nátěry 4 396.00

57 783424340R00 Nátěr Syntol. potrubí do DN 50 mm 2+2: +1x small m l20 00000 40.80 4 896.00 Vlaalni

..-3. : » *r"*—:w-l_7 ' ikunu-":|-

4 “.;-* :

._ . . „__-= . ,

D": 784 Malb 2 570,40

55 7544223711200 Malba vápenná 2x, 1 barva, mi5ťn do 3,8 m se začištěnlm m2 56 00000 45.90 2 570.40 Vlaslni

.v. Lrfr' ‘\>J. -‘.un1‘..r.=.— .

: '. lil +—|+»|—.„..

! “l I 7- 4.1..1. ..._            
   



Položkový soupis prací a dodávek

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  
   

m x

         

S: 591632 Energetické úspory bylových domů ul. Rokycanova a Kobrova

O. 01 Bytový dům na ul Kobrova č.p. 646/2

IR; 59163201 C3 Nezpůsobilé vydaje - elektroinstalace

Pt Číslo položky Název položky
MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen.

soustava
Ceník. kagltola Poznámka uchazeče

Díl: 0 Revize

10 440,001 38010001 Vychczl revvze olcklroinslalaco
hod 18 00000 320.00 5 750400 Vlastní

2 30010002 Vychazi revuze hmmosvodu
hud 15.00000 280.00 4 200.00 Vlaslnl

3 30010003 Spoluprace s rewzmm lechnikom
hon 500000 30.00 480.00 Vlastni

Díl: Oddíl PSV SILNOPROUD

43 323.754 SOUCET PSV SILNOPROUD Časový fond položek
had 173 29500 250.00 43 323,75 Vlaslm, ,. _ , .. . _ , ,

Díl: Oddíl SPECIFPSV SILNOPROUD
14 337,00

5 13230313 Ocel uhel'uk 2512513 oc10 000 A
kg 42 00000 18.00 756 00 Vlaslní

6 14125321 Trubka KF 09050 A
n' 9 45000 20.00 264.60 Vlaslm’

7 34554010 Klablce 6455—11 4mm2 - E
kus 2600000 68.00 1 768.00 Vlastnl

0 34571510 Klablca KF 67.’2 8
kus 34,00000 6,00 204.00 Vlaslnl

9 34571521 Klablca univer71903r B
kus 42.00000 5.00 210 00 Vlaslnl

10 34571524 Krabice KO 125E B
kus 1.00000 75,00 75 00 \'laslnl

11 34574012 Llsla vkladaci ruzna prevodem B
m 147.00000 32.00 4 704.00 Vlaslni

12 35441925 Svovka zkuseh SZ lano dG—12vrm 8
kus 1 00000 32.00 32 00 Vlastní

13 35442071 Paska Cu uzemuov 20x500x0 Sl B
kus 800000 26,00 200.00 Vlaslnl

14 35442150 Svorka uzemnovac132x29x2mm B
kua 8.00000 12.00 96.00 Vlastni

15 35711609 Sknn přloogková [3 x BBA) A
kus 1.00000 1 200.00 1 260 00 Vlaslnl

16 35825135 Polls! vykon PHO »GJA norm Cu— A
kus 600000 54.00 324 00 Vlasmi

17 56227008 Hmozdlnka 0 8
kus 28600000 2,00 572,00 Vlasim

13 58541113 Sadra B
kg l20 00000 7,00 840.00 Vlaslnl

19 507512537 Prollpozaml llcpavka A
kus 8.00000 378,00 3 024,00 Vlasml

r " -:' | :.i "|

Díl: Oddíl PSV KABELY
24116.83

20 40001 PSV KABELY Časový [and položek
hod 9646733 250,00 24 116.83 Vlasmi

y . —.

Díl: Oddíl SPECIFPSV KABELY
45 017,70

21 34111030 Kano! CYKY 3011.5 mm2- B
m 147.00000 14.00 2 058.00 V aslnl

22 34111032 Kabel CYKY 3Jx1,5 mmz- B m 58800000 14.00 8 232,00 V aslni

23 34111038 Kabel CYKY 30x25 mmZ- B m 404 25000 17.00 6 872.25 V‘aslm‘
24 34111073 Kabel CYKY 5.116 mm?» B

m 178 50000 71,00 12 673 50 Vlaslnl

25 34111090 Kabel Cu 5Jx1 5 mm2- m 110 25000 17.00 1 874 25 V‘asmo

26 34111537 Kabel CYKY 335625 mm2- B rn 23 10000 277,00 6 1598.70 Vlaslm

27 34142333 Vodic CYA 10 mmz lelennzlnry- B m 84 00000 26.00 2 ‘B4.00 Vlastnl

20 34142339 Vodic CYA 10 mm2 Zelanuzluty- E m 10500000 45,00 4 725,00 Vlaslnl

Díl: Oddíl PSV KOMPLETACE
2 827.04

29 soom PSV KOMPLETACE Časový fond položek hod 11.30517 250.00 2 827.04 Vlastni

Spun-.1“! .; „ :_ . lll—l..-=-'-lv-1-j u, ":

  



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

 

 

 

  

 

 

  

  

 

 

   

 

  

 

 

 

 

    

  

 

] S: 591632 Enefgelické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova
O. 01 Bytovy dům na ul. Kobrova č.p 646/2

R: 5916320103 Nezpusobclé vydaje - elektromstalace

P-Č. CÍSlO položky Název DOIOŽky
MJ množství cena! MJ celkem Ceník Cen,

soustavaCeník kagitola Poznámka uchazeče

». , _ . _ ,

DH: Odd" SPECIFPSV KOMPLETACE
5 388.0030 34535543 Spinal: Jednopolovy IPM n 0 B

kus 10.00000 88.00 680 00 Vlastnl31 34535702 Splnili: stndavy IP 44 n o 8
kus 2 00000 71.00 142.00 Vlastni32 34535773 Snmac sennvý IP44 n o B
kus 4 00000 86 00 344.00 Vlasmí33 34535849 Doulnavka orlenlacm B
kus 4.00000 12,00 48.00 Vlastní34 34535850 KM jednoduchy B B
kx.s 2.00000 22,00 44 00 Wilslnl35 34535852 Km 3 noprsnym polem zvvonku El
kus 800000 31.00 248 00 Vlastni36 345358520 Kryt s pndrzrou desknu B
kus 4 00000 32,00 128.00 Vlastni37 34535853 Ramecok wdnonnsobny B B
kus 22.00000 14,00 308,00 vlastnl38 34535860 Spinacwdnopolovy1GAJ250V IF’ZO B
kua 2.00000 71.00 1/12 00 Vlastni39 34535865 Sumac raz 1r'0 B
kus 12 00000 77,00 924,00 Vlastní40 34551441 Zasuvka ledu Lap.1GAr’250V IP20 B
kus 8 00000 85.00 680.00 Vlastní41 34551475 Zasuvka judu na povrch s cchr B
kus 1.00000 842,00 842 00 Vlaslnl

» 3:!- ,. „> I 1 „ „ ».4 “l 4"

-!v.-.~jw, PH

42 34551524 Zásuvka 23DV uzamykatelná
kus 1.001300 560.00 560 00 Vlaslnl43 34562775 Svorknvmcu c.1241 B
kus 1.00000 278.00 27800 Vlastni

DII: Oddíl PSV SVITIDLA
10167.8744 80001 PSV SVITIDLA. Časový land položek

hod 4621667 220,00 10167.67 Vlasim
Ln' :l—v *.. ‘- „..Pu'x vm

Dll: Odd" SPECIFPSV SVITIDLA
22 703.0045 34711340 Zamvka 40W civa E27 220V- 8

kus 32 00000 9.00 268.00 Vlastní
45 34753110 Zam/ka kompaktnl 76W E

kus 1.CDCUD 315,00 315 00 Vlastni
47 34753111 Trubme ZGW B

kus 14.00000 41.00 574 00 Vlastni
48 34880211 sztldlo zamvkove 1x40W

kus 3200000 145,00 4 640,00 Vioslm

49 34880212 Svdidka zar 1x26W1Pdd.senzor
kus LOG-300 456.00 456 00 Vlastní

50 34880213 validio Za! 1x25W IF'ZO
kus 8.00000 745.00 5 960 DD V‘afiml

51 34880214 Svmdlo zav.1x26W.|P20
kus 6.00000 1 745,00 10 470 00 Vlastnl

I1

Díl: Oddíl PSV HROMOSVOD
22 431,71

52 100001 PSV HROMOSVOD. Časový lond položek
hod 89 72683 250.00 22 431,71 Vlaslm'

l 11.,“ : : f'l' . bmx-“U“? RM“: \“

|: “ . .. 1 .; X.„_.»_.11f_“'. (. 1F

11., - . -.-u „1 „,

.) :\„| | |

.» » 1 g < \ ‘F | _ v '

3, ' aŠ-í<>;>—\|' i' 7'

g. . , . J “

» A» 1 , “Š ". . 21 . '

141111 „, .1 "- ~.. 1.

Ř r rx ' x | > ; , L ' \

>, . . „ . a 3’ - . : ' '

Lan, mr \. „». _. '

.. . »,., _ _., . 7.   
 

       



Položkový soupls praci a dodávek

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

      

IE 591632 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova
[O; 01 Bytový darn na ul Kobrova č.p. 646/2

R: 59163201 ca Nazpůsobilé výdaje — elektrounstalace

F.C. Číslo položky Název položky
MJ množství cena / MJ .celkem Ceník Cen.

soustava
Cenik. kagitola Poznámka uchazeče

„v, , , ,. . I . , v —

'Iu—11 '-.r. , _r ,. ,

DÍI: Oddll SPECIFPSV HROMOSVOD
7 648.04

53 15514225 Dra! FeZn u H B
kg 5313000 24.00 1 275.12 Vlaslni

54 15614230 Dra! FeZn p 10 8
kg 10 08000 24.00 241.92 V1as1n1‘

55 35412900 Stitek c pm oznac.svodu B
kus 3.00000 7.00 21.00 VIE“...

56 35441040 Tycjlmam JP20 2000mm bez 05 B
kus 2.00000 335.00 570.00 Vlastni

57 35441212 Drzak ]Í'“ 'Ycr DJ 8
kus 4.00000 315.00 ' 260.00 Vlasml

56 35441425 Podpora ved do Zdl PVD3 250mm 8
kus 40 00000 28,00 1 120.00 Vlaafm

59 35441490 Podpora ved 1ask ky1 pV15 120 8
kus 17 00000 22.00 374.00 Vlastni

60 35441560 Podpera ved )opank kr [:“/23 8
kus 20 00000 1900 380 00 Vlastní

61 35441830 Uhelmk ocnr OU vodrc (16-1 2mm.’ 8
kus 3.00000 185.00 495 00 Vlaslnl

52 35441840 Drzak ochr uheimk DUz do zdr B
kus 6.00000 35.00 210.00 Vlasml

63 35441860 Svorka tyc SJ01 d20rnm a
kus 2 00000 33.00 55.03 0133...;

64 35441805 Svorka 500155 rar—u dB-10mm B
kus 21 00000 8.00 168.00 Vlasmi

65 35441895 Svorka pnnoj SP1 (16-12mm B
as 2 00000 24.00 48 00 Vlasrnr

66 35441905 Svorka prrm130 cití-12mm 8
kus 3.00000 15,00 45 00 Vlaslnl

57 35441925 Svorka zkusob SZ lano 013-1me B
kus 3.00000 35,00 105.00 Vlastni

66 35441940 Svorka vodou ST 06 62‘ d6-12mm B
kus 4 00000 41.00 104.00 ‘Jmslni

69 35441986 Svorka vnrlov SR 02 30x4mm pas B
kus 6 00000 34.00 204,00 V1aR1ní

: ,. „__ ., -.-|--

70 35441996 Svorka vodov SR 03 paselu'dG-12 B
kus. 3.00000 17.00 51.00 Vlastni

71 35442090 Zemnlc [yc ZT 20 2000mm! B
kus 600000 125,00 750,00 Vlashí

DII: Oddll PSV SLABOPROUD
21 952.00

72 220260002 Krabxce KP 67/2 p o
kus 11.00000 65.00 715.00 Vlasim

73 220260003 Krablca 1002 p o
kus 2.00000 85.00 130 00 Vlastní

74 220260004 Krabwce KC 97 p o
kus 8.00000 105.00 840.00 Vlastni

75 220260006 Krabice RZ 2
kus 1,00000 54,00 54.00 Vlasml

76 220260551 Trubka PVC 16 mm p o.
100 00000 18.00 1 300.00 Vlas1ni

77 220260552 Trubka PVC 23 mm po.
rn 10000000 22.00 2 200.00 \'1as1ní

78 220270301 Vodic AY 2 5 ul v trubce
m 200,00000 3.00 600.00 Vlasrni

79 220280220 Kabel JYSTY 2x2x0.6 v "uh
m 135 00000 18.00 2 430 00 Vlastm’

60 220300001 Forma do dalky 0.5 kah do 512
kus 8.00000 26.00 208 00 Vlastní

61 220320322 Momaz zv !abYa
kus 1.00000 680.00 680.00 Vlaslul

82 220440513 Mom sum/eho nupujace
kus 1.00000 255,00 255.00 Vlasmi

63 220490043 Mont by1 stamcu hlasrte
kus 8 00000 255,00 2 040,00 Vlasm:

84 220730001 Mont ucast zasuvky PC
kus 8 00000 135.00 1 080 00 Vlaslm’

85 2207300010 Mont ucas1zasuvky SAT
kus 8.00000 135,00 1 080 00 Vlastní

86 220730222 Mon1kab koaxlalnmo
m 140.00000 28,00 3 920 00 Vlastní

87 2207302220 Mom kab dalnpveho
rn 140.00000 28,00 3 920 00 vlastni

Díl: Oddíl SPECIFPSV SLABOPROUD
25 684.75

BB 34121049 Kahol JYSTV 2x2x0 G mm- 8
m 14175000 9,00 1 275.75 V1351";

89 34146510 Vodlc AY 2,5 mm2 cerny- B
rn 21000000 2.00 420,00 thm

90 34149600 Kabel koaxiahrr B
m 147 00000 14,00 2 358,00 ‘Jlasmi

91 34149601 Kabel FTP cm 6 B
m 14700000 11,00 1 617 00 Vlasmr

92 34571063 Trubka 423/1 8
m 105.00000 8.00 840.00 Vlanlnl

93 34571071 Trubka 141611 B
m 10500000 8.00 630.00 Vlaslni

94 34571511 Krabrce KP 67/2 B
kus 11.00000 8,00 88 00 Vlaslnl

95 34571521 Krablce KO 9}" B
ku.-; 8 00000 31.00 245.00 Vlasmí

96 34571544 Krablce RZ Z B
kus 1 00000 54,00 54,00 Vlasmi

97 34571552 Vrcko KO 97- 8
kus 8 00000 7.00 %.00 Vlasmi

98 34571560 Kmbico 1502 vc 8ks svorek WAGO A
kus 2 00000 35.00 70.00 Vlasim

: " „ *r'r _

99 35716112 Tablo zvonkuve vc el.vralneho A
kus 1.00000 8 960,00 8 960,00 Vlastní

L» , .:, .. ,. „ r ”.02.” ,I.,

1

<

100 3622661 El zamek A
kus 1 00000 84000 840.00 Vasmr

101 30226700 Srtovy napajac B
kus I 00000 860.00 800,00 V a51rrí

102 36227001 Domem Islam" 8
kus 8 00000 673.W 5 424.00 V MW

103 35457005 Zasuvka SAT 8 kus 8.00000 125.1” 1 000 00 Vrasmí

104 33457006 Zásuvka PC 8 kus 8.00000 178,00 1 424,00 V.asln1

on: Oddíl PSV ZEMNI PRACE
4 108.50

105 460200164 Kabel thys 35 hl 80 Lum4 "1 15.0000() 145,00 2 ‘75 00 Vlastní

106 460300006 Humenl zommy do 20 cm m3 4.20000 45.00 189 00 Vlastní

107 460420001 Zn kab Ioz baz zakr 35/ 5 cm zem m 15.00000 65.00 975.00 Vlastní

106 460560164 Zahoz ryhy s 35 cm hl 80 cm zemd m 1500000 38.00 570.00 Vlaslnl

109 460620014 Proleovm uprava terenu zemd m2 525000 38.00 ‘99.50 Vlasfnl

Díl: Oddll POPLATEK
2 637.00

110 50435105 Poplatek za ekologickou |1kv1d5c| kus 47.00000 7.00 329.00 Vlas1ni  



Položkový soupis prací a dodávek

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

  

      

 

 

 

 

 

 

 
 

        

[LS 591632 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova
O. 01 Bytový darn na uI. Kobrova č.p. 646/2

R.- 59163201 ca Nezpůsobílé vydaje - elektroinstalace

03.6, Clslo položky Název polozky
MJ množství cena I MJ celkem Cenik Cen,

. .

soustavaCemk. ka nola Poznámka uchazeče

111 50435106 PaplaIek za okufogickou l|kvndam
kus 47 00000 14.00 658 00 Vlaslni

l’ I

112 50435107 Poplnlok za ekologickou Ilkvrdam
kus 1 00000 1 650.00 1 850 00 Vlasml

l>-' . .‘w -:|

Díl: Oddll HL.I|l-HZS »

64 075,00113 50435100 leza neanecnflkovane prace,
hod 14 00000 250,00 3 500.00 Vlaslnl

.z' . |"w 4 -:°» " 'r „„

.A,

'.1

114 50435101 Bliza nespacvhkovano place
hod 20 00000 250.00 6 500 00 Vlastni

' „.,—* ,-.,I..

115 50435102 Koordmace prace s mveslorem
hm; g_ggggg 220.00 1 760.00 Vlaslnl

116 50435103 Vynnuh vomlne NN rozvodne sila
hou 6.00000 80.00 480 00 Vlastnl

117 504351030 Ucasl pracovmku CEZ
hod 500000 315,00 1 575_00 Vlaslnl

118 50435104 Demonlazo alaklvoznslalaco
hm1 129 00000 80,00 7 680 00 Vlasim

119 50435105 Demonlazo Slaboproud
had 46 00000 50,00 2 750 00 Vlastni

120 50435106 Domonlaze hmmosvod
hod 35 00000 120.00 4 200 00 Vlastní

121 50435107 Uvedenl do provazu sxgnanzaumzh
hod 8 ODCCO 250.00 2 000.00 Vlasim

': ::—-1—- '— ~19?! l.

1

122 50435108 Domonlaz nuvodm payslkove skrzna
hod 6 00000 270.00 1 620 00 Vlastni

A" I Ill"

123 50435109 Demonlar Z venkovni Idl a nove
hod 60.00000 250.00 15 000,00 VlaslnlI.[ __ „u „,

I' „ v..

n'

15

124 50435110 Demonlín Z vunkovni zdi a novo
hod 60.00000 250.00 15 000,00 Vlastnl

„ru-,y „n, „ . F , . ‘-

I;

125 50435111 Demonlai puvodni bymvo razvodnxco
hod 8.00000 250.00 2 000,00 Vlastní

:šux-xn -"‘1~..‘, 14 1, *

L , „mm, ng

„

Díl: Oddíl HSV $TAVEB.OPRAVY
3 910.00

125 511401111 Opvava omilok s1ropu do {110 09m? ku: 17.011000 35.00 420.00 Vlasxm

127 612401191 Oprava onmky pl do 0 091712
kus 36.00000 30,00 1 080,00 Vluslnl

128 612401391 Opvava omdky pl do 1m2
kus 3.00000 120.00 360.00 Vlastní

129 612403399 Hvuba vypln vyh vu stenach
m2 10.00000 90.00 900.00 Vlaslnl

130 612423531 Omrl ryh sten 515cm vap smk
m2 10.00000 05,00 950 00 Vlaslnl

131 999281111 Plesun hmot do vysky nn 25m 1 100000 300,00 300 00 Vlaslnl

DII: Oddíl PSV MALBY
4 824,00

132 784402801 Onkrab maleb
"12 72 00000 15,00 1 080.00 Vlastní

133 784411301 Malba
m2 14400000 26.00 3 744.00 Vlaslni

| :;

l ::

Díl: Oddll HSV SEKANI
15 482.20

134 971033131 Otvor dgcm zdl ci ll155m kus 24.00000 45.00 1 030.00 Vlastnl

135 971033151 Olvor dgcm 7di ci lláScm kus 52.00000 58,00 3 010.00 Vlaslnl

136 972054241 01v 009m2 stropy klenby bz 111 5:71 kus 8,00000 75,00 000 00 V|asln|

137 973031151 Vyklouky vu zdl Cl mv mvc pl 025n12- mii 0 20000 370.00 74.00 Vlaslnl

138 973031615 Kapsy 2d: ci spalrk 1Ox|ox55m ku: 16 00000 25.00 400 00 Vlaslnl

139 9730316100 Kapsa ve zdivu p 100mm kus 140,00000 15,00 2 100 00 Vlastni

140 973031619 Kapsy zd| Cl spalxk 151'5xsocm kus 1.00000 25,00 25 00 Vlaslni

141 974031121 Ryhy m: (:| 3x3cm m 25000000 10,00 4 000 00 Vlastni

142 974031122 Ryhy 101 CI 3x7cm m 20.00000 22,00 440,00 Vlaslni

143 979010000 PQPl za ulozem sun ! 1.20000 1 050,00 1 900.00 Vlaslnl'

144 979011111 Sws dumava suti prvu podlazl ! 1.20000 850,00 1 020,00 Vlaslnl

145 979091111 Odvoz sun na skladku do 1km t 1.20000 310.00 379,20 Vlasml

146 979051121 Odvo: sun n:: skladku zkd1km km 40,00000 9,20 366.00 Vlastní

Dll: Oddll ROZVADECE 82 660.00
141 3571451: Razvuunme P5» kua 1.00000 1 840.00 1 840.00 Vlasim

p :—„r ,. .  



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

 

 

 

 
 

 

”8: 591632 Energetlcké úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

O: 01 Bytový dům na ul. Kobrova č.p. 646/2

R‘ 5916320163 Nezpusobilé vydaje - elektroinstalace

P.č, Císlo položky Název položky
MJ množství cena / MJ celkem Cenik Cen.

soustava
Ceník. ka ‘ola Poznámka uchazeče

148 35714515 Roundnuze R21 :1 RE2
kus 2 00000 18 12000 35 240.00 Vlastm. \ , _ .

149 35714520 Rozvcdrrca RSS
Ema '! 00000 6740.00 6 74000 Vlastní

150 35714522 Rozvodnice RB
kus & 00000 4 730.00 37 540,00 Vlasim   
        



U /

WMO/9,4 (113

g Statutární město Ostrava

Uřad městského obvodu Radvanice a Bartovice

Odbor stavebního řádu, dopravy a životního prostředí

 

Ze dne

C. j.: RaB/Ol 199/17/SŘDaŽP/Tom Statutární město Ostrava

Sp. Zn.: S-RaB/00006/17 městský obvod Radvanice a Bartovice

„. . Těšínská 87/281

VyrIZUJe: Věra Tomášková 716 00 Ostrava - Radvanice

Telefon: 599 416 141

E-mail: vtomaskova©radvanice.ostrava.cz

Datum: 23.2. 2017

SDELENÍ

Stavební záměr „Energetické úspory bytových domů ulice Rokycanova a Kobrova“

v Ostravé - Radvanicich“

Dne 30. 12. 2016 podalo statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice, Těšínská

87/281, 716 oo Ostrava - Radvanice, IČ: 00845451 pod č. j. RaB/00006/17/SŘDaŽP, žádost o vyjádření ke

stavebnímu záměru “Energetické úspory bytových domů ulice Rokycanova a Kobrova stojících na

ul. Kobrova 557/1 stojící na poz. parc. č. 1167, Kobrova 646/2 stojici na poz. parc. č. 1181, Kobrova

578/3 stojici na poz. parc. č.1168, Kobrova 645/4 stojící na poz. parc. č. 1180, Kobrova 579/5 stojící na

poz. parc. č.1171, Kobrova 644/6 stojici na poz. parc. č. 1172, Rokycanova 641/1 stojící na poz. parc.

č.1185, Rokycanova 642/3 na poz. parc. č. 1177, Rokycanova 643/5 stojici na poz. parc. č. 1176, vše

v k.ú. Radvanice“.

Jedná se o sanaci výše uvedených bytových domů za účelem snížení jejich energetické náročnosti. V rámci

zateplení obálky budov bude opravena hydroizolace spodní stavby. Bude proveden odkop zeminy od

suterénního zdiva, dojde k výměně stávajících sklepních oken za nová plastová. Před okna budou osazeny

nové ocelové mříže ztahokovu. Bude vybourán stávající přístupový chodník v rozsahu 1,50 m od budovy

včetně vybourání stávajícího schodu před vstupem do domu. Před vlastním zateplením objektu budou

stávající omítky oklepány, fasáda očištěna tlakovou vodou a následně bude provedena hloubková penetrace

stěn. Zateplení střechy bude provedeno v úrovni podlahy půdy pomocí minerální izolace kladené do

dřevěného roštu, následně bude proveden záklop z OSB desek tl. 12 mm. Dále bude provedeno zateplení

stěny schodiště na půdě pomocí šedého EPS tl. 200 mm s povrchovou úpravou a vybílením. Strop schodiště

bude zateplen volně loženou minerální izolací kladenou ve dvou vrstvách tl. 2 x 160 mm. Stávající střešní

plechová krytina bude odstraněna včetně stávajícího bednění, na krokve bude uložena pojistná difúzní fólie a

kontralatě, následně bude položena nová plechová velkoformátová krytina na nové laťování. Stávající střešní

okna budou nahrazena novými střešními okny bez prosklení v místě komínových těles, které budou sloužit

jako střešní výlezy. Nová elektroinstalace bude provedena ve sklepních prostorech a nově budou provedeny

rozvody k bytovým rozvaděčům. V bytech, ve kterých ještě nejsou instalovány plynové kotle, bude

provedeno osazení nových plynových kotlů a s tím souvisí i nový rozvod ústředního vytápění.

Statutární město Ostrava, Úřad městského obvodu Radvanice a Bartovice, odbor stavebního řádu, dopravy

a životního prostředí jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o

územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební

zákon"), podle ustanovení § 139 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů, podle obecně závazné vyhlášky města Ostravy č. 14/2013 čl. 22 c), (Statut

Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava — Radvanice l_Č 00845 451 DIČ CZ 00845 451

1/2 www.radvanice.ostrava.cz
Císlo účtu



2/2

města Ostravy), ve znění změn a doplňků, sděluje, že po přezkoumání podání, stavební úřad dospěl
k závěru, že se jedná podle § 103 odst. I písm. c) stavebního zákona o udržovací práce a dle § 103 odst.
1 písm. d) stavebního zákona o stavební úpravy, kterými se nezasahuje do nosných konstrukcí stavby,
nemění vzhled stavby ani způsob užívání, nevyžaduje posouzení vlivů na životní prostředí a provedení
nemůže negativně ovlivnit požární bezpečnost stavby a nejde o stavební úpravy stavby, která je kulturní
památkou, atedy tyto stavební úpravy a udržovací práce nevyžadují stavební povolení ani ohlášení
stavebnímu úřadu. Podle § 79 odst. 6 stavebního zákona stavební úpravy a udržovací práce nevyžadují
územní souhlas ani územní rozhodnutí o umístění stavby.

 

Věra Tomášková

referent stavebního úřadu

Na vědomí:

Statutární město Ostrava, Úřad městského obvodu Radvanice a Bartovice, Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava -

Radvanice, odbor majetkový, bytový a investic

Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava — Radvanice IČ, 008535 451 DIČ cz 00845 451

www.radvanice.ostrava.cz Číslo uctu_



V
f

H
a
r
m
o
n
o
g
r
a
m

p
r
o
v
á
d
ě
n
í

d
i
l
a

i
s
l
e
/
2
0
,
4
5
4

C
L
:
,
;

E
n
e
r
g
e
t
i
c
k
é
ú
s
p
o
r
y
b
y
t
o
v
ý
c
h
d
o
m
ů

u
l
i
c
e
R
o
k
y
c
a
n
o
v
a
a
K
o
b
r
o
v
a
v
O
s
t
r
a
v
ě
—
R
a
d
v
a
n
i
c
í
c
h
,
č
á
s
t
6
-
K
o
b
r
o
v
a
6
4
6
/
2

 

 
1
2
3
4
5
6

ř
B
9
1
0
1
1
1
2
1
3
1
4
1
5
7
5
'
7
1
8
1
9
2
0
2
1
2
2
2
3
2
4
2
5
2
5
2
7
2
8
2
9
3
0
3
l
3
2
3
3
3
4
3
5
3
6
3
7
3
8
3
5
9
4
0
“
4
2
4
3
4
4
4
3
4
5
5
7
4
8
4
9
5
0
5
1
5
2
:
3
3
5
4
5
5
5
6
5
1
5
8
5
6
0
6
1
6
1
'
5
3
E
4
5
5
5
6
6
7
5
8
5
9
7
0!
 

z
a
t
e
p
l
e
n
í
s
t
r
o
p
u
s
u
t
e
r
é
n
u

_
I

I
I

‘I
I
I

I
I
I
A

„
I

_
.

„.
.

.
„
„

.
I
4

I
.

z
a
t
e
p
l
e
n
í
o
b
v
o
d
o
v
é
h
o

p
l
á
š
t
ě

_
_

_
.

.
.

.
.

I
l

i
.

l
!

.
i

I
.

.
i

|
'

I
.

‘I
A

:
z
a
t
e
p
l
e
n
í
p
o
d
l
a
h
y
v
p
o
d
k
r
o
v
í

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

I
I

I
I

I
I

|
I

I
I

I
I
I

I

 

v
ý
m
ě
n
a
p
l
a
s
t
o
v
ý
c
h
o
k
e
n

_
_

f
_

_
_

I
j

_
_
*
j

I
:*

*—
v

I

 

„
f
e
m
m
e

'
*“

;
.

.;
I
!

1
7
’
1
”
?

i
z

i
Í
I
f
"

I
f

:
*
*

:‘
I

T
:

'
.

f1
:

'
_
r
"

I
“

f
!

s
a
n
a
c
e
z
d
i
v
a

_
_

I
I

I
I

I

o
p
r
a
v
y
i
z
o
l
a
c
e
o
b
v
o
d
o
v
ý
c
h

z
d
í

_

z
e
m
n
í
p
r
á
c
e

|
;

i
.

I

 

o
d
s
t
r
a
n
ě
n
í
n
e
v
y
h
o
v
u
j
í

'

m
o
d
e
r
n
i
z
a
c
e
s
o
u
s
t
a
v
y
v
y
t
á
p
ě
n
í

s
t
a
v
e
b
n
í
p
r
á
c
e

u
v
n
i
t
ř
o
b
j
e
k
t
u

_
_

_
_

_
_

_
_

_
I

_
_
;
A

_
I

4
4

I
_
_
!

I
o
p
r
a
v
y
v
n
i
t
ř
n
í
c
h
o
m
í
t
e
k

I

v
ý
m
ě
n
a
b
y
t
o
v
ý
c
h
d
v
e
ř
i

z
á
m
e
č
n
i
c
k
é
k
o
n
s
t
n
k
c
e

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_

n
á
t
ě
r
y
a
m
a
l
b
y

_
_

_
_

_
I

I
I

I
_

I
I

I
I
I

:
'

T
‘
I

I
_

;
|

ú
k
l
i
d
o
v
e
a
d
o
k
o
n
č
o
v
a
c
í
p
r
a
c
e

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

I
I

'
I

'
'

'
"

-
I

I
'

I

z
d
r
a
v
o
t
e
c
h
n
i
k
a

_
I

|
I

:
'
_
_
_

I
I

I
I

I
I
t

ú
s
t
ř
e
d
n
i
t
o
p
e
n
i

_
_

_
_

_
j
_

„
*

'
'

I
I

,
_=

Í

e
l
e
k
t
r
o
i
n
s
t
a
l
a
c
e

_
_

f
_

_
_

_
.

.
.

_
I

|

  

 
 

l_— f

[:1

%

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
H
a
r
m
o
n
o
g
r
a
m

b
u
d
e
u
p
ř
e
s
n
ě
n
n
a
z
á
k
l
a
d
ě
d
o
h
o
d
y

s
i
n
v
e
s
t
o
r
e
m
.

D
o
b
a

r
e
a
l
i
z
a
c
e
—
d
o
7
0
k
a
l
e
n
d
á
ř
n
í
c
h
d
n
ů
o
d
p
ř
e
d
á
n
í

s
t
a
v
e
n
i
š
t
ě
.
v
t
e
r
m
í
n
u
o
d

1
.

3
.
2
0
1
9
d
o

3
0
„

6
.
2
0
1
9

O
s
t
r
a
v
a
2
9

3
2
0
1
5

K
a
v
i
s
,
s
p
o
l

s
r
o

Z
u
z
a
n
a
M
i
c
h
á
l
k
o
v
á



HP“/4,994 5.5"

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

o subdodavatelích

Ja níže podepsaný

lng. Kamil Viertigroch, jednatel firmy KAVlS, spol. s r.o., Palackého 465/16, 702 00 Ostrava-

Přívoz, IČ: 47667664, zapsané v OR u KS Ostrava, oddíl C. vložka 4968. která Je uchazečem

o zakázku

„Energetické úspory bytových domů ulice Rokycanova a Kobrova

v Ostravě — Radvanicích, část 6 — Kobrova 646/2“

prohlašuji, že.

budu realizovat veškeré plnění hořlcí předmět výše uvedené veřejné zakázky vlastními silami,

tj. bez využití subdodavatelů.

Toto prohlášeni činím na základě své jasné, srozumitelné, svobodné a omylu prosté vůle ajsem

si vědom všech následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.

V Ostravě 2 g -03- 2018

m!. Kamil Viertigrog

Jednatel


